SLOVENSKA SPRAVA CIEST

Vyrocna sprava za rok 2012

Bratislava, 30.4.2013 Ing. Roman Zembera
generalny riaditel’



3
<

3

o)

~

I

CESTNA SIETSLOVENSKEJ REPUBLIKY

20/zsopey - ejojed

BYOWLILZY - QUZINAD
spuimieg - yiusewoy Ausip
BUUBZQ - BYUBj0Od BUZIN

BUZO3IUOY - A0JBYD3g

equAzsny - Aoiny)

moyonja - 211D

moiselbez - ujing

BUZOIUMIH - Wopeidod peu ¥asiupy

BOIUMBZOS - BOIUSaT]

BoIZpaiN - wooleunq peu esi]

mobinp - Asedspod

BUB|Od BSAT - BULIOABI BYSUBLE|

Mojoysoy - BIOH Byong
auzAyp - euajsi|

e)MoyAzoleluipy - Aolgog

MO|BIGI0Y
- BI0Y|0d BYSABIQ

Kysucké Nové Mesto

Stav cestnej siete k 1.1.2013
,5” -

enoyun|qer n ASon \
- 99AOUIIAS A
oucmm;?omﬁ,__s_A~ eope)

'

Blig - AO20X0H

eylequing-gi/g - Aoxe 3
90IAOJIRY| 9NIA - AONEIN

- noyAjep pod Azen

eulaAS - noyyeyy pod esAT
BJOYT] BAOSEPON - UBLIEY| AUBAIBD)
20lujAg-Aowinig - BIUIS SUIOH

AOYUBZOIH AielS

poIoyzn - o8WBN JUSAA

onojaed ..mo>ov:o> NSNS LI

OAOUOWIO|0S - BUlBID

uped - 9auawey| AyeA
soiey| - woboipog peu epaig

Alayneljeioles - 0}sa|\ 9AON 9)SUBAOIS

BZBUQ||0H - SOIBNS

19593 - apeuloH ud auaysi|

ljawausoAulo] - JsoyliN

sojng - eadizng

0919 - yluepr

B)SEpEUBLIO) - 9OA0JSOH

Cesta Ill. triedy
| Statna hranica SR

s Cesta |. triedy
= Cesta ||. triedy

Legenda

w——— Privadzaé rychlostnej cesty

e Dialnicny privadzaé
=== Rychlostna cesta

s Dialnica

Hraniéné priechody

A

diia 29.1.2013

y servis k

" © Model cestnej siete, Slovenska sprava ciest, Cestna databanka, www.cdb.sk

aAaiueg - Jely

ewielbesse|eq - aoA0Qy

I

pala) - Ayoel

ueliejobles
- B)UIAO)NG BYSIOlelS

oguiejhjod| - epuoley

jewlefbessejeg
- RowieQ @ysusnolg

eyzsndesseied - Ayeg

IB/\ - 99A0)SE
197 - Byjleg

- BWORLQ

PEQEZSSOWE. /A
- AOPAAPSI

m BAOZ3)g - BOBSOg BAON
— 211Q - 8 5
g EEEEEEE E _ckgkmo\,oxmo: SABION N
] NN = O
D OmMsT N <
M M1n1.ﬂmu W B 5 & NOjRIBA PEU BYJSA - 9OA0GIA
] moo ® 0w oo
o =3 -
<
@ =
9 ) 201J3WOPNS - BOIBYS
o K 7 o .z UJuOpoH - 2J|oH
[} | ww [s) = w
o = .m Q z .o
3 i J WiE >

.nl-. £ DWH 2 W..V..m
© g < w%Ymm & e Ae|D3)g - @dSpoig
S0 g zoxBfuo = 822

- R =¥ 0 oo
@03 2 .H_m.m..mmm & EEE neuayoH - uepr Aleas Ajsaelop
5= Hwz8a"== 5 gg¢g

S QDO o T © @ O
S gzzzcrkz § SE5
w3 N<I2ERR0 N 888 <
N®» olboxaooo a ===

eyley - aorosny
eyley - oroun)

A g A
sl ~@oA0Jer BABISHEIg

aaspy| - onoler ‘eaejsielg

Biag - ej|eZN)ad ‘BARISHEL

1100 000

1

wob1e)zs3 - 0A0IMS

LWOJBLLIOY - OLIBLIOY

"© SVM 50, UGKK SR 2002, 078/041116-AG" |




IDENTIFIKACIA ORGANIZACIE

Nazov: Slovenska sprava ciest

Sidlo: Mileti¢ova 19, 826 19 Bratislava

Rezort: Ministerstvo dopravy, vystavby a regionalneho rozvoja SR

Statutarny organ: generalny riaditel’: Ing. Roman Zembera

ICO: 003328

Pravna forma: Rozpoctova organizacia s vnlitornymi organizacnymi jednotkami. Vnutorné

organizacné jednotky Slovenskej spravy ciest nemajli pravnu subjektivitu.

Clenovia vedenia organizacie v roku 2012:

Ing. Roman Zembera,generélny riaditel

Ing. Jana Janotova, riaditel’ka useku vnitornej spravy

Ing. Jozef Pol¢ic, riaditel’ useku technického rozvoja

Ing. Juraj Joanidis, riaditel’ iseku pre riadenie investicii a spravu
Ing. Iveta Cerna Ivanova, riaditel’ka useku ekonomiky

Organizac¢na Struktira

Slovenskd sprava ciest je rozpoCtova organizacia zriadend Ministerstvom dopravy, vystavby
a regionalneho rozvoja Slovenskej republiky na zaklade zakona €. 303/1995 Z. z. o rozpoctovych pravidlach
v zneni neskor$ich predpisov. Pravnymi listinami, ktorymi sa preukazuje vznik, existencia a ostatné pravne
skutocnosti tykajliice sa organizacie st "Zriad’'ovacia listina rozpoctovej organizacie Slovenska sprava ciest
&islo 5854/M-95 zo dia 07.12.1995 v zneni jej neskorsich zmien a doplneni" a "Statut Slovenskej spravy
Tciest Cislo 5855/M-95 z 11.12.1995 v zneni jeho neskorSich zmien a doplneni" (poznamka: diia 05. 02.
2003 bolo vydané tuplné znenie zriad’ovacej listiny Slovenskej spravy ciest pod ¢islom 321/M-2003 a tplné
znenie $tatitu Slovenskej spravy ciest pod ¢islom 322/M-2003).

Na cele Slovenskej spravy ciest je generalny riaditel’, s ktorym pracovnii zmluvu uzaviera minister
dopravy, vystavby a regionalneho rozvoja Slovenskej republiky. V roku 2011 generalny riaditel’ priamo
riadil Styri Gseky (Gsek vnutornej spravy, Gsek technického rozvoja, usek pre riadenie investicii a spravu,
usek ekonomiky) a Styri investi€né vystavby a spravy ciest (SSC IVSC Bratislava, SSC IVSC Banska
Bystrica, SSC IVSC Kosice, SSC IVSC Zilina), ktoré zabezpedovali vystavbu, udrzbu a opravy ciest L
triedy, kazda s unifikovanou organiza¢nou Strukturou, na ¢ele s riaditelom investi¢nej vystavby a spravy
ciest.

V ramci jednotlivych tsekov SSC su zriadené odbory a im podriadené oddelenia, pripadne utvary. Veduci
organizacnych zloziek, ktori st priamo podriadeni generalnemu riaditelovi, metodicky riadia vnutorné
organiza¢né jednotky Slovenskej spravy ciest.

Slovenska sprava ciest sa zaobera vSetkymi oblastami cestnej infrastruktiry. Je nositel'om koncepcie
rozvoja cestnej siete na Slovensku, dopravného planovania, ako i technického rozvoja. Zabezpecuje pripravu
a vystavbu ciest I. triedy a na dobu prechodni (do dokoncenia vystavby) aj vybranych dialni¢nych
privadzacov, a tiez vystavbu ciest II. triedy (prelozka cesty 11/520 Nova Bystrica - Oravské Lesnd) , ktoré su
od 01.01.2004 vo vlastnictve samospravnych krajov a v sprave nimi zriadenych organizacii. Zabezpecuje
vykonavanie a priamo vykonava udrzbu, opravy a spravu cestnej siete, s ohladom na hospodarnost,
plynulost a bezpecnost' dopravy. Mimoriadnu pozornost SSC venuje ochrane Zivotného prostredia. Na
jednotlivé druhy c¢innosti vynaklada primerané finanéné prostriedky, v ramci schvaleného rozpoctu a
uzavretého kontraktu s Ministerstvom dopravy, vystavby a regionalneho rozvoja Slovenskej republiky SR.
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USEK VNUTORNEHO RIADENIA

V roku 2012 usek vnutorného riadenia v zmysle Organiza¢ného poriadku SSC realizoval plnenie
uloh vrédmci pracovnej naplne odboru pravneho a verejného obstardvania a odboru l'udskych zdrojov
a kontroly.

ODBOR PRAVNY A VEREJNEHO OBSTARAVANIA
V roku 2012 odbor pravny a verejného obstardvania v zmysle Organizacného poriadku SSC
realizoval plnenie loh v oblasti pravnej a verejného obstaravania.

Oddelenie pravne

V roku 2012 zabezpecovalo oddelenie nasledovné ¢innosti:

eV legislativnom procese participovalo predovsetkym na pripomienkovani v§eobecné zaviznych
pravnych predpisov v su¢innosti s Gstrednymi organmi $tatnej spravy (MF SR, MPSVaR, MV SR, UVO,
UMS) a to prostrednictvom MDVRR SR, resp. aj priamou spolupracou. Vo vieobecnosti treba poznamenat’,
ze oproti minulosti doslo k poklesu pripomienkovania vSeobecne zaviznych pravnych predpisov.

eV oblasti tvorby a vydavani vnutornych organiza¢nych noriem — tu bolo pripomienkovane vyse 15
navrhov smernic, prikazov, nariadeni, usmerneni z toho 4 vlastnych navrhov PGR, metodicka pomoc pre
organizacné zlozky, vystavovanie povereni pre zamestnancov SSC.

e  V hodnotenom obdobi bolo za celu SSC na oddeleni pravnom evidovanych celkovo 95 pohl'adavok
a zavazkov. Ich vymahanie bolo zabezpeCované pravnymi ukonmi podl'a Obcianskeho sudneho poriadku,
najmi navrhmi na vydanie platobného rozkazu, zalobami a navrhom na vykon pravoplatného rozhodnutia
(v prevaznej miere odpisanim z petiazného uctu povinného alebo zrazkami zo mzdy). Predmetom uvedenych
pohl'adavok boli najmé nahrady $kod sposobené na cestach 1. triedy, nezaplatené Giroky z omeskania, dlzoby
na najomnom, nezaplatena dan z nehnutel'nosti v pripadoch, ked’ nie je mozné uplatiovat’ oslobodenie od
povinnosti jej platenia, ndhrada Skody v rdmci adhézneho konania (po pravoplatnosti trestného rozkazu).
Zamestnanci pravneho oddelenia sa z celkového poctu 23 pasivnych a aktivnych sudnych sporov zacastnili
a zastupovali organizaciu v 11 vytyCenych pojednavaniach, v ktorych SSC vystupovala ako navrhovatel
alebo odporca.

Zamestnanci pravneho oddelenia poskytovali v 16 prebiehajucich exeku¢nych konaniach sucinnost
jednotlivym Exekutorskym tradom tykajucich sa prikdzani inych penaznych pohladavok v prospech
opravnené¢ho SSC.

Oddelenie verejného obstardvania

V roku 2012 zabezpeCovalo oddelenie verejného obstaravania nasledovné ¢innosti:

e Vsilade s poziadavkami jednotlivych tusekov, podla predpokladanych hodnét ziakaziek
zabezpecovalo oddelenie obstaravanie pozadovanych komodit v zmysle platného zakona ¢.25/2006 Z. z.
0 verejnom obstaravani v zneni neskorSich predpisov. Pre potreby organizacnych zloziek na GR zamestnanci
oddelenia osobne procesne zabezpeCovali 18 zakaziek na dodanie tovaru, zakaziek na uskuto¢novanie
stavebnych prac a zakaziek na poskytnutie sluzieb.

e  Na poZiadanie jednotlivych organiza¢nych zloZiek vratane IVSC oddelenie poskytovalo metodické
usmernenia v problémovych otazkach verejného obstaravania, a na poziadanie organizacnych zloziek
zamestnanci oddelenia brali u¢ast’ v komisiach menovanych GR alebo riaditel'om IVSC.

Vykonavanim piatich kontrol na jednotlivych IVSC SSC, aplikovanim doporu¢enych opatreni zo spravy
z vykonaného auditu auditorkami MDVRR SR, vydavanim potrebnych usmerneni a dodatkov k Smernici
0 verejnom obstardvani bol proces verejn¢ho obstardvania v organizacnych zlozkdch SSC metodicky
riadeny.

Styria zamestnanci oddelenia — odborne spdsobilé osoby na verejné obstaravanie sa v hodnotenom obdobi
zucastnili preskolenia z novely zakona o verejnom obstardvani.

ODBOR EUDSKYCH ZDROJOV A KONTROLY
V roku 2012 odbor I'udskych zdrojov a kontroly v zmysle Organiza¢ného poriadku SSC realizoval
plnenie tloh v oblasti personalnej a kontrolne;.

Oddelenie Ludskych zdrojov
Udaje o stave a pohybe zamestnancov
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Podrla ,,Rozpisu zavaznych ukazovatel'ov Statneho rozpocétu na rok 2012 planovany stav zamestnancov na
rok 2012 bol 345 zamestnancov.
Stav zamestnancov v roku 2012 bol nasledovny:

e priemerny evidencny stav zamestnancov - 336,0

e priemerny prepocitany stav - 336,5

o fyzicky stav zamestnancov k 31.12.2012 - 332, z toho 172 zien.
V roku 2012 skoncilo pracovny pomer 37 zamestnancov, z toho 10 zamestnancov na vlastnu Ziadost’ bez
udania dévodu, 8 zamestnancov z dévodu odchodu do starobného doéchodku, pred¢asného starobného
dbéchodku alebo invalidného déchodku, 14 zamestnancov z dovodu organizacnych zmien, 4 zamestnanci
skonc¢ili pracovny pomer v skiiSobnej dobe a 1 zamestnanec z dovodu uplynutia doby urdite;.
V porovnani srokom 2011 sme znizili stav zamestnancov vo fyzickych osobach o3 zamestnancov
a Vv priemernych prepocitanych stavoch o 2,9 0sob.

Vzdelanostna a kvalifikacna Struktura zamestnancov k 31. 12. 2012
e zdkladné vzdelanie 0 zamestnancov
e stredné vzdelanie 9 zamestnancov
e uplné stredné vzdelanie 124 zamestnancov
e vysokoskolské vzdelanie 199 zamestnancov, z toho:
- L. stupeii ,,Bc.“ 6 zamestnancov
- IL. stupeni ,,Mgr.* 189 zamestnancov
- vedecka vychova 4 zamestnanci.
Z celkového poctu 332 zamestnancov bolo v kategorii technicko — hospodarski zamestnanci zaradenych 322
zamestnancov, ztoho 171 zien aV kategérii kvalifikovani pracovnici a remeselnici zaradenych 10
zamestnancov, z toho 1 Zena.

Vzdeldvanie zamestnancov
V priebehu roku 2012 oddelenie I'udskych zdrojov organiza¢ne zabezpecilo 69 vzdelavacich akcii na ktorych
sa zlcastnilo celkom 250 zamestnancov nasledovne:
e 39 seminarov ucast’ 137 zamestnancov
e 17 konferencii ucast’ 104 zamestnancov
e 13 skoleni a preskoleni ucast’ 99 zamestnancov.
Na vzdelavanie zamestnancov v roku 2012 boli vynalozené fin. prostriedky v celkovej vyske 30 500,92 €.

Vekova Struktura zamestnancov
Ku dnu 31.12.2012 bola vekova Struktura zamestnancov nasledovna :

Vekova hranica Zeny muZzi spolu
pocet % pocet % pocet %
18- 25 3 0,90 1 0,30 4 1,20
26 - 30 13 3,92 13 3,92 26 7,64
31-35 17 512 15 4,52 32 9,64
36 - 40 17 5,12 15 4,52 32 9,64
41 - 45 17 5,12 14 4,21 31 9,33
46 - 50 32 9,64 24 7,22 56 16,86
51-55 30 9,04 23 6,94 53 15,98
56 - 60 29 8,73 27 8,13 56 16,86
nad 60 14 4,22 28 8,43 42 12,65
Spolu 172 51,81 160 48,19 332 100

Socidlna politika zamestnavatela

Socialna politika Slovenskej spravy ciest sa primerane riadi ustanoveniami § 151 az § 176 Zakonnika prace
a platnou Podnikovou kolektivnou zmluvou Slovenskej spravy ciest.

Zamestnavatel' v priebehu roku 2012 dbal na zlepSenie kultury prace a pracovného prostredia, staral sa
0 vzhl'ad atpravu pracovisk, socidlnych zariadeni a zariadeni na osobnt hygienu napr. vymalovanim
kancelarii, tepovanim, resp. vymenou kobercov a pod.
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Stravovanie zamestnancov zabezpeCoval zamestnavatel formou stravovacich poukazok v stravovacich
zariadeniach, ktoré sa nachadzaju v blizkosti jednotlivych pracovisk.

Podla ,,Rozpisu zavéznych ukazovatelov Statneho rozpoctu na rok 2012 mala Slovenska sprava
ciest schvalenych: 345 zamestnancov, pridelené mzdové prostriedky vobjeme 3522028,- €
s planovanou priemernou mzdou 850,73 € (GR- 853,55 €, IVSC — 848,98 €).

Tabul’ka €.1 - Prehlad vyplatenych mzdovych prostriedkov v EUR

izacna zlozk rok
organizacna ziozka 2010 2011 2012
Generalne riaditeI'stvo 1427 209,97 1401 726,71 1318 097,09
IVSC 2 283 261,03 2308 744,29 2 203 930,91
SSC celkom: 3710471,00 3710471,00 3522 028,00
Rozdelenie mzdovych prostriedkov podl’a organiza¢nych zloZiek vroku 2012 v EUR
O Generalne riaditel’stvo oiIvsc
Tabul’ka ¢.2 - Prehl’ad vyvoja priemernych miezd zamestnancov SSC
o o rok
organizacna zlozka 5010 2011 2012
Generalne riaditel’stvo 927,00 936,73 897,40
IVSC 873,21 896,11 857,43
priemerna mzda SSC 893,14 911,04 871,96

Prehlad vyvoja priemernych miezd zamestnancov SSC v rokoch 2010 - 2012

Priemernamzda v EUR

996,00 A
830,00 1

664,00 1

911,04 871,96

498,00

332,00 1

166,00 1

0,00

2010 2011 2012
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Tabul’ka &. 3 - Cerpanie miezd podl’a zloZiek za rok 2012 v €

Zlozka mzdy GR IVSC SSC celkom
Tarifny plat 643 440,25 1190 740,55 1 834 180,80
Nahrady mzdy 155 506,69 256 083,45 411 590,14
Osobny priplatok 422 064,28 625 303,38 1 047 367,66
Riadiaci priplatok 27 400,68 33 252,18 60 652,86
Priplatok za zastupovanie 1 454,99 167,45 1622,44
Priplatok za no¢nu pracu 879,24 45,09 924,33
Priplatok zaSa N 994,59 8,91 1 003,50
Priplatok za sviatok 540,64 540,64
Priplatok za pracu nadcas 3 146,57 3470,11 6 616,68
Priplatok v st'az. a zdrav. k. prostredi 943,78 943,78
Za zmennost’
Ostatné priplatky
Pohotovost’ zimna
Pohotovost’ letna
Pohotovost’ vodici 214,63 224,01 438,64
Mimoriadne odmeny 60 648,03 84 430,00 145 078,03
Odmeny 50r. 1 806,50 9 262,00 11 068,50
Odmeny pri odchode do star. inv. déchodku
Odmeny za poskyt. osob pomoci pri MZU
MO za kvalit.pln.il.a za vyk.ul.nad rozsah ¢inn.
Spolu 1318 097,09 2 203 930,91 3522 028,00

Oddelenie vniutornej kontroly
V roku 2012 planovana kontrolna ¢innost’ nebola zabezpecena vzhl'adom na dlhodobé a postupné PN

2 zamestnancov a nasledne odchod 2 zamestnancov v ramci organizacnych zmien.
Mimo toho na SSC boli v I. polroku vykonavané 3 kontroly vonkaj§imi organmi kontroly, ktoré prebiechali
subezne v rovnakom ¢ase a dlhodobo (2x VA SFK a 1x NKU).

Cinnost referatu vnutornej kontroly sa v .2012 vzhladom na persondlne obsadenie 1 zamestnancom
sustredila na vybavovanie celej agendy st'aznosti a peticii, roznych podnetov a podani, ich zadministrovanie

a rieSenie neukoncenej agendy st’aznosti a peticii. Priamym Setrenim bolo vybavenych celkom 38 st'aznosti
a 6 peticii, z toho 18 a 2 boli vyhodnotené ako opodstatnené, ku ktorym bolo prijaté konkrétne opatrenia.
Vyhodnotenie prijatych opatreni bude zabezpecené v r. 2013. Problémom su tie opatrenia, ktoré si viazané
na pridelenie resp. prerozdelenie finan¢nych prostriedkov. Opatrenia zostavaju Casto nesplnené a poziadavky
prechadzaju do d’alSieho roka.

Druhou oblastou cinnosti referatu kontroly bolo zabezpecenie tuloh vyplyvajucich zo zisteni
jednotlivych kontrol vonkaj§imi organmi kontrol (zabezpecenie stanovisk, odvolani, sihrnnych informacii
0 zisteniach pre vSetky useky SSC, prijatie opatreni, predlozenie sprav o splneni opatreni).

V zmysle Planu kontrolnej ¢innosti SSC na L. polrok a 2. polrok 2012 bol vykon tematickych
kontrol jednotlivych organizaénych zloziek SSC na tsekoch zabezpeceny. Bolo vykonanych 34 vlastnych
tematickych kontrol (na GR 20 a ostatné useky 14) so zameranim na preverenie vlastnej ¢innosti, ako aj na
niektoré¢ oblasti, ktoré boli predmetom zisteni vonkajsich kontrol. Opakované nedostatky neboli zistené, ¢o
preukazuje, ze vypracovavané sthrnné informacie z kontrol pre vSetky useky st prinosom pre celi Cinnost’
SSC, aby sa zistenia neopakovali na inych kontrolovanych subjektoch.
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USEK TECHNICKEHO ROZVOJA

Usek technického rozvoja sa v roku 2012 zaoberal ¢innostou, ktora spadala do problematiky cestnej
databanky a technického rozvoja a ¢innosti spojenych s tiradnym meranim napravovych zat'azeni a celkovej
hmotnosti motorovych vozidiel a jazdnych suprav.

ODBOR CESTNEJ DATABANKY

Odborom cestnej databanky bola v roku 2012 vykonavana ¢innost’ cestnej databanky, centralne;j
technickej evidencie cestnych komunikacii, posudzovanie a uréovanie tras pre prepravu nadmernych
a nadrozmernych néakladov a centralnej dispecerskej spravodajskej sluzby o stave a zjazdnosti cestnych
komunikacii.

V ramci vykonu centralnej technickej evidencie cestnych komunikacii boli do centralnej databazy

vlozené udaje nepremennych parametrov CK z merani v roku 2012 na novovybudovanych tsekoch po ich
zaradeni do cestnej siete alebo odovzdania do uzivania, resp. aktualizany zber pri nahldsenych zmenach
udajov od jednotlivych spravcov CK (referencna siet’, technické nepremenné parametre - TNP, cestné
objekty, realizované stavby) v ramci celej cestnej siete SR.
Merania udajov referencnej siete metdodou DGPS a technickych nepremennych parametrov v teréne
zahrnovali v priebehu roka 2012 tseky ako obchvat Topol'¢any cesta 1/64, Poprad — Kezmarok cesta 1/67,
Povazska Bystrica — D1, obchvat Trnava cesta 1/51, Stupava privadza¢ dial'nica D2/D4, Obchvat Banska
Bystrica cesta R1, Okruzna krizovatka Spisské Vlachy. Aktualizacny zber bol vykonany na ziklade hlaseni
zmien spraveov CK, dopinanie dopravného znacenia (napr. ADR, zikazy pre nakladnii dopravu nad 12t
aktualizacia zacCiatkov akoncov obci, spoplatnenia usekov, zmeny S$irkového usporiadania, osadenie
zachytnych bezpec¢nostnych zariadeni, zameranie mytnych bran, obnova stabilizacie uzlovych bodov a pod.)
v rozsahu okres Martin zber DZ cesty Il. a Ill. triedy, okres Levice, mosty Salka — premeranie hrani¢nych
mostov, okres Detva, Zvolen, Luc¢enec zber DZ cesty 1., II., IIL., triedy, okresy PO, KE,SL, BJ, SK, KS,
RV, VT, HE, MI, TV, SO zber DZ cesty Il. a IIl. triedy, okres KeZzmarok zber DZ na ceste 11/536, okres
Rimavské Sobota zber DZ na ceste II/ 526, okres Zilina zber DZ na ceste I/18, /11, 1/64, okres Velky Krtis
zber DZ na ceste 1/75, okres Pezinok zber DZ na ceste 11/502, 11/503, okres Bratislava zber DZ na ceste 1/2,
1/61, D2, okres Komarno zber DZ na ceste 1I/561, 1I/ 573, okres Dunajska Streda zber DZ ne ceste 1/63,
11/503, 11/507.

V ramci aktualizacie udajov referenénej siete bolo realizované spracovanie nameranych udajov
a fotografii uzlovych bodov a zaktualizované situacie zlozitych krizovatiek na stav udajov k 1.1.2012.
V ramci aktualizacie referencnej siete bola priebezne aktualizovand aj databaza evidencie rozhodnuti
MDVRR SR o0zmenich usporiadania cestnej siete aboli vypracovavané stanoviskd k navrhom
na usporiadanie cestnej siete (MDVRR SR, ZSR, BB RCS, spolognosti Cemos, Janju), kompetentni
pracovnici sa zG¢astiiovali na pracovnych rokovaniach v stvislosti s usporiadanim jestvujtcej cestnej siete a
poskytovali konzultacie k navrhovanému usporiadaniu cestnej siete.

Pre ucely ziskania prehladu o celkovom stave cestnej siete v ramci centrdlnej CDB a ziskania
potrebnych tdajov pre prevadzku Systému hospodarenia s vozovkami bola vykonana rozsiahla diagnostika
vozoviek Specializovanymi zariadeniami. V roku 2012 bol realizovany zber udajov o tinosnosti vozoviek
zariadenim KUAB FWD 50 a KUAB FWD 150 v celkovej dizke 121,798 km. Merania sa vykonavali podl'a
metodického navodu s dodrzanim noriem pre zber dat zariadenim KUAB FWD, prebiehali v obdobi marec -
december 2012. Merania boli realizované na tzemi Slovenskej republiky na dialniciach a rychlostnych
komunikaciach, cestach L., IL., IIL., triedy. Vac¢Sina merani sa vykonavala tzv. Sachovnicovym spdsobom
s posunom 50% s vynimkou smerovo rozdelenych komunikacii a inych Specialnych poziadaviek.

Zariadenim PROFILOGRAPH sa vykonavalo meranie pozdiZnej a prie¢nej nerovnosti pre potreby
prehl'adu o celkovom stave cestnej siete v rozsahu dial’nice a rychlostne cesty 2 617 km, cesty I. triedy 6 612
km, cesty II. triedy 5 090 km, cesty III. triedy 526 km. Meranie dlhodobo sledovanych tsekov pre urCenie
degradaénych modelov bolo realizované v rozsahu 132 km. Celkovo bol zameranych 14 977 km vozoviek
cestnych komunikécii.

V roku 2012 prebiehali merania $mykl'avosti vozoviek zariadenim SKIDDOMETER BV11. Merali
sa dlhodobo sledované tseky rychlostou 40, 60, 80 a 100 km/hod, nehodové tseky, stavebné useky, tseky,
na ktorych boli realizované projekty eliminacie bezpecnostnych rizik, merania na zaklade poziadaviek
spravcov CK, merania t'ahov ciest pre ziskanie prehl'adu o stave cestnej siete a merania pre ucely VTR.
Merania boli realizované v rozsahu: dlhodobo sledované useky 41,0 km, cesty L. triedy a dial'nice 562,0 km.

Vydavky na udrzbu meracej a diagnostickej techniky predstavovali 57 919 €.
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V ramci datovych podkladov bola zabezpeCena aktualizacia farebnych digitalnych ortofotosnimok
v ramci licen¢nej zmluvy na obdobie rokov 2009 — 2014 vo vyske 85 128 €.

V roku 2012 boli realizované servisné prace pre IS MCS vzmysle servisnej zmluvy ¢.
732/2000/2010, v ramci ktorej bol zabezpeCovany rutinny pozarucény servis a konzultaéna podpora a bola
realizovana aj platba nezaplatenej thrady za rok 2011. Vydavky predstavovali 316 394 €.

Déata CDB boli vyuzité v ramci projektu aktualizacie lokalizanych tabuliek SR (aktualizacia LT,
dodavka zabezpeCovana spolo¢nostou CEDA Slovakia, s.r.0.), na podporu systému elektronického myta
NDS, a.s., pre potreby roznych organizacii Statnej spravy na zaklade licencnych zmlav (VUD, as., TOPU
Banska Bystrlca VUD, as., Urad Prefovského samospravneho kraja), pre pracovné ucely pre rdzne
organizacie ako napr. regionalne spravy ciest, urady samospravnych krajov, MDVRR SR, r6zne
projektantské spolo¢nosti, vysoké skoly, univerzity, PZ SR ap.

Z hladiska evidencie mostnych objektov boli odborom CDB realizované merania lokalizacie
dilatacnych celkov na referencnej sieti CK.

Na zéklade tdajov Cestnej databanky boli spracované zakladné statistické prehlady a mapové
dokumenty (z hladiska administrativno-izemného ¢lenenia SR a z hl'adiska vlastnickych a spravcovskych
vztahov na CK) a distribuované bolo mnozstvo Standardnych a neStandardnych vystupov a podkladov pre
roznych uzivatel'ov. V ramci informac¢ného servisu databanky boli pripravované podklady pre planované a
operativne vyjazdy vlady a ministra do okresov SR, prezentacné materialy ¢innosti CDB, bola zabezpecena
obsahova aktualizacia web stranky www.cdb.sk pre pristup k materialom cdb, on-line udajom a aplikaciam
pre hlasenie zmien v evidencnych udajoch a tvorbe reportov vybranych tdajov, dalej boli zabezpecené
podklady pre systétmy SHV a SHM ako aj dalSie Statistické vykazy pre MDVRR SR. Pre pracovné ucely
roznych organizacii rezortu boli poskytnuté velkorozmerové tlaCené mapy cestnej siete SR Vv réznych
mierkach v pocte 205 kusov. Celkovo sa vel'mi skvalitnili mapové materialy CDB, napr. len v ¢leneni podl'a
spravcov CK bolo publikovanych 768 kusov map; z toho 48 kusov novovytvorenych map pre spravcovské
organizacie s detailmi krizovatiek.

Pre potreby uzkej spoluprice s organizaciami spravcov CK bol zrealizovany workshop, v ramci
ktorého bolo okrem in€¢ho zabezpecené praktické preskolenie pre pracu s web aplikaciami v ramei IS MCS
a prezentované vystupy pre podporu pracovnej ¢innosti v tejto oblasti.

V ramci aplika¢ného systému pre posudzovanie a stanovovanie tras pre prepravu nadmernych (nad
60 t) a nadrozmernych nakladov, ako podkladov pre rozhodnutia krajskych tradov pre dopravu a pozemné
komunikacie o zvlastnom uzivani cestnych komunikéacii, bolo celkovo bolo pripravenych 230 prepravnych
tras s celkovou dizkou 35 416 km a celkovou prepravenou hmotnostou 22 270 t.

V roku 2012 sa odboru CDB podarilo zabezpecit’ zaCatie plnenia tiloh stvisiacich s implementaciou
smernice INSPIRE (zakon ¢. 3/2010 Z.z. onarodnej infrastrukture pre priestorové informacie), boli
pripravené stitazné podklady, zrealizované VO a podpisana ZoD €. 1527/2012/2000. RieSenie pre INSPIRE
je sucastou projektu Rozsirenie IS MCS o univerzalneho webového a terminalového klienta, ktoré
predstavuje zjednotenie produkéného a publikaéného prostredia pre vSetky aplikacie v ramci IS MCS na
trovni spolo¢nych funkcionalit, manaZovania spravy pouZivatelov, dizajnu a pod. Ciastkovy vydavok na
tento projekt predstavoval 37 970 €.

V priebehu roka 2012 odbor zabezpecoval prevadzku centralneho dispeéerského pracoviska pre
prijem a distribiciu informacii o stave a zjazdnosti CK. Zahgjili sa prerusené prace na projekte Upgrade
Informaéného systému zimnej spravodajskej sluzby v zmysle ZoD ¢. 753/2100/2010; bol podpisany Dodatok
& 1/2012, ktory riesil posun terminov a aktualiziciu niektorych technickych $pecifikacii. Ciastkovéa
fakturacia pre tento projekt predstavovala 323 084 €, rieSenie predstavovalo aplikacné vybavenie pre
distribuciu dopravnych informacii a rieSenie pre zakladné dopravné informadcie a pripojenie externych
zdrojov informacii). KedZe sa nepodarilo zabezpecit sucinnost predstavujucu hostingové prostredie,
nemohla byt odski$ana a nasadena prebrata plnd funkcionalita, ¢o bolo konstatované v akceptacnom
protokole).V ramci vyvolanej sucinnosti pre plnenie predmetu tejto zmluvy bol realizovany projekt
doplnenia cestnych meteorologickych stanic v posobnosti [VSC BB o centralizovany zber a vyuzitie udajov
(vyska vydavku predstavovala 35 184 €) a nakup serverov pre meteoaplikaciu vo vyske 38 818 €.

Odbor CDB zrealizoval aj zalatie projektu rozsirenia IS MCS o rozhrania pre potreby jednotnej
referencnej siete a lokalizaénych sluzieb — ide 0 stc¢innost’ vyvolanu projektom pre upgrade IS ZSS. Projekt
bude riesit’ tvorbu dat jednotnej referencnej siete ich odvodenim z dat centralnej technickej evidencie CK
a vybudovanie lokalizaénych rozhrani pre potreby lokalizacie dopravnych informacii formou datovych
sluzieb. Ciastkovy vydavok pre tento projekt predstavoval 801 353 €. V ramci prac na strane odboru CDB sa
zaCalo s realizdciou upravy dat centralnej technickej evidencie CK vlastnymi kapacitami za ucelom
vhodnosti ich pouzitia aj pre potreby jednotnej referen¢nej siete.
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Odbor CDB sa pocas celého roka aktivne podiel’al na podpornych ¢innostiach pre MDVRR SR,
medzi ktoré bezo sporu patri priprava podkladov pre novy Cestny zakon, zakon o IDS V cestnej doprave Ci
podkladov pre problematiku ¢elného usporiadania cestnej siete SR.

Cinnost odboru CDB bola prezentovana na viacerych odbornych konferencidch a podujatiach
(Enviro info férum 2012 Zvolen, 1. &eskoslovenska INSPIRE konferencia, Hustope¢e CR, ap.).

ODBOR TECHNICKEHO ROZVOJA

Oddelenia technickej normalizacie (TN) a uloh rozvoja vedy, techniky (RVT)

Odbor TR zabezpecoval v priebehu roka 2012 prostrednictvom oddelenia technickej normalizacie
(TN) auloh rozvoja vedy, techniky (RVT) rieSenie a koordinaciu spracovania tloh RVT, ktorych vystupy
boli zamerané na technické podmienky (TP) pre rezort dopravy, ktoré schvaluje MDVRR SR. V priebehu
roka boli objednané ulohy podporujuce technickii normalizaciu, jednotlivé TP - technické podmienky, TKP —
technicko-kvalitativne podmienky, KL - katalogové listy, VL - vzorové listy. Boli vyplatené TP, rozborové
ulohy, revizie a preklady STN EN a EN v celkovej sume 195 741,58,- €.

Na oddeleni sa v priebehu roka vypractivali navrhy, pripomienky, kone¢né vyjadrenia k narodnym
normam a preberanym eurdépskym normam (EN), ktoré st sucCastou databazy STN platnej na Uzemi
Slovenskej republiky (SR). Zaroven a sa spracovali pripomienky k TPV, ktoré schvaluje MDVRR SR.
Oddelenie aktivne zastupovalo SSC v technickych komisiach pri SUTN (TK 7 — Pozemné komunikacie, TK
94 — Cestné stavitel'stvo). Aktivne sa zucastiiovali na odbornych akciach a prezentovali vysledky ¢innosti a
aktualny stav rieSenia.

Oddelenia vymeny informacii

Odbor technického rozvoja zabezpecoval pocas roku 2012 prevadzku a rozvoj technickej kniznice
a aktualizaciu informacii na webovej stranke organizacie prostrednictvom oddelenia vymeny informaécii.
Technickad kniznica pocas roka 2012 zabezpecila akviziciu knih, periodik, Specidlnych odbornych publikacii,
dokumentov, technickych noriem slovenskej aj zahrani¢nej produkcie. Oddelenie v roku 2012 zastresilo aj
doplnenie web stranky SSC a aktualizaciu informacii na webovej stranke SSC a jej rozvoj v stlade s platnou
legislativou, v zmysle zakona ¢. 211/2000 Z. z. o slobodnom pristupe k informaciam a 0 zmene a doplneni
niektorych zakonov (zakon o slobode informacii) zabezpeCenie vybavovania Ziadosti o spristupnenie
informacii a zabezpecenie zverejiiovania zmluv v centralnom registri zmlav (CRZ).
Zastupcovia odboru technického rozvoja sa aktivne zicastiiovali na seminaroch, konferenciach a ostatnych
odbornych podujatiach.

Oddelenie hospodarenia s vozovkami

V ramci ¢innosti vykonavanych pre systém hospodarenia s vozovkami (SHV) bolo zorganizované
Skolenie pre spravcov a vlastnikov cestnych komunikacii. V sucinnosti s tymito spravcami D, R, L,IL., a Ill.
triedy bol zabezpeceny zber informacii o stave cestnej siete z hl'adiska stavu povrchu z hlavnych prehliadok
ciest pre cela SR. Nasledne bol spracovany Statisticky vystup o stave cestnej siete SR. Pre cesty I. triedy
bolo zostavené poradie stavebnych tsekov - poradie Gisekov ciest navrhovanych na rehabilitaciu v roku 2013.

Oddelenie sa v roku 2012 spolupodiel’alo na priprave podkladov potrebnych pre jednotlivé IVSC k
nimi zabezpeCovanym vyznamnejSim projektom oprav vozoviek. Priebezne sa zabezpeCovalo metodické
usmerfiovanie jednotlivych spravcov ciest v oblasti SHV. Na oddeleni sa pripomienkovali pripravované
technické podmienky (TP) a ulohy RVT (hlavne pre oblast’ vozoviek). V ramci rieSenia rozsSirenie agendy
hospodarenia s vozovkami (SHV) v Informacnom systéme modelu cestnej siete (IS MCS) sa vykonavalo
pripomienkovanie, vyladovanie a vylepSovanie aplikacii tak pre Groven cestnej siete, ako aj pre uroven
projektu. Rozsirenim SHYV je rieSena zakladna funkcionalita systému (komplexné prezeranie a praca s datami
s tvorbou vystupnych zostav). Zaroven odd. SHV zabezpeCovalo agendu vazenia spojenti s tradnym
meranim napravovych zatazeni a celkovej hmotnosti motorovych vozidiel a jazdnych stprav (vazenie na
pevnych a prenosnych vahach, zabezpecenie prevadzky a kalibracie pevnych vah).

Oddelenie hospodarenia s mostmi
V ramci ¢innosti oddelenia hospodarenia s mostnymi objektmi (SHM) bolo vysledkom jednotlivych
uloh zostavenie poradia naliehavosti mostov do planu oprav, rekonstrukcie a prestavby, v ¢leneni podla
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jednotlivych TVSC na rok 2013. Priebezne bol zabezpeCovany vyvoj a aktualizacia rutinna prevadzka SHM
v ramci IS MCS na celoslovenskej trovni.

Oddelenie hospodarenia s mostnymi objektmi je spoluorganizdtorom odbornych Skoleni a
seminarov. Na oddeleni boli priebezne zabezpecované prace a rokovania k jednotlivym stupniom projektove;j
dokumentécie (PD) a stanoviskd k PD stvisiacej s vystavbou a rekonstrukciou mostov a dotknutych
objektov. Oddelenie aktivne spolupracovalo na pripomienkovani uloh RVT suvisiacich s mostarskou
problematikou. Zaroveii boli na tomto oddeleni spracované Dodatky k uz schvalenym TKP a podrobné
revizie TP stivisiace s problematikou mostov. Veduci oddelenia aktivne zastupuje organizaciu v tunelérskej a
betonarskej asociacii a v Slovenskej cestnej spolocnosti (SCS).

ODBOR DOPRAVNEHO PLANOVANIA

Oddelenie dopravného inZinierstva
V priebehu roka 2012 ¢erpalo finan¢né prostriedky na prevadzku a rozvoj automatického scitania

dopravy vo vyske 26 151,33 €.

Okrem hlavnych tuloh bola naplii oddelenia (vykonavanie dopravnych prieskumov a analyz,
dopravného modelovania a informacnych dopravnych systémov, mestskych komunikacnych systémov)
zamerana na plnenie uloh podl'a vykonavanych odbornych ¢innosti.

V oblasti dopravného inzinierstva oddelenie vykonéavalo ¢innosti zamerané na dopravné prieskumy,
spracovavalo analyzy, rozbory, progndzy, rozvojové tendencie dopravy a riesilo ulohy postudenia kapacity
cestnych tUsekov a krizovatiek v zaujme zvysenia bezpecnosti cestnej premavky v ramci cestnej siete SR. S
cielom zabezpecit’ plynulost’ v cestnej doprave vykonavalo analyzu sucasnych prepravnych podmienok, t.j.
analyzovalo poziadavky sucasnych dopravnych mnozstiev s ponukou technickych parametrov cestnych
komunikacii. Dalej oddelenie vytvaralo scendre rozvoja cestnej dopravy pomocou simulaénych metod a
rieSilo problematiku inteligentnych dopravnych systémov. V urbaniza¢nom procese rozvoja v SR
koordinovalo navrhovany rozvoj cestnej infrastruktiry v regionoch a mestach v stilade so zamermi dopravne;j
politiky Statu.

Oddelenie urcilo kritické nehodové lokality (KNL) v zmysle Rezolicie Rady 2000/731(01)/ES
(Eurdpskeho parlamentu) z 26. jina 2000 o zvySeni bezpecnosti cestnej dopravy a plnenie tloh Rady vlady
pre BCP MDVRR SR. Oddelenie vyhodnocovalo dopravnii nehodovost’ na cestnych tahoch SR v r. 2012,
bilancovalo dopravné nehody podl'a zavaznosti a ich néasledkov v ¢leneni intra a extravilan na dial'niciach a
cestach I. a II. triedy. Vykonavalo poradensku a konzultaéna Einnost’ v oblasti dopravnej nehodovosti.
Vypracovavalo odborné posudky k rieSeniu cestnych komunikéacii pre MDVRR SR z hl'adiska dopravne;j
nehodovosti. Poskytovalo podklady o dopravnej nehodovosti spravcom dial'nic a ciest I. a Il. triedy a inym
organizaciam, ktoré pracuju v oblasti BCP. Spolupracovalo pri rieSeni koncepcie rozvoja cestnej siete.
Vyhotovovalo kompletné podklady, tykajice sa udajov o dopravnej nehodovosti na cestach 1. a Il. triedy.
Audit nehodovych lokalit a projektovej dokumentacie z hl'adiska dopravnej nehodovosti na dialniciach a
cestach 1. a II. triedy v SR (stanoviska k predlozenym PD a poziadavkam IVSC ako i VUC a KR PZ k
rieSeniu nehodovych lokalit, nezahrnutych do zoznamu KNL). Oddelenie robilo informacnu a osvetovil
¢innost. Boli uverejnené ¢lanky o dopravnej nehodovosti na cestdich SR v stavebnickych periodikach,
zorganizovand konferencia s medzinarodnou ucastou ,,Bezpecnost’ dopravy na pozemnych komunikaciach*
v spolupraci s pobo¢kou SCS pri SSC Bratislava , uverejiiované aktualne tidaje o dopravnej nehodovosti na
web stranke SSC Bratislava. Vystupy oddelenia vyuzivaju v prvom rade MDVRR SR, spravcovia dial'nic
SSUD, SSUR a ciest IVSC SSC, VUC. Dalej vysoké skoly STU v Bratislave a ZU v Ziline a iné intittcie
a organizacie, ktorych sa dotyka oblast’ BCP.

Oddelenie koncepcie a dopravno-uzemného rozvoja

V priebehu roka 2012 zabezpefovalo plnenie uloh stavisiacich s koncepciou rozvoja cestnej siete,
planovanim vystavby, prestavby arozvoja cestnej siete, usporiadanim cestnej siete, dopravno-tizemnym
rozvojom a s koordinaciou pripravy investicii cestnych komunikacii 1. triedy.

V zmysle zakona ¢. 254/1998 Z.z. o verejnych pracach sa oddelenie spolupodielalo na
zabezpeCovani predkladania projektovej dokumentacie na S$tatnu expertizu a na prerokovaniach a
formulaciach znenia zaverecného protokolu o vykonani Statnej expertizy. Oddelenie zabezpecovalo
vypracovavanie odbornych stanovisk — posudkov k PD predkladanej jednotlivymi IVSC SSC. Na zaklade
poziadavieck MDVRR SR, odboru $tatnej spravy pozemnych komunikacii boli spracované navrhy zmien v
usporiadani cestnej siete.
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Vo vztahu k cestnej sieti a k jej d’al§iemu rozvoju boli posudzované dokumentacie cestnych stavieb ako
i zabezpeCované konzultacie a Gifast’ na rokovaniach so spracovatelmi projektovych dokumentacii. Na
zaklade zaslanej projektovej dokumentacie cestnych akcii bolo spracovanych spolu 26 stanovisk. V ramci
¢innosti boli spracovavané stanoviska k projektovej dokumentacii inych investorov, kde prislo k stretu
zaujmov pri ochrane sti¢asného alebo vyhladového zameru rozvoja cestnej siete. K predlozenej projektove;j
dokumentacii bolo spracovanych spolu 513 stanovisk. V oblasti izemno—planovacej dokumentacie bolo
spracovanych spolu 345 stanovisk. V ramci stanovisk k 3 projektovym dokumenticidm boli spracované
podklady k vydaniu Suhlasu s odlisnym technickym rieSenim.

Oddelenie spolupracovalo s odborom technického rozvoja pri spracovavani smernic a technickych
podmienok. Oddelenie spolupracovalo s usekom pre riadenie investicii a spravu pri vypracovani podkladov
pre rezortny rozvojovy program verejnych prac.

USEK PRE RIADENIE INVESTICII A SPRAVU

Cinnost’ useku riaditel'a pre riadenie investicii a spravu zahffiala problematiku pripravy, vystavby,
spravy a udrzby ciest hradenej zo Statneho rozpoc¢tu a prostriedkov EU.

ODBOR VYSTAVBY A RIADENIA PROJEKTOV EU

Oddelenie vystavby

V roku 2012 vykonavalo prace spojené s kontrolou ¢innosti jednotlivych IVSC v ramci delegovanych
pravomoci, schvalovalo harmonogramy vystavby a ich nésledne kontrolovalo s pohl'adu plnenia, planovalo
a kontrolovalo Cerpanie finan¢nych prostriedkov.

Oddelenie riadenia projektov EU

V ramci svojej ¢innosti oddelenie metodicky riadilo a zabezpecovalo vSetky potrebné tikkony spojené
s financovanim projektov, na ktoré boli SSC ako kone¢nému prijimatelovi schvalené finan¢né prostriedky
v ramci pomoci zo zdrojov ERDF. Oddelenie zabezpecovalo aktualizaciu indikativneho zasobnika projektov
ako podkladu na vyber vhodnych projektov pre budice programovacie obdobie

ODBOR PRIPRAVY INVESTICI{, SPRAVY A UDRZBY

Odbor pripravy investicii, spravy a udrzby metodicky riadil a kontroloval ¢innost’ investi¢nej
vystavby a spravy ciest v procese pripravy a realizdcie cestnych stavieb a v oblasti drzby a oprav ciest 1.
triedy v stlade s planom na prisluiné rozpo&tové obdobie. Dalej zabezpecoval podklady akcii, planovanych
vroku 2012 ako novozacinanych, v stlade s uznesenim vlady ¢. 651/2011, tvorbu a apravy Kontraktu,
tvorbu a Gpravy vecnych a finanénych planov organizacie. Metodicky riadil proces udrzby a oprav ciest I.
triedy a vykonaval kontrolnu ¢innost’.

Oddelenie investicii

V ramci svojej ¢innosti oddelenie spolupracovalo pri tvorbe kontraktu na rok 2012 a tiez jeho tprave
formou dodatku, tieZ programu verejnych prac na najbliz§ie obdobie, d’alej spolupracovalo pri tvorbe
koncepcného materialu ,,Program pripravy a vystavby ciest I. triedy na roky 2011 — 2014%, schval'ovaného
vladou SR. V ramci svojej pravidelnej ¢innosti zabezpecovalo kontrolu G¢tovnych a inych dokladov v sulade
S platnymi vnutroorganizanymi normami a zabezpeCovalo agendu v oblasti schvalovania ZoD aich
dodatkov. V priebehu roka oddelenie spracovavalo podklady pre odsuhlasenie zacatia verejného
obstaravania, podklady zavere¢ného technicko-ekonomického hodnotenia dokoncenych stavieb za rok 2011,
Statistické vykazy vykonov a nakladov na Grovni ciest I. triedy.

Oddelenie spravy a udrzby
V priebehu roka 2012 oddelenie spracovavalo podklady pre rozhodovaciu ¢innost’ organov Statnej
spravy, spolupracovalo pri tvorbe zékladnych wvnutroorganizatnych noriem. V ramci svojej Cinnosti
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zabezpeCovalo priebezni finanénti kontrolu a néleZitosti uctovnych dokladov, kontrolovalo presuny
finanénych prostriedkov v ramci jednotlivych poloziek a Gpravy vecnych planov. Priebezne boli
vyhodnocované jednotlivé ¢innosti prostrednictvom hodnotiacich sprav prislusného obdobia. Oddelenie
spolupracovalo pri spracovani komplexného vyhodnotenia zimnej Gdrzby obdobia 2011/2012, plnilo tlohy
ukladané zo strany MDVRR SR, konkrétne vyhodnotenie programovych ciel’ov.

ODBOR SPRAVY NEHNUTEENEHO MAJETKU A TRANSFORMACIE

Odbor spravy nehnutelného majetku a transformacie pokracoval vroku 2012 v procese
transformacie Slovenskej spravy ciest, v zmysle uznesenia Vlady SR ¢. 827/2003, ktorého hlavnym cielom
je vykonanie prevodu vlastnictva ciest II. a III. triedy, stym suvisiacich prav a povinnosti. Odbor
zabezpecoval d’alSie ¢innosti, najma:
eV oblasti delimiticie majetku na VUC
sme zabezpecili vyhotovenie viacerych geometrickych planov na roz€lenenie majetkovej spravy zlozitych
krizovatiek medzi SSC a jednotlivé VUC v okresoch RuZomberok, Ilava a Skalica v celkovom objeme
23.622,- Eur. Delimitacia postupuje pomaly, ked’7e predstavitelia VUC velmi obozretne pristupuji
k preberaniu d’alSicho majetku do svojho vlastnictva, najmi ked’ sa to tyka tzv. rozostavanych stavieb, t.j.
takych, ktoré boli dokoncené po roku 2004. Mnohé stavby nie st 100% majetkovopravne vysporiadané, co je
vaznou prekazkou pri ich odovzdavani, hoci SSC nemd pridelované rozpoctové prostriedky na
dovysporiadanie takychto starych stavieb na cestach II. a Ill. triedy.
e Vv oblasti spravy nehnutel’ného majetku
bolo na MDVRR SR predloZenych 1 zmluva o prevode spravy, 4 kipne zmluvy, 5 njjomnych zmlav a 3
zmluvy o zriadeni vecného bremena vypracovanych priamo odborom, d’alej sme sa podielali na
pripomienkovani a predkladani vSetkych zmluv uzatvorenych podla zakona ¢. 278/1993 Z. z. o sprave
majetku Statu ministerstvu dopravy resp. nasledne ministerstvu financii.

USEK EKONOMIKY

ODBOR FINANACNY

Podl'a ,,Uznesenia vlady SR ¢. 1370/2002 zo dna 18. decembra 2002 k navrhu opatreni na
zdokonalenie systémov kontraktov medzi ustrednymi organmi Statnej spravy aim podriadenymi
organizaciami“ bol dia 31. 1. 2012 uzavrety Kontrakt na rozpoctovy rok 2012 medzi Ministerstvom
dopravy, vystavby a regionalneho rozvoja SR, a Slovenskou spravou ciest, v ktorom bola rozpisand suma
vydavkov SR v celkovej vyske 286 562 742€ prijmov vo vyske 0 € nasledovne:

PRIJMY 0,00 €
FK 04.5.1.2 VYDAVKY KAPITOLY MDVRR SR 280 554 125,00 €
v tom:
BEZNE VYDAVKY spolu 35302 325,00 €
v tom: - bezné vydavky 35302 325,00 €
KAPITALOVE VYDAVKY spolu 245 251 800,00 €
financovanie zo SR 48 909 560,00 €
vtom: 053 02 01 — Vystavba cestnej siete 39 000 000,00 €
053 02 02 — Obnova technickej zakladne drzby ciest a dial'nic 0,00 €
053 02 03 — Prelozka $tatnej cesty I1/520 Nova Bystrica-Oravska Lesna 0,00 €
053 02 04 — Severny obchvat mesta Trnava 0,00 €
053 02 08 - S mimo spolufinancovania- MSF+NN OPD (nad GAP) 9909 560,00 €
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spolufinancovanie projektov ERDF

v tom:

053 02 07 Modernizacia a vystavba ciest 1. triedy *

* Prostriedky EU a prisluiné spolufinancovanie st vedené na Platobnej jednotke MDVRR SR

04.5.1.4 VYDAVKY KAPITOLY MDVRR SR

v tom:

BEZNE VYDAVKY spolu

KAPITALOVE VYDAVKY spolu

v tom:

053 01 01 - Sprava, udrzba a opravy ciest L.tr. a dial'ni¢nych privadzacov

196 342 240,00 €
196 342 240,00 €

6008 617,00 €

5278 351,00 €

730 266,00 €
730 266,00 €

V priebehu roka 2012 boli tieto sumy upravované prostrednictvom rozpoctovych opatreni MF SR a
MDVRR SR vzhladom na aktudlne potreby, vyplyvajuce z rokovani a dohdd a suvisiace s rychlostou
vystavby jednotlivych investi¢nych akcii. Na zaklade uvedeného bol rozpocet SSC k 31. 12.2012 upraveny
nasledovne:

PRIJMY

FK 04.5.1.2 VYDAVKY KAPITOLY MDVRR SR

v tom:

BEZNE VYDAVKY spolu

KAPITALOVE VYDAVKY spolu
financovanie zo SR

vtom: 05302 01 — Vystavba cestne;j siete
053 02 02 — Obnova technickej zakladne udrzby ciest a dial'nic
053 02 03 — Prelozka $tatnej cesty I1/520 Nova Bystrica-Oravska Lesna
053 02 08 - S mimo spolufinancovania- MSF+NN OPD (nad GAP)
projekty PPP

053 05 03 — Projekty PPP - Balik 2

053 02 07, zdroj 11S2, spolufinancovanie SR k projektom ERDF

v tom:

Modernizacia a vystavba ciest L. triedy, predfinancovanie PO-KK
Modernizacia a vystavba ciest 1. triedy, refundacia PO-KK

Modernizécia a vystavba ciest L. triedy, refundacia TT sev. obchvat

Modernizacia a vystavba ciest L. triedy, I/50 Zvolen, Pusty Hrad — Neresnica, I11. etapa, predfinancovanie
Modernizacia a vystavba ciest L triedy,I/61 Tren¢in - most, predfinancovanie

Modernizacia a vystavba ciest I. triedy,l/61 Trencin - most, refundacia

Modernizécia a vystavba ciest L. triedy, I/75 Galanta obchvat 2.st, predfinancovanie

Modernizacia a vystavba ciest . triedy, /75 Galanta obchvat 2.st, refundacia

Modernizacia a vystavba ciest L. triedy, Cadca — obchvat, prelozka cesty I/11, predfinancovanie
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0,00 €

159 157 154,42 €

39 116 325,00 €

120 040 829,42 €
46 932 426,85 €
36423 238,00 €

1 823 033,00 €

0,00 €

8 686 155,85 €

2486 877,15 €
2486 877,15€

10 593 228,86 €

428 410,97
186 513,99

943 873,99
74 427,17

33139114
26 916,43
830 223,60
37 005,66
43 671,48



Modernizécia a vystavba ciest L
Modernizacia a vystavba ciest L

Modernizacia a vystavba ciest L.
predfin.

Modernizacia a vystavba ciest L
Modernizacia a vystavba ciest L
Modernizacia a vystavba ciest L

Modernizacia a vystavba ciest L.

triedy, Cadca — obchvat, prelozka cesty I/11, refundécia
triedy, Elimin.bezp.rizik na cestach L. tried v TT a NT, predfinancovanie

triedy, /68 MniSek nad Popradom — $tatna hranica SR/PR, prelozka cesty,

triedy, I/75 Velky Krti§ - Pétor, sanacia, predfinancovanie
triedy, 1/68 Presov odb. Skultétyho - ZVL prelozka predfinancovanie
triedy,Elimin.bezp.rizik na cestach L. tried v KE a PO, predfinancovanie

triedy,l/59 D.Kubin-hr.okresu, pruh pre pomalé vozidla, predfinancovanie

053 02 07, zdroj 11S1, financovanie EU z fondov ERDF

v tom:

Modernizacia a vystavba ciest L.
Modernizacia a vystavba ciest L

Modernizacia a vystavba ciest L

Modernizécia a vystavba ciest I.
Modernizécia a vystavba ciest I.
Modernizécia a vystavba ciest 1.
Modernizécia a vystavba ciest L.
Modernizacia a vystavba ciest L
Modernizacia a vystavba ciest L
Modernizacia a vystavba ciest L

Modernizacia a vystavba ciest L

Modernizacia a vystavba ciest L
predfin.

Modernizécia a vystavba ciest I.
Modernizacia a vystavba ciest L
Modernizacia a vystavba ciest L

Modernizacia a vystavba ciest L

triedy, predfinancovanie PO-KK
triedy, refundacia PO-KK

triedy, refundacia TT sev. obchvat
triedy, I/50 Zvolen, Pusty Hrad — Neresnica, l1l. etapa, predfinancovanie

triedy,l/61 Trenéin - most, predfinancovanie

triedy,I/61 Trencin - most, refundécia

triedy, I/75 Galanta obchvat 2.st, predfinancovanie

triedy, I/75 Galanta obchvat 2.st, refundacia

triedy, Cadca — obchvat, prelozka cesty I/11, predfinancovanie

triedy, Cadca — obchvat, prelozka cesty I/11, refundacia

triedy, Elimin.bezp.rizik na cestach I. tried v TT a NT, predfinancovanie
triedy, /68 MniSek nad Popradom — $tatna hranica SR/PR, prelozka cesty,
triedy, I/75 Velky Krti§ - Potor, sanécia, predfinancovanie

triedy, I/68 Presov odb. Skultétyho - ZVL prelozka predfinancovanie
triedy,Elimin.bezp.rizik na cestach L. tried v KE a PO, predfinancovanie

triedy,I/59 D.Kubin-hr.okresu, pruh pre pomalé vozidla, predfinancovanie

04.5.1.4 VYDAVKY KAPITOLY MDVRR SR

v tom:

BEZNE VYDAVKY spolu

KAPITALOVE VYDAVKY spolu
v tom: 0530101 - Sprava, udrzba a opravy ciest Ltr. a dialni¢nych privadzacov

dokoncenych stavieb s obstaravacimi nakladmi

18 889,78
3651 757,25

100 887,14

66 064,12
29 694,10
3760 749,62
62 752,42

60 028 296,56 €

2427 662,18
1056 912,46

5348 619,27
421 753,97

1877 883,14
152 526,44
4704 600,25
209 698,73
247 471,71
107 042,09
20693 291,13
571 693,79
374 363,38
168 266,55

21 310 914,40
355 597,07

10331 031,68 €

8 564 351,00 €

1766 680,68 €
1 766 680,68 €

Cerpanie finanénych prostriedkov v roku 2012 bolo realizované prostrednictvom systému §tatnej
pokladnice. Pri Cerpani financnych prostriedkov bolo potrebné dodrziavat’ nasledovné pokyny:
» bez predchadzajiuceho sihlasu MF SR z kapitalovych vydavkov nezaéinat’ obstaravanie stavieb a zmien

663 878,38 € aviac, svynimkou obstaravania stavieb

dial'nic a rychlostnych ciest schvalenych vladou SR v ramci ,,Projektu vystavby dialnic a rychlostnych ciest*
a stavieb schvalenych vladou v zmysle bodu A.6 citovaného uznesenia
» nezacinat’ bez predchadzajiceho suhlasu vlady z kapitalovych vydavkov obstaravanie stavieb a zmien
dokon¢enych stavieb, ktorych obstaravacia cena je 3 319 391,98 € a viac
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» pri stavbach, uktorych v priebehu realizacie skutona obstaravacia cena dosiahne 3 319 391,98 €
z dévodu zmien v projektovej dokumentacii, resp. inych zmien sa zddvodnenie zvySenia predkladd na
posudenie a rozhodnutie vlady

» nezacinat’ obstardvanie stavieb s obstaravacou cenou nizSou ako 663 878,38 € bez sthlasu spravcu
rozpoctovej kapitoly, t.j. MDVRR SR

» aktualizovat' udaje Registra investicii MF SR v sulade s odsuhlasenymi zmenami a rozpoctovymi
opatreniami

1. Plnenie prijmov:

V rozpise zaviaznych ukazovatel'ov na rok 2012 boli naSej organizacii predpisané prijmy vo vyske
0€. K 31.12.2012 boli dosiahnuté vo vyske 497 378,21€ z coho boli nahrady z poistného plnenia vo vyske
86 141,75€. Stav prijmov ovplyvnili hlavne prijmy z vlastnictva majetku vo vySke 95 064,66 € (z
prenajatych pozemkov, budov a priestorov), z nepriemyselného a ndhodného predaja a sluzieb vo vyske
84 742,25 € z predaja pozemkov vo vySke 146 539,78€ a z inych nedanovych prijmov 155 608,39€ (od
fyzickych 0sob - rekreacie, z PP, z dobropisov a vratiek) .

PoloZka Nazov Suma v EURO
212 002 | Z prenajatych pozemkov 32 457,38
Prendjom pozemkov (odpocivky, reklamné tabule, Cerpacie stanice)
212 003 | Z prenajatych budov, priestorov a objektov 62 607,28
Néjom garazi, ndjom priestorov, objektov
222 001 | Za porusenie finan¢nej discipliny 777,75
223 001 | Za predaj vyrobkov, tovarov a sluzieb 84 742,25
Zapozicanie vozidiel a mechanizmov, poskytnutie sluzieb pre cudzich, poskytnutie ubytovanie pre cudzich,
odpredaj $rotu, udrzba a oprava vozidiel cudzim
231 | Prijem z predaja kapitalovych aktiv 14 645,38
Splatky bytov, garazi
233 | Prijem z predaja pozemkov a nehmotnych aktiv 146 539,78
291 004 | Od fyzickej osoby 7 628,00
292 006 | Z nahrad z poistného plnenia 97 999,26
Poistné udalosti, Skody spdsobené organizacii
292 012 | Z dobropisov 34 393,12
292 017 | Vratky 15 585,81
292 027 | Iné 2,20
PRIJMY SPOLU 497 378,21

2. Plnenie vydavkov :
Celkové cerpanie
v nasledovnej tabul’ke:

vydavkov k 31.12.2012 v porovnani s upravenym rozpoctom je uvedené

FK 04.5.1.2 FK 04.5.1.4
Vydavky Upraveny 5 Upraveny 5
rozpocet Cerpanie % k upr. rozpocet Cerpanie % k upr.
(EUR) (EUR) rozpoctu (EUR) (EUR) rozpoctu
Bezné 8 564 351,00 8 650 486,40 101% 39 116 325,00 39 116 325,00 100%
Kapitalové 1766 680,68 1766 680,68 100% 120 040 829,42 120 040 765,14 100%
Spolu 10 331 031,68 10 417 167,08 101% 159 157 154,42 159 157 090,14 100%

a / Cerpanie beinych vydavkov
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Z celkového objemu BV vo vyske 47 680 676€ bolo k 31.12.2012 Cerpanych 47 680 669,65€.
Z titulu prijatych poistnych plneni v priebehu roka ndm bolo MDVRR SR povolené v roku 2012 precerpanie
rozpoctu o 86 141,75€
Tieto finan¢né prostriedky boli vyCerpané v plnom rozsahu v kategorii 630 Tovary a sluzby na FK 04.5.1.4.

Cerpanie BV podla funkénej Klasifikacie
FK 04.5.1.2 - Vystavba a oprava dial’nic a ciest

Finan¢né prostriedky pridelené na rok 2012 vo vyske 39 116 325,00 € boli k 31.12.2012 Cerpané
v objeme 100% nasledovne:

FK 04.5.1.2 -Vystavba a oprava dial’nic a ciest - SSC spolu:

Bezné vydavky
SSC Schvéleny rozpocet Upraveny rozpocet Cerpanie % Kk upr.
(EUR) (EUR) (EUR) rozpodtu
GR 6 100 000,00 2169 422,74 2169 422,74 100%
I\VVSC spolu 29 202 325,00 36 946 902,26 36 946 902,26 100%
Spolu 35 302 325,00 39 116 325,00 39 116 325,00 100%
FK 04.5.1.2 — Vystavba a oprava dialnic a ciest — IVSC:
BeZné vydavky
Investorské utvary Schvileny rozpocet | Upraveny rozpoéet Cerpanie % k upr.
(EUR) (EUR) (EUR) rozpoctu
Bratislava 7 154 569,00 7 968 238,27 7 968 238,27 100%
Banska Bystrica 6 442 033,00 8 235917,82 8 235917,82 100%
KoSice 8 305 142,00 9 985 030,47 9 985 030,47 100%
Zilina 7 300 581,00 10 757 715,70 10 757 715,70 100%
Spolu 29 202 325,00 36 946 902,26 36 946 902,26 100%

Finan¢né prostriedky pridelené na rok 2012 vo vyske 39 116 325 €. K zdsadnej zmene pouzitia
finanénych prostriedkov doslo na zaklade schvaleného RO MDVRR SR, ktoré vyplynulo z kontroly NKU
SR a jeho odporucenia zabezpecit’ spravne triedenie beznych vydavkov v ramci FK, vzhl'adom na ucel ich
vynakladania. K 31.12.2012 boli ¢erpané v objeme 100%, nasledovne:

632 — Energie, voda a komunikacie 134 834,53 €
Financ¢né prostriedky boli Cerpané v suvislosti s udrzbou ciest a ndkladmi spojené s tym. Z tejto polozke
boli uhradené poplatky za odvadzanie povrch vod, energie za semafory a osvetlenie. Dalej boli zaplatené

telekomunikaéné a datové sluzby, dispeding meteostanice, poplatok Telekomunikaénému uradu za
uzivanie radiovych.

633 — Material 17 716,81 €
V ramci polozky bol zakipeny spotrebny material do laboratorii, vydavky pre kompletizaciu
automatickych séitaGov dopravy, Dalej bola zabezpetena indpekénd kamera spamitami pre vykonavanie
preventivnych inspekcii dopravného znacenia z hl'adiska BECEP.

634 — Dopravné 39,84 €

635 — Rutinna a §tandardna adrzba 37 204 746,91 €
Boli hradené na opravy a udrzbu ciest, mostnych objektov a sucasti ciest I. tried a vodorovného
dopravného znacenia. V ramci tejto polozky bola zabezpecovana konzulta¢na podpora a pozaru¢ny servis
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Informaéného systému modelu cestnej siete (IS MCS) v zmysle ZoD ¢&. 732/2000/2010. V ramci platby
bola realizovana aj nezaplatena thrada z roku 2011.

V ramci udrzby sw vybavenia bola v ramci tejto polozky zabezpecena iprava softvéru vyvolana zmenou
legislativy pre pracoviskd vah napravovych tlakov (vdhy na hrani¢nych priechodoch na vstupe do SR
Vysné Nemecké, vahy na vystupe zo SR a vo vniitrozemi na parkoviskach Ulanka a Krajnd Polana) a
softvérovo hardvérova udrzba vypoctovej techniky na vSetkych pracoviskach napravovych vah.

Dalsie vydavky predstavovali néklady na udrzbu a kalibraciu meracej, diagnostickej a inej pomocnej
techniky CDB (udrzba Profilograph, Linescan, KUAB, Skiddometer), na zabezpe€enie udrzby vaziacich
systémov na tradné meranie hmotnosti jazdnych suprav, na vydavky pre kompletizaciu, servis a udrzbu
automatickych sc¢itacov dopravy.

636 — Najomné za prenajom 67 301,99 €
Vydavky sa tykali najmi prendjmu nebytovych priestorov .Finan¢né prostriedky boli tiez pouzité na
prenajom prevadzkovych strojov, pristrojov a zariadeni.

637 — Sluzby 1691 684,92 €
Usek technického rozvoja odborne pripravil v termine od 16.07.2012 — 20.07.2012 pravidelné pracovné
stretnutie so spravcami cestnych komunikacii k téme hospodarenie s vozovkami a hospodarenie s mostmi,
pod nazvom ,,Workshop pre spravcov cestnych komunikécii®.

Z tejto polozky boli Cerpané prostriedky uréené na uhradu konzultacnej a poradenskej Cinnost pre
problematiku tabuliek lokaliza¢nych kédov RDS/TMC SR a pre problematiku NSDI .

Dalej thrada za meranie najvicsich pripustnych rozmerov vozidiel ajazdnych suprav a najvacsich
pripustnych hmotnosti a napravovych tlakov vozidiel a jazdnych suprav podla nariadenia vlady SR ¢.
349/2009 z 8. jula 2009 vykonavané zmluvnym partnerom na cestach I. triedy a zabezpecCenie sluzieb pre
udrzbu a kalibraciu meracich zariadeni .

Z polozky bolo vyplatené spracovanie jednotlivych tloh rozvoja, vedy, techniky (RVT) - medzi ktorymi
boli: TP - technické podmienky, TKP - technicko-kvalitativne podmienky, KL - katalogové listy a VL -
vzorové listy, ktoré su schvalované pre rezort dopravy MDVRR SR. Vypracované boli nové ulohy,
revizie TP, rozborové ulohy, ale zaroven boli z uvedenej polozky Cerpané financné prostriedky aj na
revizie pévodnych STN a preklady eurdpskych noriem (EN). Spolu bolo v roku 2012 spracovanych 31
uloh zplanu RVT 2012/2013, ztoho schvalenych bolo 27 tloh a 4 ulohy s momentalne stale na
pripomienkovani v EU. Zaroveii sa spracovali 3 revizie povodnych STN a5 prekladov EN.
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FK 04.5.1.2 Vystavba a oprava dial’nic a ciest

SSC - spolu Z toho:
FK 04.5.1.2 Vystavba a oprava dialnic a ciest Investorské titvary GR
Zoskupenie poloZick Schvéleny | Upraveny % Schvéleny | Upraveny Schvéleny | Upraveny
rozpocet rozpotet | Cerpanie | kupr. rozpocet rozpotet | Cerpanie | rozpotet rozpotet | Cerpanie
(EUR) (EUR) (EUR) | rozpoétu| (EUR) (EUR) (EUR) (EUR) (EUR) (EUR)

6 | Bezné vydavky 35302 325,00 | 39 116 325,00 | 39 116 325,00 100% | 29202 325,00 | 36 946 902,26 | 36 946 902,26 | 6 100000,00 | 2169422,74| 216942274
63 | Tovary a d’alSie sluzby 35302 325,00 | 39 116 325,00 | 39 116 325,00 100% | 29202 325,00 | 36 946 902,26 | 36 946 902,26 | 6 100000,00 | 2169422,74| 216942274
631 | Cestovné vydavky 81 500,00 0,00 0,00 0% 21 500,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00
632 | Energie, voda a komunikacie 1185 850,00 134 834,53 134 834,53 100% | 1050 350,00 134 834,53 134 834,53 135 500,00 0,00 0,00
633 | Material a sluzby 268 796,00 17 716,81 17 716,81 100% 142 796,00 13128,01 13 128,01 126 000,00 4 588,80 4 588,80
634 | Dopravné 449 050,00 39,84 39,84 100% 283 400,00 39,84 39,84 165 650,00 0,00 0,00
635 | Rutinna a $tand.tdrzba 28962 971,00 | 37204 746,91 | 37 204 746,91 100% | 27101 821,00 | 36491 037,63 | 36491037,63| 1861 150,00 713709,28 713 709,28
636 | Najomné za prenajom 188 836,00 67 301,99 67 301,99 100% 163 836,00 67 301,99 67 301,99 25 000,00 0,00 0,00
637 | Ostatné tovary a sluzby 4165322,00 | 1691684,92| 169168492 100% 438 622,00 240 560,26 240560,26 | 3726700,00 | 1451124,66| 1451124,66
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FK 04.5.1.4

Finan¢né prostriedky pridelené v roku 2012 vo vyske 8 564 351 €. Aj v tejto funkcnej klasifikacii
doglo na zaklade schvaleného RO MDVRR SR, ktoré vyplynulo z kontroly NKU SR a jeho odporudenia
k zasadnej zmene pouZitia finanénych prostriedkov. K 31.12.2012 boli cerpané v objeme  100%,
S nevycerpanym zostatkom 6,35€.
V tejto sume nie su zohladnené prijaté poistné plnenia, vo vyske 86 141,75€ o ktoré bol precerpany
rozpocet v skupine RP 630.

053 01 01 Sprava, udrzba a opravy ciest Ltr. a dial’'niénych privadzacov

610 - Mzdy, platy, sluZobné prijmy a ostatné osobné vyrovnania 3522 028,00 €
620 - Poistné a prispevok zamestnavatel’a do poistovni 1262 875,10 €
630 - Tovary a d’alSie sluzby 3720 040,80 €

V ramci tejto polozky boli finan¢né prostriedky pouzité nasledovne :

631 - Cestovné nahrady 77 867,30 €

V roku 2012 plan tuzemskych a zahrani¢nych ciest zamestnancov SSC vychadzal z tematického zamerania
a bol zostaveny v stlade s poziadavkami na zvySovanie vedomostnej tirovne pracovnikov SSC, ako aj na
upeviiovanie a udrziavanie medzindrodnych kontaktov. V rdmci cestovnych ndhrad na tuzemské cesty bolo
vynaloZenych 56 486,54€ a na zahrani¢né cesty 21 380,76€.

Podrobny rozpis zahrani¢nych pracovnych ciest uvadzame v samostatne;j Casti.

632 - Energie 1193392,74 €
Finan¢né prostriedky ¢erpané na energie, vodné, sto¢né, postovné, datové a telekomunikacné sluzby.

633 — Material 272 877,46 €
Finan¢né prostriedky pouZzité najmi na nakup interiérového vybavenia, vypoétovej a telekomu- nikacnej
techniky, prevadzkovych strojov, pristrojov a zariadeni, kancelarskeho materidlu, pracovnych odevov
a obuvi a na reprezentacné vydavky.

Technicka kniznica(TK) v priebehu roka 2012 zabezpecila akviziciu knizni¢ného fondu, doplnené boli nové
STN, europske normy prijaté do ststavy STN (STN EN) odborné publikacie, mapy aj periodicka tlac.

634 — Dopravné 428 594,84 €
Finan¢né prostriedky boli pouzité na nakup PHM, maziv, olejov, Specialnych kvapalin v hodnote 307 986,53
€, na servis motorovych vozidiel bolo vynalozenych 117 723,13 €, ana zdkonné a havarijné poistenie
motorovych vozidiel 2 121,86 €. Dalsie finanéné prostriedky boli pouZité na poplatky za motorové vozidla.

635 - Rutinna a §tandardna udrzba 592 316,12 €
Boli hradené vydavky na udrzbu vypoctovej techniky, budov, priestorov a objektov, Specialnych
strojov, pristrojov a zariadeni a pod.

636 — Najomné za prendajom 95 030,45 €

637 - Sluzby 973 826,49 €
Financné prostriedky boli pouzité najmid na Skolenia, kurzy, seminare, porady, propagaciu a reklamu,
vSeobecné a Specialne sluzby, Studie, expertizy a posudky, pokuty a penale, stravovanie, poplatky, odvody,
dane z nehnutelnosti, kolkové znamky a pod. Cerpanie zahfiia aj finanéné prostriedky za hradu roéného
webhostingu za web stranku SSC a portal CDB.

Na tejto polozke zostal nevycerpany zostatok vo vyske 6,35€.

640 - Bezné transfery 145 542,50 €

Finan¢né prostriedky boli pouzité na Clenské prispevky za clenstvo SSC v slovenskych a zahrani¢nych
zdruzeniach a organizaciach, na odstupné zamestnancom SSC, na odchodné a na nemocenské davky
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FK 04.5.1.4 - Slovenska sprava ciest - SSC spolu:

Bezné vydavky
SSC Schvaleny Upraveny 5
rozpocet rozpocet Cerpanie
(EUR) (EUR) (EUR) % K upr. rozpocétu
GR 5152 359,00 6782078,89| 678207254 100%
IVSC spolu 125992,00( 1782272,11| 178227211 100%
Spolu 5278 351,00 8564 351,00f 8564 344,65 100%
Povolené prekrocenie (poistné plnenie) 0 0 86 141,75 -
FK 04.5.1.4 - Slovenska sprava ciest — |VSC:
BeZné vydavky
Investorské utvary Schvileny Upraveny 5
rozpocet rozpocet Cerpanie
(EUR) (EUR) (EUR) % K upr. rozpoctu
Bratislava 29 498,00 484 771,74 484 771,74 100%
Banska Bystrica 26 498,00 341 416,77 341 416,77 100%
Kosice 37 498,00 623 239,92 623 239,92 100%
Zilina 32 498,00 332 843,68 332 843,68 100%
Spolu 125992,00( 1782272,11| 178227211 100%
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FK 04.5.1.4 Slovenska sprava ciest

SSC z toho:
FK 04.5.1.4 Slovenska sprava ciest Investorské titvary GR
Zoskupenie poloZiek Schvileny | Upraveny Schvileny | Upraveny Schvileny | Upraveny
rozpocet rozpocet Cerpanie* |% k upr.| rozpoet rozpocet Cerpanie rozpocet rozpocet Cerpanie*
(EUR) (EUR) (EUR) |rozpottu| (EUR) (EUR) (EUR) (EUR) (EUR) (EUR)
6[Bezné vydavky 5278 351,00 8564 351,00| 8650486,40[ 101% 125992,00| 1782272,11| 1782272,11] 5152359,00| 6782078,89| 6868 214,29
g1 |M2dy, platy, sluZobné prijmy a ostatné 3522028,00 352202800| 3522028,00( 100% 0,00 0,00 0,00] 3522028,00| 3522028,00| 3522 028,00
osobné vyrovnania
g11| 1 arifny plat, osobny plat,zdkladny plat, 2389 600,00| 2 245770,94| 2245770,94| 100% 0,00 0,00 0,00] 2389600,00] 2245770,94| 2 245770,94
funkény plat (vratane ich ndhrad)
612|Priplatky 1120176,00( 1119671,89] 1119671,89 100% 0,00 0,00 0,00 1120176,00] 1119671,89] 111967189
g13|Vahrada za pracovni, shuzobni pohotovost 200,00 438,64 438,64 100% 0,00 0,00 0,00 200,00 438,64 438,64
a nahrada, odmena za pohotovost’
614]0dmeny 12052,00] 156 146,53 156 146,53] 100% 0,00 0,00 0,00 12052,00] 156 146,53 156 146,53
g2 |Poistné a prispevok zamestnavatela do 1230948,00| 126287510 126287510/ 100% 0,00 0,00 0,00] 123094800 1262875,10| 1262 875,10
poistovni a Ndrodného uradu price
621|Poistné do Vieobecnej zdravotnej poistovne 253000,00] 27441622 274 416,22] 100% 0,00 0,00 0,00] 25300000 27441622 27441622
623|Poistné do ostatnych zdravotnych poistovni 30515,00] 8231383 82313,83] 100% 0,00 0,00 0,00] 3051500 82 313,83 82 313,83
625|Poistné do Socialnej poistovne 898 433,00] 862619,85| 862619,85] 100% 0,00 0,00 0,00] 898433,00] 862619,85| 86261985
627 P”,Sl:,e“’l,‘ do doplnkovych dochodkovych 49 000,00 43 525,20 4352520 100% 0,00 0,00 0,00 49 000,00 4352520 43 525,20
poistovni
63| Tovary a dalgie sluzby 492 181,00] 3633 905,40[ 3720040,80] 102% 125992,00| 1782272,11| 1782272,11] 366 189,00] 1851 633,29 1937 768,69
631]Cestovné vydavky 0,00 77 867,30 77867,30{ 0% 0,00 2049701 20 497,01 0,00  57370,29 57 370,29
632|Energie, voda a komunikécie 200 000,00 1193392,74| 1279534,49] 107% 0,00 97281842 97281842] 200000,00] 220574,32] 306 716,07
633 | Material 21012,00] 27287746 272877.46] 100% 5992,00] 136 154,09] 136 154,09 15020,00] 136723,37 136 723,37
634|Dopravné 0,00 42859484 42859484 100% 0,00 281189,19] 281 189,19 0,00 147 405,65 147 405,65
635|Rutinna a standardna tdrzba 18500,00] 592 316,12 592316,12] 100% 0,00  45934,96 45 934,96 18500,00] 546 381,16 546 381,16
636 Najomné za prenjom 10000,00] 95 030,45 95030,45| 0% 0,00  71379,09 71 379,09 10 000,00 23 651,36 23 651,36
637/ Sluzby 242669,00] 97382649 973820,14] 100% 120 000,00] 254 299,35 254 299,35] 12266900 719527,14] 719520,79
64|Bezné transfery 33194,00[ 14554250 145542,50] 100% 0,00 0,00 0,00] 3319400 14554250 14554250
Bezné transfery jednotli iskovy
pap| AN TANSICLY JEANOTIVEOM & NEZISKOVYM 33194,00| 145542550 145542,50| 100% 0,00 0,00 0,00] 3319400 145542,50| 14554250
pravnickym osobam

* Cerpanie je uvadzané vratanie poistnych plneni (RP632)
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b) Cerpanie kapitilovych vydavkov
FK 04.5.1.2 Vystavba a oprava dial’nic a ciest

Z financnych prostriedkov, pridelenych na rok 2012, vo vyske 120 040 829,42€ bolo
k 31.12.2012 Cerpanych 120 040 765,44 €, ¢o predstavuje plnenie na 100 %.Nevycerpalo sa 64,28€.

711 — Nakup pozemkov a nehmotnych aktiv 13 957 824,88 €
711 001 Pozemkov 12 628 620,89 €
711003 Softwaru
1229 656,52 €

711 004 Licencii 85 128,27 €
711 005 Ostatnych nehmotnych aktiv 14 419,20 €
712 — Nakup akychkol’'vek budov a stavieb 3124 556,23 €
712 001 Budov , priestorov, objektov 2170 608,78 €
712 002 Urcenych na likvidaciu 95394745 €
713 — Nakup strojov, pristrojov, zariadeni, techniky 499 102,29 €
713 002 Vypoctovej techniky 38 818,41 €
713 004 Prevadzkovych strojov, pristrojov a zariadeni 35184,00 €
713 005 Specialnych strojov, pristrojov a zariadeni 425 099,88 €
716 — Pripravna a projektova dokumentacia 3010 101,00 €

Cerpanie v zavislosti od vydanych tzemnych rozhodnuti a dodavky ponukovych dokumentacii.

717 — Realizacia stavieb a ich technického zhodnotenia 99 449 180,74 €
717 001 Realizacia novych stavieb 28 086 287,14 €
717 002 Rekonstrukcie a modernizacie 71 362 893,60 €

V priebehu roka dochadzalo kupravam rozpo¢tu na jednotlivych investicnych akciach
vzhl'adom na aktualne potreby, stvisiace napr. s prijimanim dodatkov k ZoD, preprojektovanim uz
existujucej dokumentacie vzhladom na neocakavané zmeny pri prekladkach inzinierskych sieti,
s neskorym vyhodnotenim verejnych sit'azi, atym nemoznostou zahajit' stavebné prace, ako aj
usporou nakladov na niektorych investicnych akciach.

V suvislosti s aktualnymi potrebami, suvisiacimi S prijimanim dodatkov k ZoD,
preprojektovanim uz existujicej dokumentacie vzhladom na neocakavané zmeny pri prekladkach
inzinierskych sieti, s neskorym vyhodnotenim verejnych sutazi, a tym nemoznost'ou zahajit’ stavebné
prace, ako aj S usporou nakladov na niektorych investiénych akciach, doslo v priebehu roka
Kk apravam rozpoétu jednotlivych investi¢nych akcii.

V roku 2012 bolo odovzdanych do uzivania 336,910 km novych a zrekonsStruovanych ciest I.
triedy aich sucasti. Dokoncené investicné akcie, dané do uzivania vroku 2012 si uvedené

Vv nasledovnej tabul’ke:

Dokonéené investi¢né akcie dané do uZivania v roku 2012, hradené zo SR a ERDF

Dizka
Nazov investi¢nej akcie upravy v
km
I/61 Kutniky, most ¢. 63 - 012 0,054
1/61 Cervenik, most ¢. 63 - 032 0,100
1/64 Nitra - Lipova 0,180
1/51 a 111/05119 Senica - krizovatka 0,128
1/65 Nitra - Hronsky Benadik, Beladice 0,727
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1/2 Katy - KNL

0,975

1/75 Plastovce, zosuv 0,374
1/51 Prenéov - most ev. ¢. 51 - 170 0,150
1/50 Sanacia mostného objektu ev. €. 50 - 126 Lovinobana 0,063
1/66 Banska Bystrica - most ev. ¢. 069 0,059
Eliminacie bezpecnostnych rizik na cestach I. triedy v Banskobystrickom kraji 32,730
1/50 Trhoviste, rekonstrukcia vozovky 1,100
1/77 Lubotin - Cir¢, zouvy 0,400
1/77 Gerlachov, rekonstrukcia cesty 0,900
1/68 Budimir, prietah 1,250
1/15 Breznica most nad tokom Brusni¢ka 0,100
1/74 Bela n/Cirochou, odvodnenie, chodniky 1,100
1/18 Lada, prietah 0,400
1/79 Vini¢ky - most ev. ¢. 036 0,270
1/68 LemesSany - most ev. ¢. 063 0,150
1/50 Michalovce nadjazd ¢. 359 0,400
1/50 Soroska - most 291 0,150
1/18 Sarisské Luky nadjazd &. 449 0,100
1/72 Kral'ova Lehota - most ev. ¢. 036 0,106
1/18 Ivachnova - most ev. ¢. 335 0,200
1/18 Zilina - most ev. &. 260 0,668
1/59 Tvrdos$in - most ev. ¢. 095 0,220
1/12 Cierne - most ev. &. 002 0,300
1/12 Cierne - most ev. &. 004 0,075
1/12 Cierne - most ev. ¢. 005 0,080
1/59 Knazia, zosuv 0,290
/70 Parnica - zosuv v km 4,963 - 5,631 0,824
1/61 - 1/57 Dubnica nad Vahom, krizovatka 0,700
1/72 Nizna Boca - most ev. ¢. 073 0,200
1/11 Povina - most ev. ¢. 228 0,246
I/11 Zilina estakada 0,883
1/65 MoSovce - most ev. ¢. 086 0,240
1/75 Galanta-obchvat, 2.stavba 4,372
Eliminacie bez.rizik na c.I.tried v TT a NR 113,822
1/51 Trnava SO, Il.etapa 1,897
1/51 Trnava SO, Ill.etapa 1,338
Elimindcie bez.rizik na c.I.tried v KE a PO 168,589
Spolu 336,910

Mimo vyssie uvedenych stavieb, ktoré boli odovzdané do uZzivania resp. do &iasto¢ného uzivania boli do¢asne sprejazdnené stavby stavby 1/74

Snina, most - havaria a 1/67 a 11/526 Roziava krizovatka - Stitnik v celkovej dizke 0,65 km.

Stavby fin. a vecne ukonéené v r 2012 (v zmysle smernice MF SR ¢ 22778/1999-41)

Dizka
Nazov investi¢nej akcie upravy v
km
1/73 Giraltovce, priet'ah 1,750
Privadzac PreSov zapad 1,600
1/74-016 DIhé nad Cirochou, most 1,438
1/15 Domasa rekonstrukcia vozovky 2,100
1/18 Hlinné prietah, rekonstrukcia cesty 1,100
1/67 Dubina — Hranovnica, zosuv 0,300
1/50 Trhoviste, rekonstrukcia vozovky 1,100

31




1/51 a 111/5119 Senica - krizovatka

0,128

1/79 a 11/552 Velaty, krizovatka 0,150
1/67 — 059 Velk4 Lomnica most 0,210
1/18 Lada prietah 0,400
1/67 Gocovo prietah 0,250
Spolu 10,526

32




Program 0530201 - Vystavba cestnej siete v €

o e
’;2 g 3 é Nizov stavby Odvody Vykupy P;g;i':t' Staveb. price Slal;l?sl;e Celkom
L)

1| IVSCBA | 20652 1638 | Modernizicia a rekonstrukcia mostov ciest I. tried - 1/61 Cervenik, most 61-032 0,00 0,00 6 573,60 268 974,53 275 548,13

2 | IVSCBA 23221 1700 | Modernizicia a rekonstrukcia mostov ciest I. tried - 1/63 Kutniky, most ¢&. 63-012 0,00 0,00 7810,48 250 755,87 258 566,35

3| IVSCBA 17127 1584 | /75 Plastovce - zosuv 0,00 0,00 3 866,94 541 611,83 545 478,77

4| IVSC BA 15240 1564 | 1/2 Katy - KNL 0,00 1779,57 5 376,00 1457 223,23 1464 378,80

5| IVSCBA 12267 1119 | 1/65 Nitra - Hr. Bentadik,BO( Tes. Mlyfiany, Beladice) 0,00 0,00 684,00 43 250,41 43 934,41

6 | IVSCBA 25149 1794 | I/51 a1l1/05119 Senica, krizovatka 0,00 0,00 7187,40 482 659,84 489 847,24

7| IVSCBA 20651 1637 | 1/64 Nitra, Lipova ulica 0,00 0,00 696,00 23 610,04 24 306,04
Spolu rozostavané 0,00 1779,57 | 32194,42 3068 085,75 0,00 3102 059,74
8 | IVSCBA 3647 1165 | 1/75 Galanta - obchvat, 1.,2.,3.,4. st. (3.stavba) 0,00 10 831,88 1274,65 0,00 12 106,53

9| IVSCBA 25029 1768 | 1/62 Sered’, most ¢. 62-03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 | IVSCBA | 20657 1642 | Modernizicia a rekonstrukcia mostov ciest L. tried - /51 Levice, most 51-146 0,00 0,00 1316,16 0,00 1316,16

11 | IVSCBA | 15235 1559 | Modernizicia a rekonstrukcia mostov ciest 1. tried-_1/64 Nitra, most 64-019 0,00 0,00 | 58807,80 0,00 58 807,80

12 | IVSCBA | 26337 1828 | Modernizicia a rekonstrukcia mostov ciest I. tried - 1/63 Muzla, most ¢.63-029 0,00 0,00 1945,18 0,00 1945,18

13 | IVSCBA | 20654 1640 | Modernizicia a rekonstrukcia mostov ciest I. tried - I/75 Nové Zamky.most ¢.75-016 0,00 2 684,40 0,00 2 684,40

14 | IVSCBA | 26845 1844 | Modernizicia a rekonstrukcia mostov ciest L. tried - /75 Slatina,most &.75-042 0,00 7427,73 | 2531378 0,00 3274151

15 IVSC BA 26906 1845 | Modernizacia a rekonstrukcia mostov ciest I. tried - I/51 Holi¢, most ¢.51-050 0,00 0,00 3 305,18 0,00 3 305,18

16 | IVSC BA 05633 1298 | 1/64 a 1/75 TvrdoSovce-Nové Zamky, (krizovatka) 0,00 0,00 782593 0,00 7825,93

17 | IVSC BA 14886 1537 | 1/64 Nitra-Drazovce 0,00 1 300,00 7430,48 0,00 8730,48

18 | IVSC BA 22282 1671 | 1/61 Trnava, juzny obchvat 0,00 0,00 10 034,69 0,00 10 034,69

19 | IVSCBA | 23224 1711 | 1/64 a 11/580 Surany, krizovatka 0,00 24 254,59 0,00 0,00 24 254,59

20 | IVSCBA | 19177 1622 | 1/63 Iza, BO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 | IVSCBA | 15248 1568 | I/51 Levice, krizovatka s Tabakovou 0,00 0,00 | 16 656,00 0,00 16 656,00

22 | IVSCBA | 05628 1164 | I/51 Holig, obchvat Il.etapa, (1.Gast) 0,00 239 022,77 0,00 0,00 239 022,77

23 | IVSCBA | 27583 1930 | 1/63 Samorin, krizovatky 0,00 0,00 4 480,00 0,00 4 480,00
24 | IVSC BA 26514 1843 | 1/63 Bratislava - Dunajska LuZnd, tisek Rovinka, D. Luzna (usek Rovinka) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 | IVSCBA 26514 1843 | 1/63 Bratislava - Dunajské Luzna, isek Rovinka, Dunajské Luzné (asek D.Luzna) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Spolu pripravované 0,00 282 836,97 | 141 074,25 0,00 0,00 423 911,22
26 | IVSCBA | 20658 1705 | 1/64 Komérno-hranica-Nitra-Hlohovec-D1 192 038,40 192 038,40

27 | IVSC BA 12177 1410 | 1/76 Sarovee - Kalna n/Hronom, BO 3633,12 3633,12

28 | IVSCBA 27940 1962 | Dopravné posiidenie -Nitra intravilin 0,00 0,00

29 | IVSCBA 27941 1963 | Dopravné posiidenie -cesta 1/65 extravilan 0,00 0,00

30 | IVSCBA | 26907 1846 | 1/51 Lopasov, most &.51-069 0,00 0,00

31 | IVSCBA | 26908 1847 | 1/61 Budany, most ¢.61-023 0,00 0,00

32 | IVSCBA | 26909 1848 | 1/75 Slatina, most &.75-041 0,00 0,00

33 | IVSCBA | 26910 1849 | 1/62 Sladkovicovo, most &.62-009 0,00 0,00

34 | IVSCBA | 26911 1850 | 1/76 Cata, most &.76-013 0,00 0,00
Spolu Stidie 0,00 0,00 | 195 671,52 0,00 0,00 195 671,52
35 | IVSCBA 24446 1709 | I/51 Bezpecnostné opatrenia(Babindol, Lapas) 0,00 0,00

36 | IVSCBA 23223 1710 | 1/64 Nové Zamky, rozsirenie 20 468,16 20 468,16

37 | IVSC BA 15234 1558 | 1/51 Senica - Jablonica - Trstin 143 772,01 143 772,01

38 IVSC BA | 26338 1829 | 1/75 Beluja, zosuv v km 125,370-km 129,200 0,00 0,00

39 IVSC BA | 27614 1949 | 1/76 Kalna nad Hronom, obchvat 0,00 0,00
Spolu DUR 164 240,17 164 240,17
40 | IVSCBA | 05631 1296 | 1/51 Vrable - obchvat 11 760,00 11 760,00
41 | IVSCBA | 05630 1295 | 1/75 Sala - obchvat 491 039,82 491 039,82

42 | IVSCBA 27621 1950 | Most cez Dunaj Koméarno-Komérom,pristup.komunikéacia 0,00 0,00
43 | IVSC BA 27226 1888 | Most cez Dunaj Komérno-Komérom, 0,00 0,00
44 | IVSCBA | 05626 1313 | 1/51 Biela Hora -Trstin - zosuv 0,00 0,00
Spolu DSP, DSN, DVP 502 799,82 502 799,82
45 | IVSC BA 1600 0442 | 1/51 Trnava, Nitrianska ul. 0,00 0,00

46 | IVSCBA | 26342 1832 | 1/51 k.u Senica 36 789,21 36 789,21

47 | IVSCBA 1617 0530 | /61 Piestany-H.Streda 2201,70 2201,70
48 | IVSC BA 27615 1951 | 1/63 k.u. D.Luzna 0,00 0,00
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49 | IVSCBA | 27616 1952 | 1/63 k.0.Bekefa 27117,11 2711711
50 | IVSCBA 27943 1965 | Dopravné znaCenie pre mytny systém 1,20 1,20
51 | IVSCBA 27944 1966 | 1/51Z Trnava, Tamaskoviova,spevnenie plochy 0,00 0,00
52 | IVSCBA | 15249 0485 | 1/64 Topol¢any,prel. 2. st., I1. et. 38,24 0,00 38,24
Spolu MPV 66 147,46 66 147,46
1035
1\VSC Bratislava 0,00 350 764,00 980,18 3068 085,75 0,00 4 454 829,93
53 | IVSC BB | 1629 0885 | 1/59 Jelenec - nudzovy zaliv 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Spolu rozostavané 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
54 | IVSCBB | 26943 1884 | Eliminacia bezpe¢nostnych rizik 0,00 0,00 1795,20 6808 779,31 6810 574,51
55 | IVSCBB | 12198 1455 | Modernizicia a rekonstrukcia mostov ciest 1. tried - /66 B. Bystrica - most &. 66-069 0,00 3537,83 1 953,50 162 513,42 168 004,75
56 | IVSCBB | 25934 1803 | Modernizicia a rekonstrukcia mostov ciest L. tried - I/51 Prenov - most ev. & 51 - 170 0,00 171144 1763,36 204 921,15 208 395,95
57 | IVSCBB | 27013 1885 | Modernizicia a rekonstrukcia mostov ciest 1. tried - I/66 Brusno - most ev. &. 66 - 087 0,00 9 592,03 1 555,20 359 287,29 370 434,52
Modernizacia a rekonstrukcia mostov ciest I. tried - Sanacia mostn. objektu ev. ¢. 50-216
58 | IVSCBB | 25935 1804 | Lovinobaiia 0,00 2132,00 732,56 40 099,13 42 963,69
59 | IVSC BB 26343 1834 | 1/72 Sanacia zosuvu cesty Rimavské Brezovo 0,00 188,40 2 265,94 10 488,72 12 943,06
Spolu novozacinané 0,00 17 161,70 | 10 065,76 7586 089,02 0,00 7613 316,48
60 | IVSCBB | 27237 1892 | 1/66 Banska Bystrica - most ev. ¢. 66 - 075 0,00 355,58 565,74 0,00 921,32
61 | IVSCBB | 25037 1772 | 1/72 Jaraba-most, ev.¢. 72-057 0,00 1 490,66 850,32 0,00 2340,98
62 | IVSCBB | 25038 1773 | 1/72 Rimavské Brezovo-most, ev.¢. 72-009 0,00 1 020,60 1118,25 0,00 2138,85
63 | IVSCBB | 27243 1898 | 1/51 Ladzany - most ev. & 51 - 159 0,00 312,13 684,72 0,00 996,85
64 | IVSCBB | 27235 1890 | I/50 Tornal’a - most ev. ¢&. 50 - 255 0,00 0,00 6 900,00 0,00 6 900,00
65| IVSCBB | 27236 1891 | 1/72 Cerenany - most ev. & 72 - 001 0,00 0,00 957,60 0,00 957,60
66 | IVSCBB | 25036 1771 | 1/72 Brezno-most, ev.¢. 72-045 0,00 0,00 | 14 856,00 0,00 14 856,00
67 IVSC BB 25039 1774 | 1/50 Ziar nad Hronom, most nad Zeleznicou ev.¢. 50-158 0,00 5 103,00 0,00 5103,00
68 | IVSCBB | 27238 1893 | 1/66 MK do Majera v BB - most ev. ¢&. 66 - 070 0,00 0,00 756,84 0,00 756,84
69 | IVSCBB | 27239 1894 | 1/66 Zelezni¢na vletka CSD - most ev. & 66 - 072 0,00 0,00 815,64 0,00 815,64
70 | IVSCBB | 27240 1895 | 1/59 Ul'anka - most ev. & 59 - 013 0,00 0,00 | 19593,55 0,00 19 593,55
71| IVSCBB | 27241 1896 | 1/66 Cervena Skala - most ev. &. 66 - 151 0,00 0,00 5 492,40 0,00 5 492,40
72| IVSCBB | 27229 1899 | 1/51 Kozelnik - most ev. & 51 - 189 0,00 0,00 | 15172,27 0,00 15 172,27
73 | IVSCBB | 27230 1900 | 1/66 Brusno - most ev. & 66 - 089 0,00 0,00 7312,80 0,00 7312,80
74 | IVSCBB | 27242 1897 | 1/51 Prencov - most ev. &. 51 - 169 0,00 156,00 1 002,26 0,00 1158,26
75| IVSCBB | 27234 1904 | 1/51 Prencov - sanacia zosuvu v km 261,165 0,00 0,00 471,92 0,00 471,92
76 | IVSCBB | 25936 1805 | 1/71 Kurta - zosuv 0,00 180,00 0,00 0,00 180,00
77 | IVSCBB | 23204 1675 | 1/67 Rek. cesty v miest hr. priech. SR/MR Kral 0,00 579841 840,00 0,00 6 638,41
78 | IVSCBB | 19204 1607 | 1/50 Ruzova osada, rekonstrukcia 0,00 110 099,19 0,00 0,00 110 099,19
79| IVSCBB | 11083 1550 | 1/66 Polomka - bodova zavada 0,00 718 654,02 5934,34 0,00 724 588,36
80 | IVSC BB 22737 1726 | 1/72 Zbojska sedlo - Tisovec, Certova dolina 13119,84 9 373,42 | 153 009,55 0,00 175 502,81
81| IVSCBB | 19208 0551 [ I/75 Lucenec - prelozka 0,00 0,00 | 120 150,46 0,00 120 150,46
82 | IVSCBB | 19203 1651 | 1/66 Brezno - obchvat ( I. etapa) 0,00 971171,18 | 338 745,04 0,00 1309 916,22
83 | IVSC BB 27606 1931 | 1/66 Predajna, krizovatka - nehodové miesto 0,00 0,00 8 864,57 0,00 8 864,57
84 | IVSC BB 3410 1182 | 1/65 Kremnica - Kremnické Bane, rekonstr. 0,00 144438 300,00 0,00 1744,38
85| IVSCBB | 27233 1903 | I/51 Prencov - oporny mir 0,00 0,00 | 20680,21 0,00 20 680,21
86 | IVSCBB | 25042 1776 | 1/72 Hnasta - krizovatka I1/526 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
87 | IVSCBB 25940 1806 | 1/59 Donovaly - Moty&ky, zachyt. opatrenia proti padaniu skal 37 448,00 81,00 0,00 0,00 37 529,00
Spolu pripravované 50567,84 | 1820136,57 | 730 177,48 0,00 0,00 2600 881,89
88 | IVSCBB | 23229 1718 | 1/59 (R1) B. Bystrica - hr. Kraja - Ruzomberok (D1) 4 697,75 4 697,75
Spolu Stidie 0,00 0,00 4 697,75 0,00 0,00 4 697,75
89 | IVSCBB 3679 1605 | 1/65 Kremnické Bane - hranica kraja 3302,76 3302,76
90 | IVSC BB 23452 1724 | 1/66 Podbrezova -priet’ah, rekonitrukcia 34 940,34 34 940,34
91 | IVSCBB 24430 1737 | 1/59 Dokon&enie lipravy cesty Donovaly v km 26,100-26,300 14 179,32 14 179,32
92 | IVSCBB | 24431 1738 | /51 Banska Stiavnica - Banské Bela 51 198,60 51 198,60
93 | IVSCBB 25041 1793 | 1/66 Brezno - obchvat Il. etapa 4 541,76 4 541,76
Spolu DUR 0,00 0,00 | 108 162,78 0,00 0,00 108 162,78
94 | IVSCBB | 12202 0888 | 1/72 Piesok - Bystra . et. 10 310,10 0,00 10 310,10
95 | IVSCBB | 15270 1543 | 1/72 Piesok - Bystra II. et. 58,92 0,00 58,92
96 | IVSCBB | 17149 1549 | 1/59 Motycky - nudzovy zaliv 0,00 996,00 996,00
97 | IVSCBB | 12193 0588 [ 1/59 Banské Bystrica - Ulanka 11 751,37 0,00 11 751,37
98 | IVSC BB 3680 1110 | 1/66 Brezno - Bujakovo 309,59 0,00 1,20 310,79
99 | IVSCBB | 19206 1608 | 1/66 Banska Bystrica - Brezno 40,00 0,00 40,00
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100 | 1VSC BB 11074 0978 | 1/75 Cebovee - AZ (Slovenské Klagany) 460,13 0,00 460,13
101 | 1VSC BB 21944 1669 | 1/66 Rekonstrukcia most. obj. ¢. 093, ¢. 093a ( Zamostie) 954,95 655,51 1610,46
102 | 1VSC BB 23350 1720 | 1/69 Rekonstr. mostn. obj. ev. & 69-013 Rakytovce 0,00 357,00 357,00
Spolu MPV 0,00 23 885,06 2 008,51 1,20 0,00 25 894,77
IVSC Banska Bystrica 50567,84 | 1861183,33 | 855112,28 7586 090,22 0,00 | 10352 953,67
103 | IVSC KE 1695 0667 | 1/74-016 Dlhé nad Cirochou most 0,00 4189,08 0,00 0,00 4189,08
104 | IVSC KE 15416 1483 | I/15 Domasa rekonstrukcia cesty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
105 | IVSC KE 23085 1678 | 1/67 Dubina - Hranovnica zosuv 0,00 3 026,14 0,00 0,00 3026,14
106 | IVSC KE 25663 1799 | I/15 Mifovce zosuv, havaria 0,00 21 650,80 1165,00 0,00 22 815,80
107 | IVSC KE 1731 0273 | 1/68 Lipany prelozka cesty 0,00 19 950,60 0,00 0,00 19 950,60
108 | IVSC KE 1715 0211 | 1/18 Hlinné prietah, rekonstr. cesty 0,00 0,00 0,00 577 010,03 577 010,03
109 | IVSC KE 13968 1486 | 1/74 Bela n/Cirochou, odvodnenie,chodniky 0,00 0,00 0,00 92 407,52 92 407,52
110 | IVSC KE 20665 1655 | I/18 a 1/68 Presov-Namestie mieru krizovatka 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
111 | IVSC KE 20668 1657 | 1/67 Gocovo prietah 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
112 | IVSCKE | 20667 1656 | 1/18 Lada prietah 0,00 0,00 876,30 225 755,65 226 631,95
113 | IVSCKE | 15415 1482 | 1/50 Trhoviste rekonstrukcia vozovky 0,00 0,00 6 307,20 0,00 6 307,20
Spolu rozostavané 0,00 48 816,62 8 348,50 895 173,20 0,00 952 338,32
114 | IVSC KE 18670 0149 | Modernizacia a rekonstrukcia mostov ciest I. tried - 1/79-036 Vinicky most 0,00 0,00 2 940,00 509 698,66 512 638,66
115 | IVSC KE 12129 1336 | Modernizécia a rekonstrukcia mostov ciest I. tried - 1/18 - 485 Vranov most 0,00 0,00 5 958,43 376 054,42 382 012,85
116 | IVSC KE 15404 1338 | Modernizicia a rekonstrukcia mostov ciest I. tried - 1/68 - 063 Lemesany most 0,00 0,00 2 940,00 150 727,07 153 667,07
117 | IVSC KE 24437 1746 | Modernizicia a rekonstrukcia mostov ciest I. tried - 1/50 - 359 Michalovce nadjazd 0,00 0,00 7841,70 1519 502,19 1527 343,89
118 | IVSCKE [ 26993 1851 | Modernizicia a rekonstrukcia mostov ciest I. tried - 1/50 - 291 Soroska most 0,00 0,00 2 940,00 77 101,92 80 041,92
119 | IVSC KE 26995 1852 | Modernizicia a rekonstrukcia mostov ciest I. tried - 1/18 - 449 Sarisské Liky nadjazd 0,00 0,00 3880,80 144 293,76 148 174,56
120 | IVSCKE [ 26996 1853 | I/15 Mifiovee most nad riekou Ondava 0,00 0,00 1176,00 140 131,53 141 307,53
121 | IVSCKE [ 26997 1854 | 1/15 Breznica most nad tokom Brusnicka 0,00 0,00 373176 112 013,75 115 745,51
122 | IVSCKE | 27245 1906 | 1/74 - 024 Snina most, havéria 0,00 0,00 4 546,10 574 272,08 578 818,18
123 | IVSCKE [ 27000 1857 | 1/77 - 068 Vysny Mirofov most 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00
124 | IVSCKE | 25059 1788 | 1/77 Lubotin- Ciré, zosuvy 0,00 0,00 3 540,00 327769,12 331309,12
125 | IVSCKE | 15414 1531 | I/77 Gerlachov rekonstrukcia cesty 0,00 1 623,26 3370,46 1350 260,32 1355 254,04
126 | IVSCKE | 15417 1532 | 1/68 Budimir prietah 0,00 0,00 4 357,80 347 935,61 352 293,41
127 | IVSCKE | 15397 1491 | 1/67 a 11/526 Roziiava krizovatka - Stitnik 0,00 1301,28 8399,80 269 503,26 279 204,34
128 | IVSCKE | 28821 3217 | Merag rychlosti na ceste I/79 Dvorianky 0,00 0,00 0,00 0,00 | 5273,28 5273,28
Spolu novozacinané 25 000,00 2924,54 | 52 682,85 5389 565,03 | 5273,28 5 988 084,36
129 | IVSCKE | 24436 1742 | 1/18 - 378 Tatranska Strba most 11 639,00 0,00 0,00 0,00 11 639,00
130 | IVSCKE | 25049 1779 | 1/77 - 069 N. Miro§ov most 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
131 | IVSCKE | 26350 1815 | 1/77 Smilno most 058 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
132 | IVSCKE | 19217 1635 | 1/50 a I/18 Michalovce krizovatka 0,00 48 995,56 0,00 0,00 48 995,56
133 | IVSCKE | 27622 1958 | 1/68 - 025 Pusté pole most 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
134 | IVSCKE | 27623 1932 [ 1/15 - 014 Stropkov most 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
135 | IVSCKE | 28401 1981 | 1/15-013 Breznica most 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
136 | IVSCKE | 27625 1934 | 1/18 - 459 Medzianky most 0,00 0,00 5711,80 0,00 5711,80
137 | IVSCKE | 27626 1935 | 1/50 - 355 Trhoviste most 0,00 0,00 6 749,90 0,00 6 749,90
138 | IVSCKE | 27627 1936 | 1/67 - 034 Stratend most 0,00 0,00 [ 1134042 0,00 11 340,42
139 | IVSCKE | 27628 1937 | 1/79 - 039 Svita Maria most 0,00 0,00 4 802,90 0,00 4 802,90
140 | IVSC KE 28402 1979 | 1/67 - 041 Vernar most 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
141 | IVSCKE | 28403 1980 | I/67 - 081 Zdiar most 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
142 | IVSCKE | 26998 1855 | 1/74 - 045 Ubl'a most 0,00 0,00 5 545,00 0,00 5 545,00
143 | IVSCKE | 25053 1782 | 1/74 Bela nad Cirochou, zosuv 0,00 0,00 760,48 0,00 760,48
144 | 1IVSC KE 23196 0995 | 1/73 Ladomirova - Hunkovce, rekonstrukcia 0,00 19 884,97 2 166,22 0,00 22 051,19
145 | IVSCKE 25054 1783 | 1/67 Hranovnica zosuv 0,00 300,00 1661,76 0,00 1961,76
146 | IVSCKE | 25056 1785 | 1/73 Hunkovce zosuv 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
147 | IVSC KE 27619 1956 | Hrani¢né prechody - delimitécia colnych priestorov (IVSC Kosice) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
148 | IVSC KE 15395 0768 | 1/68 Plavnica prelozka cesty 0,00 990,00 73 836,54 0,00 74 826,54
149 | IVSCKE | 12118 0992 | 1/68 Sabinov prelozka cesty 0,00 538 497,00 | 247 016,20 0,00 785 513,20
150 | IVSCKE [ 12119 1348 | 1/77 Bardejov -Bardejovské Kupele r.c. 0,00 0,00 1896,18 0,00 1896,18
151 | IVSC KE 15398 1525 | 1/67 a 11/526 Roziava krizovatka - mesto 0,00 0,00 3496,70 0,00 3496,70
152 | IVSCKE | 15391 1436 | 1/77 Bardejov juhozdpadny obchvat 0,00 | 2381170,62 | 236 670,22 0,00 2617 840,84
153 | IVSC KE 25052 1781 | I/15 Mifiovce - Breznica, rekonstrukcia 0,00 0,00 3 489,60 0,00 3 489,60
154 | IVSC KE 25050 1792 | 1/15 Domasa rekonstrukeia vozovky II. Gisek 0,00 1407,11 0,00 0,00 1407,11
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155 | IVSCKE | 27263 1910 | Horny Zemplin - rekonstrukeia, riesenie bezpegnosti cesty 1/15 Sedliska - Holgikovee 0,00 196,54 4548,77 0,00 4 745,31
Stavebné a bezped é trenia na zniZenie nehod. i medzinarodného cestného tahu
156 | IVSCKE | 27264 1911 | E 371 na ceste I/73 Sarigsky Stiavnik - Hunkovce 0,00 0,00 985,99 0,00 985,99
Spolu pripravované 11 639,00 2991 441,80 | 610 678,68 0,00 0,00 3613 759,48
157 | IVSCKE | 24438 1743 | 1/18 a1/74 Lipniky - Ubla 0,00 0,00 | 14 680,66 0,00 14 680,66
158 | IVSCKE | 27630 1939 | 1/68 Haniska krizovatka 0,00 0,00 | 11 257,60 0,00 11 257,60
Spolu $tidie 0,00 0,00 25 938,26 0,00 0,00 25 938,26
159 | IVSC KE 25062 1790 | 1/67 Vernarska tiesiiava - Hranovnicke pleso, rek 0,00 0,00 3 780,00 0,00 3780,00
160 | IVSC KE 27225 1066 | 1/18 Presov Duklianska ulica, rekonstrukcia, odvodnenie 0,00 0,00 9 498,36 0,00 9 498,36
161 | IVSCKE | 25051 1780 | I/18 Cierne n/T - V. Zipov, rekonstrukcia 0,00 0,00 3454,70 0,00 3454,70
162 | IVSCKE | 27634 1943 | 1/74 Ladomirov zosuv 0,00 0,00 4 137,60 0,00 4 137,60
Spolu DSP, DSN, DVP 0,00 0,00 | 20870,66 0,00 0,00 20 870,66
163 | IVSCKE | 12124 0298 [ 1/67 Poprad prietah 0,00 48,09 0,00 0,00 0,00 48,09
164 | IVSCKE | 12205 1341 | 1/50 Dargov zosuv 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
165 | IVSC KE 1741 0101 | I/18 Friovce - Chminanska Nova Ves, rek. cesty 0,00 5779,58 7771,40 0,00 13 550,98
166 | IVSCKE | 05661 1309 | I/73 Svidnik prietah 0,00 12 466,49 0,00 0,00 12 466,49
167 | IVSCKE | 12116 0615 [ 1/68 Stard Cuboviia, prelozka cesty 0,00 6 750,00 387,00 0,00 7137,00
168 | IVSCKE | 05664 1310 | 1/18 Poprad prelozka 0,00 656 653,40 0,00 0,00 0,00 656 653,40
169 | IVSCKE | 12144 1447 | 1/67 Poprad prelozka 0,00 159 800,00 0,00 0,00 0,00 159 800,00
170 | IVSCKE | 15423 1533 | 1/50 Svinica . Dargov 0,00 270 537,48 0,00 0,00 0,00 270 537,48
171 | IVSCKE | 15399 1490 | 1/79 a 11/552 Velaty krizovatka 0,00 428,30 0,00 0,00 0,00 428,30
172 | IVSCKE | 19192 1615 | 1/18 - 059 Velka Lomnica most 0 61 100,00 1231,80 0 0 62 331,80
Spolu MPV 0,00 1173 563,34 9 390,20 0,00 0,00 1182 953,54
IVSC Kogice 36 639,00 | 4216 746,30 | 727 909,15 6284 738,23 | 5273,28 | 11783 944,62
175 IVSC ZA | 20736 1661 | 1/72 Kralova Lehota - most 036 0,00 29,23 926,11 133 257,61 134 212,95
176 IVSC ZA | 23101 1688 | 1/18 Ivachnova - most 335 0,00 0,00 2 804,40 452 423,50 455 227,90
177 IVSC ZA | 23100 1687 | /18 Zilina - most 260 0,00 35 039,53 1 284,00 252 780,06 289 103,59
178 IVSC ZA | 20742 1667 | 1/59 Tvrdosin - most 0,00 7262,81 1074,94 333 483,39 341 821,14
179 IVSC ZA 26925 1871 | /12 Cierne - most 002 0,00 20 432,63 0,00 188 773,65 209 206,28
180 IVSC ZA 23179 1686 | Modernizacia a rekonstrukcia mostov ciest I. tried - 1/65 MoSovce - most 086 0,00 0,00 5 536,80 436 366,26 441 903,06
Modernizécia a rekonstrukcia mostov ciest I. tried - I/11 Zilina - estakada, rekonstrukcia hornej
181 IVSC ZA 26919 1866 | stavby mosta 0,00 0,00 0,00 1041 103,38 1041 103,38
Modernizacia a rekonstrukcia mostov ciest 1. tried - 1/11 Povina - most 228, rekonstrukcia
182 [ IVSCZA 26920 1867 | hornej stavby mosta 0,00 0,00 0,00 182 250,44 182 250,44
Modernizacia a rekonstrukcia mostov ciest I. tried - 1/72 Nizna Boca - most 073, rekonstrukcia
183 [ IVSCZA 26360 1823 | mosta 0,00 0,00 0,00 15174181 15174181
184 1IVSC ZA 15436 1515 | 1/59 KiaZia - zosuv 0,00 18 148,76 1274,65 256 574,19 275 997,60
185 [ IVSCZA 24951 1750 | 1/70 Parnica - zosuv v km 4,963 - 5,631 0,00 45 796,59 1 920,00 690 882,04 738 598,63
186 | IVSC ZA 25931 1800 | 1/65 Turcek, km 99,098 - 99,193 - oporny miir 0,00 4 910,00 0,00 0,00 4 910,00
187 IVSC ZA | 19453 1624 | 1/61 - 1/57 Dubnica nad Véahom - krizovatka 0,00 24 005,90 191,20 332178,72 356 375,82
188 IVSC ZA | 12155 1351 | 1/50 Handlova - centrum 0,00 0,00 471,23 0,00 471,23
189 IVSC ZA | 25314 1207 | 11/520 Nové Bystrica - Oravska Lesna 0,00 3 140,16 0,00 0,00 3140,16
190 IVSC ZA 28112 1968 | 1/18 Liptovsky Mikulas - SO 01.1, Dopravné napojenie OC na cestu 1/18 0,00 0,00 0,00 12,00 12,00
191 IVSC ZA | 26923 1869 | Modernizicia a rekonstrukcia mostov ciest I. tried 0,00 0,00 165,96 0,00 165,96
Spolu rozostavané 0,00 158 765,61 | 15 649,29 4 451 827,05 0,00 4 626 241,95
192 IVSC ZA | 28115 1969 | /12 Cierne - most 004 0,00 0,00 0,00 127.728,04 127 728,04
193 IVSC ZA | 28116 1970 | 1/12 Cierne - most 005 0,00 0,00 0,00 244 659,55 244 659,55
Spolu novozacinané 0,00 0,00 0,00 372 387,59 0,00 372 387,59
194 | IVSC ZA 27246 1908 | 1/65 Martin - mosty 009.1, 009.2 - rekonstrukcia hornej stavby mosta 0,00 0,00 11 424,00 0,00 11 424,00
195 | IVSCZA | 26357 1820 | 1/59 Valaska Dubova - mosty 065, 066, 0,00 0,00 964,68 0,00 964,68
196 | IVSCZA | 24967 1766 | 1/64 Poluvsie - most 104 0,00 0,00 953,76 0,00 953,76
197 | IVSCZA | 26359 1822 | 1/18 Stre¢no - most 266 0,00 0,00 2 460,00 0,00 2 460,00
198 | IVSCZA | 15433 1495 | 1/18 Stre¢no - most 269 0,00 0,00 | 12 348,00 0,00 12 348,00
199 | IVSCZA | 26926 1872 | 1/18 Paliidzka - most 347/A, rekonstr. mosta 0,00 0,00 921,60 0,00 921,60
200 | IVSC ZA 26927 1873 | 1/59 Nizna - most 091, rekonstrukcia mosta 0,00 0,00 963,84 0,00 963,84
201 | IVSC ZA 26928 1874 | 1/78 Namestovo - most 032, rekonstrukcia mosta 0,00 0,00 778,80 0,00 778,80
202 | IVSCZA | 20734 1340 | 1/57 Horné Srnie - zosuv 0,00 5 622,00 0,00 0,00 5 622,00
203 | IVSCZA | 24964 1763 | 1/78 Oravsky Podzamok - zosuv 0,00 405,00 0,00 0,00 405,00
204 [ IVSC ZA 24950 1749 | 1/50 Trengianske Mitice - zosuv v km 127,380 - 128,380 0,00 12812,67 | 10303,20 0,00 23 115,87
205 [ IVSC ZA 27275 1907 | 1/12 Cierne - zosuv 0,00 4092,00 [ 11988,00 0,00 16 080,00
206 | IVSC ZA 26355 1835 | 1/59 Trstend, hr. priechod - rekonstr. cesty 0,00 0,00 945,60 0,00 945,60
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207 | IVSC ZA 20735 1305 | 1/50 Nitrica - krizovatka 0,00 1932,72 0,00 0,00 1932,72
Elimindcia bezpeénostnych rizik na cestach I. triedy v Zilinskom a
208 | IVSC ZA 26924 1870 | Trencianskom regione 0,00 0,00 1295,20 0,00 1295,20
209 | IVSCZA | 23103 1689 | 1/64 Bytcica - bodova zavada 0,00 0,00 | 19278,00 0,00 19 278,00
210 [ IVSCZA | 19189 1603 [ 1/64 Obchvat mesta Prievidza, |. et., 2. st - MZ v trase buducej 1/64 0,00 176 869,53 0,00 0,00 176 869,53
1/11 Zilina - hranica SR/CR a I/12 Svréinovec - hranica SR/PR, eliminacia bezpecnostnych
211 | IVSCZA | 26368 1838 | rizik na cestach I. triedy 0,00 0,00 2 952,00 0,00 2 952,00
212 | IVSCZA | 28117 1971 | 1/11- D3 Cadca - krizovatka, svetelna signalizicia 0,00 0,00 | 11964,98 0,00 11 964,98
213 | IVSC ZA 12162 1420 | /61 Tren¢ianska Tepla - krizovatka 0,00 0,00 99,58 0,00 99,58
214 | IVSC ZA 12072 1415 | /78 Namestovo - prietah 0,00 22 283,51 54 885,48 0,00 77 168,99
Spolu pripravované 0,00 224 017,43 | 144 526,72 0,00 0,00 368 544,15
215 IVSC ZA 26358 1821 | 1/61 Most &. 61 - 056, Trencin, komplexna diagnostika 27 240,00 27 240,00
216 IVSC ZA 27589 1918 | 1/64 Porubka - most 107, komplexna diagnostika 5 304,00 5 304,00
217 IVSC ZA 27590 1919 | 1/54 Moravské Lieskové - most 107, kompletna diagnostika 4 824,00 4 824,00
218 IVSC ZA 27591 1920 | 1/59 Liptovska Osada - most 052, komplexna diagnostika 11 472,00 11 472,00
Spolu stidie 0,00 0,00 48 840,00 0,00 0,00 48 840,00
219 | IVSC ZA I 26937 I 1883 | 1/18 Zlatné - most 264, komplexné diagnostika 18 919,56 18 919,56
Spolu DSP, DSN, DVP 0,00 0,00 | 18919,56 0,00 0,00 18 919,56
220 | IVSCZA 1665 0808 | 1/18 Turany - Sutovo 6 363,05 6 363,05
221 | IVSCZA | 12106 1354 | 1/78 Prislop - zosuv - |. etapa 201,35 201,35
222 | IVSCZA 3691 0067 | I/11 Kysucké Nové Mesto - Brodno 10 959,81 10 959,81
223 | IVSCZA 3700 0612 | 1/65 Martin - 3.stavba 853,11 853,11
224 | IVSCZA | 12154 0559 | 1/50 Novaky - Prievidza 117 700,37 117 700,37
225 | IVSC ZA 12086 1368 | I/18 Zilina - Hri¢ov 443,63 443,63
226 | IVSC ZA 1654 0965 | 111/52019 Oravice - Zuberec 40 587,80 40 587,80
227 | IVSC ZA 15442 0621 [ 1/61 Pov. Tepla - Vrtizer 1 159,00 1 159,00
228 | IVSC ZA 12101 1419 | 1/59 Oravsky Podzamok - zosuv 91,12 91,12
229 | IVSC ZA 12084 0798 | 1/18 Zilina - Stre¢no 6 057,28 6 057,28
230 | IVSC ZA 05650 1301 | 1/59 Ruzomberok - Biely Potok 1643,94 1643,94
231 | IVSCZA | 14420 1042 | 1/18 Dubné Skala - Vratky 15 294,67 15 294,67
232 | IVSCZA | 24969 1285 | 1/18 Liptovsky Michal 1 415,65 1 415,65
233 | IVSCZA | 26364 0005 | 1/72 Kralova Lehota 24 200,00 24 200,00
234 | IVSCZA 3716 1211 | 1/49 Pachov -ulica 1. maja 507,60 507,60
235 | IVSCZA | 27601 0068 | 1/18 Hybe - Vazec 3110,24 3110,24
236 | IvsCzA | 26938 | 0002 | 1/18 Liptovsky Mikulas (st.st.) 8751,48 8751,48
237 | IVSC ZA 27604 0649 | 1/49 Pichov - Dohtiany 1412,19 1412,19
238 | IVSCZA | 12097 1379 | 1/61 Zablatie - Trencin 8 284,80 8 284,80
Spolu MPV 0,00 249 037,09 0,00 0,00 0,00 249 037,09
IVSC Zilina 0,00 631 820,13 | 227 935,57 4824 214,64 0,00 5 683 970,34
1 IVSC BA 3647 1165 | 1/75 Galanta - obchvat, 1.,2.,3.,4. st. (2.stavba) 158 260,33 158 260,33
2 IVSC BA 1592 0505 | I/51 Trnava, severny obchvat (I.etapa a IIl.etapa) 0,00 0,00
3 IVSCBA | 27023 1886 | Eliminacia bezpe&nostnych rizik v Trnavskom a Nitrianskom regione 976 382,70 976 382,70
4 1VSC BB 23449 1729 | 1/50 Zvolen, Pusty hrad - Neresnica, 1. etapa * 271 981,27 271 981,27
5 1VSC BB 17135 1591 | I/75 Velky Krti§ - Potor, sanacia ** 0,00 0,00
6 IVSC KE 14449 0718 | 1/67 Poprad - Kezmarok, I.etapa 0,00 0,00
7 1IVSC KE 11141 0288 | 1/68 Mnisek n/P- §t.hr.SR/PR 48 847,44 48 847,44
8 IVSC KE 15389 1434 | 1/68 Presov odb. Skultétyho - ZVL prelozka 36 987,33 36 987,33
9 1IVSC KE 27262 1909 | Eliminacia bezpeénostnych rizik v Kogickom a Preovskom regione 1854 694,45 1 854 694,45
10 IVSC ZA 15470 1423 | 1/61 Trencin, most 44 081,84 44 081,84
11 IVSC ZA 12277 1320 | Cadca - obchvat, prelozka cesty I/11 493 515,18 493 515,18
12 IVSC ZA 1656 1003 | 1/59 D. Kubin - hr. okresu, pruh pre pomalé vozidla 250 951,45 250 951,45
SPOLU 0,00 0,00 0,00 4135 701,99 0,00 4135 701,99
SPOLU IVSC 87206,84 | 7060513,76 9578‘1:(8s 25898 830,83 | 5273,28 | 36411 400,55
Program 0530201 - Vystavba cestnej siete PRIVADZACE FK 04.5.1.2
z 2 g Projekt. S é
55 » (%2} S : a rojekt. R trojn
E ,c\‘) z % Nazov stavby Odvody Vykupy R Staveb. prace —— Celkom
0
1 IVSC KE 13341 1179 | Privada¢ Kosice, Presovska - Secovska I1l.et. 0,00 605,00 900,00 0,00 0,00 1 505,00
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2 IVSC KE 12268 0735 | Privadza¢ Presov zapad 0,00 845,61 0,00 0,00 0,00 845,61
& 1VSC KE 12269 1016 | 1/67 Poprad - Kezmarok, Il.etapa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Spolu 0,00 1 450,61 900,00 0,00 0,00 2350,61
4 IVSC ZA 12271 0707 | 1/18 Privadza¢ Zilina - Strazov 0,00 9 486,84 0,00 0,00 0,00 9 486,84
5 IVSC ZA 12272 0186 | 1/64 Privadzad Zilina-juh Ietapa Lietavska Lucka 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Spolu 0,00 9 486,84 0,00 0,00 0,00 9 486,84
spolu 0,00 10 937,45 900,00 0,00 0,00 11 837,45
Program 053 01 01 - Sprdva, tidriba a opravy ciest Ltr. a dial’ni¢nych privadzacov FK04.5.1.4
>
C ¢} 2
2 A (%] ] . . Projekt. . Strojné
ol @ =z %
: N z g Nizov stavby Odvody Vykupy e Staveb. price TS Celkom
= (] Z|
L)
157
1 5000 13971 0000 | Nakup VT 0,00 0,00 0,00 0,00 100,02 157 100,02
2 5000 13973 0000 | Software 0,00 1346 874,94 0,00 0,00 0,00 1346 874,94
234
3 5000 27279 0000 | Automobil 0,00 0,00 0,00 0,00 078,26 234 078,26
4 5000 27277 1600 | Rekonstrukcia a mod.budovy SSC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 IVSC BB 27462 1912 Uprava prestreSenia vstupu do AB IVSC BB 0,00 0,00 0,00 9 263,35 0,00 9 263,35
11
6 5000 13833 3187 | Kancelarske stroje pristroje a zariadenia 0,00 0,00 0,00 0,00 407,99 11 407,99
7 5000 26374 0000 [ Prevadzkové stroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 1IVSC KE 27618 1955 | AB Michalovce rekonstrukcia kurenia 0,00 0,00 384,00 7179,72 0,00 7 563,72
9 IVSC ZA 3722 3214 | Nabytok 0,00 0,00 0,00 0,00 390,00 390,00
10 5000 27693 0000 | Pozemok v k.0. Zéblatie, okr.Trenéin, ZM/2011/0453 0,00 1,20 0,00 0,00 0,00 1,20
11 5000 28865 0000 | NDS hnutel'ny a nehnutel'ny majetok 0,00 0,60 0,00 0,00 0,60 1,20
402
spolu 0,00 | 1346876,74 384,00 16 443,07 976,87 1766 680,68
Program 053 05 03 PPP Projekty -Balik 2 FK04.5.1.2
2
< €} =
= &3 (%] S . p Projekt. . Strojné
o %] 2 %
= N T g Nizov stavby Odvody Vykupy e Staveb. price — Celkom
& o 2
0
1| IVSCBB | 21769 1557 | 1/66 B.Bystrica-prelozka cesty (severny obchvat) 0,00 | 2486813,17 0,00 0,00 0,00 2486 813,17
spolu 0,00 | 248681317 0,00 0,00 0,00 2486 813,17
Program 053 02 02 - Obnova technickej zikladne iidriby ciest a dial’nic FK04.5.1.2
>
< ¢} 2
= @ (%) ] . Projekt. Strojné
) 1%} —_
: N z ; Nazov stavby Odvody Vykupy P Staveb. price AL Celkom
& o 2
L]
493
1 SSC 13834 0000 | Informaény model cestnej siete 0,00 1329 203,99 0,00 0,00 829,01 1823 033,00
493
spolu 0,00 | 1329203,99 0,00 0,00 829,01 1823 033,00
Program 053 02 07- Modernizdcia a vystavba ciest Ltriedy FK04.5.1.2
2
< ¢} 2
= o (%) S . Projekt. Strojné
55 %] = %
: N z g Nazov stavby Odvody Vykupy P Staveb. price AL Celkom
& o 2
L]
1 IVSC BA | 21616 1165 | 1/75 Galanta, obchvat 2.stavba 0,00 0,00 0,00 5534 823,85 0,00 5534 823,85
2 IVSC BA 21616 0505 | I/51 Trnava, severny obchvat, Il.etapa a IIl.etapa 0,00 0,00 0,00 3172 867,77 0,00 3172 867,77
4 IVSC BA 21616 1886 | Eliminicia bezpe&nostnych rizik v Trnavskom a Nitrianskom regione 0,00 0,00 0,00 24 345 048,38 0,00 24 345 048,38
5 1VSC BB 21616 1729 | 1/50 Zvolen, Pusty hrad - Neresnica, 1. etapa * 0,00 0,00 0,00 496 181,14 0,00 496 181,14
6 IVSC BB | 21616 1591 | 1/75 Velky Krtis - Pétor, sandcia ** 0,00 0,00 0,00 440 427,50 0,00 440 427,50
7 IVSCKE | 21616 0718 | 1/67 Poprad - Kezmarok, I.etapa 0,00 0,00 0,00 4099 499,60 0,00 4099 499,60
8 IVSCKE | 21616 0288 | 1/68 Mnisck n/P- §t.hr.SR/PR 0,00 0,00 0,00 672 580,93 0,00 672 580,93
9 IVSCKE | 21616 1434 | 1/68 Pregov odb. Skultétyho - ZVL prelozka 0,00 0,00 0,00 197 960,65 0,00 197 960,65
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10 IVSC KE 21616 1909 | Eliminicia bezpeénostnych rizik v Kosickom a PreSovskom regione 0,00 0,00 0,00 25 071 664,02 0,00 25 071 664,02
11 | IvSCZA | 21616 | 1423 | /61 Trengin, most 0,00 0,00 000 | 238871715 000 | 23887175
12 | IvsCZA | 21616 | 1320 | Cadca - obchvat, prelozka cesty I/11 0,00 0,00 0,00 310 141,38 0,00 310 141,38
13 | IvSCzA | 21616 | 1003 | 1/59 D. Kubin - hr. okresu, pruh pre pomalé vozidla 0,00 0,00 0,00 418 349,49 0,00 418 349,49
14 | IVSCKE | 15415 | 1482 | 1/50 Trhoviste rekonstrukcia vozovky-REFUNDACIA 2011 0,00 0,00 0,00 | 136684672 000 | 136684672
15 | IVSCKE | 15416 | 1483 | I/15 Domasa rekonstrukcia cesty REFUNDACIA 2011 0,00 0,00 0,00 509 613,94 0,00 509 613,94
16 | IVSCKE | 13968 | 1486 | 1/74 Bela n/Cirochou, odvodnenie,chodniky REFUNDACIA 2011 0,00 0,00 0,00 589 601,70 0,00 589 601,70
17 | IvSCZA | 24951 | 1750 | 1/70 Pérnica - zosuv v km 4,963 - 5,631 REFUNDACIA 2011 0,00 0,00 0,00 | 1007 201,20 0,00 | 1007 201,20
spolu 0,00 0,00 0,00 | 7062152542 0,00 | 7062152542
Program 053 02 08- SR mimo spolufi vania -MSF+NN OPD (nad GAP) FK 045.1.2
2 0 £
:;2 g E g Nazov stavby Odvody Vykupy P;gectt' Staveb. praice SI;:’?;:e Celkom
1S
1 | IVSCBA | 28902 | 1165 | 1/75 Galanta, obchvat 2.stavba 0,00 178 861,84 | 4234622 388 566,60 0,00 609 774,66
2 IVSCBA | 28903 | 0505 | 1/51 Trnava, severny obchvat, Il.etapa a IILetapa 0,00 29900,19 | 5742528 642 203,75 0,00 729 529,22
4 | IVSCBA | 28905 | 1886 | Elimindcia bezpenostnych rizik v Travskom a Nitrianskom regione 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 IVSCBB | 28906 | 1729 | 1/50 Zvolen, Pusty hrad - Neresnica, I1. etapa 0,00 463 157,74 | 13652,40 20,00 0,00 476 830,14
6 IVSCBB | 28907 | 1591 | I/75 Velky Kiti - Potor, sandcia 0,00 1287,69 | 487469 126,00 0,00 6 288,38
7 IVSCKE | 28909 | o718 | 1/67 Poprad - Kezmarok, Letapa 0,00 12997,86 | 11550,00 | 1289 082,37 0,00 | 1313630,23
8 IVSCKE | 28910 | 0288 | 1/68 Mnisek n/P- §t.hr.SR/PR 0,00 5 949,88 6 255,36 0,00 12 205,24
9 IVSCKE | 28911 | 1434 | 1/68 Presov odb. Skultétyho - ZVL prelozka 0,00 | 1165 767,68 887,66 0,00 000 | 116665534
10 | IVSCKE | 28912 | 1909 | Eliminacia bezpecnostnych rizik v Kosickom a Presovskom regione 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 | 1vsczA | 28913 | 1423 | /61 Trengin, most 0,00 | 387544231 0,00 3012,70 000 | 387845501
12 | IvsczA | 28914 | 1320 | Cadca - obchvat, prelozka cesty I/11 0,00 461 608,00 | 17 331,00 265221 0,00 481 591,21
13 | 1vscza | 28915 | 1003 | 1/59 D. Kubin - hr. okresu, pruh pre pomalé vozidla 0,00 588943 |  5306,69 0,00 0,00 11196,12
spolu 000 | 619491274 | 159323,82 |  2331918,99 000 | 8686 15555

Clenenie KV podla prvkov programu v ramci FK 04.5.1.2

053 02 01 — Vystavba a rekonStrukcia ciest
Objemu finan¢nych prostriedkov na rok 2012, pridelené finan¢né prostriedky sa vycerpali
k 31.12.2012 v plnej vyske 36 423 238€ na cesty a privadzace:

053 02 02 — Rozvoj technickej zakladne

V rozpise zaviaznych ukazovatelov na rok 2012 SSC neboli na tomto programe pridelené
ziadne finan¢né prostriedky. Z dévodu potreby plnenia Gloh v ramci Ustrednej technickej evidencie
cestnych komunikacii, v ramci systému hospodarenia s vozovkami, mostmi a v ramci informa¢ného
systému o dialniciach a cestach a stave ich zjazdnosti, boli v silade s RO MDVRR SR presunuté
finan¢né prostriedky z programu 053 02 01 vo vyske 1823 033€ a k31.12.2012 boli vyCerpané
Vv plnej vyske.
Finan¢né prostriedky boli pouzité na:
- upgrade Informa¢ného systému Zimnej spravodajskej sluzby vo vyske 323 084,40 € (Ciastkova
fakturacia za rok 2012; ZoD 753/2100/2010),
- rozsirenie Informaéného systému Modelu cestnej siete o rozhrania pre potreby jednotnej referenénej
siete a lokaliza¢nych sluzieb vo vyske 801 353,48 € (Ciastkova fakturacia za rok 2012; ZoD
1107/2012/2100),
- roz$irenie Informac¢ného systému Modelu cestnej siete 0 Univerzalneho webového a terminalového
klienta a RieSenie pre Inspire vo vyske 37 970,64 € (Ciastkova fakturacia za rok 2012; ZoD
1527/2012/2000),
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- zakupil sa softvér ESRI ArcGIS pre rieSenie Inspire vo vyske 67 248,- €;

- realizoval sa nakup uzivacieho prava (licencie) farebnych digitalnych ortofotosnimkov pre roky
2009 az 2014 od firiem Eurosense, s.r.o. a Geodis Slovakia, s.r.o. (licenéné zmluvy 703/2000/2009
a 705/2000/2009)

- boli uhradené odborné konzultacie v ramci plnenia zdkazky Upgrade Informac¢ného systému Zimnej
spravodajskej sluzby (ZoD 753/2100/2010) .

- realizoval sa vydavok servery s prislusenstvom pre prevadzku Informacného systému Zimnej
spravodajskej sluzby (upgrade IS);

- realizoval sa vydavok na zakazku Doplnenie cestnych meteorologickych stanic o centralizovany
zber a vyuzitie udajov (ZoD 2552/6231/2012; stcinnost’ vyvoland ZoD 753/2100/2010);

- realizovala sa vystavba dvoch selektivnych vah na monitorovanie dopravy na ceste I/50 — parkovisko
Slavec.

053 05 03 — Projekty PPP- balik 2 (IVSC Banska Bystrica)
1/59 (R1) Banska Bystrica -severny obchvat

V rozpise zavdznych ukazovatelov SR na rok 2012 SSC nemala pridelené finanéné
prostriedky. V priebehu roku 2012 bolo potrebné finan¢ne zabezpecit’ majetkovopravne vysporiadanie
stavby 1/66 B.Bystrica-prelozka cesty (severny obchvat). RO MDVRR SR boli SSC pridelené
finan¢né prostriedky v sume 2 486 877,15€, Cerpané vo vyske 2 486 813,17€ s nevyCerpanym
zostatkom 63,98€ vzniknutého vratenim platby na konci roku 2012 (vratka).

053 02 07 Modernizacia a vystavba ciest L. triedy

Na zaklade schvalenych Zziadosti o RO boli MDVRR SR presunuté¢ zrozpoctu platobnej
jednotky MDVRR SR na organizaciu SSC. Finan¢né prostriedky vo vyske 70 621 525,42€ boli
Cerpané prostrednictvom zdrojov 11S1 v objeme 60 028 296,56 € a 11S2 v objeme 10 593 228,86 €
nasledovne:

Financovanie stavieb SSC z fondov ERDF v roku 2012 z programu 053 02 07 prebiehalo
V rezime :

1) predfinancovanie, podpolozka  zdroj 11S1  zdroj 11S2 spolu
1165 1/75 Galanta - obchvat, 1.,2.,3.,4. st. (2.stavba) 717001 470460025 83022360 553482385
1886 Elimi. bezpe¢nostnych rizik v Trn. a Nitrianskom reg. 717002 20693 291,13 3651757,25 24345 048,38
1729 1/50 Zvolen, Pusty hrad - Neresnica, I11. etapa * 717 001 421 753,97 74 427,17 496 181,14
1591 1/75 Velky Krti§ - Potor, sanacia ** 717 002 374 363,38 66 064,12 440 427,50
0718 1/67 Poprad - Kezmarok, I. etapa 717001 2427662,18 428410,97 2856 073,15
0288 1/68 Mnisek n/P- §t.hr.SR/PR prel. cesty 717 001 571693,79 100 887,14 672 580,93
1434 1/68 Presov odb. Skultétyho - ZVL prelozka 717 001 168 266,55 29 694,10 197 960,65
1909 Elim.bezpec.rizik na cest. I. tried v KE a Pres. regione 717002 21310914,40 3760749,62 25071 664,02
1423 1/61 Tren&in, most 717001 187788314 331391,14 2209 274,28
1320 Cadca - obchvat, prelozka cesty I/11 717 001 247 471,71 43 671,48 291 143,19
1003 1/59 D. Kubin - hr. okresu, pruh pre pomalé vozidla 717 001 355 597,07 62 752,42 418 349,49
2) refundaciou vydavkov z roku 2012 podpolozka  zdroj 11S1  zdroj 11S2 spolu
I/51 Trnava, severny obchvat, Il.etapa a Il.etapa 717001 2696 937,60 475930,17 3172867,77
1/67 Poprad - Kezmarok, I. etapa 717001 1056912,46  186513,99 1243426,45
/61 Trencin, most 717001 152 526,44 26 916,43 179 442,87
Cadca - obchvat, prelozka cesty 1/11 717001 16 148,46 2849,73 18 998,19

3) refundaciou vydavkov z roku 2011

finan¢né prostriedky refundovanych stavieb uhradenych v roku 2011, z akcii:

- I/51Trnava, severny obchvat,

- 1/75 Galanta - obchvat, 2. stav,

- Cadca - obchvat, prelozka I/11

boli v zmysle Usmernenia MF SR 2/2009-U pouzité na zabezpecenie financovania stavieb z programu
053 02 01 vo vyske 3 473 263,56€ na nasledujtce akcie:
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1482 1/50 Trhoviste rekonstrukcia vozovky

1483 1/15 Domasa rekonstrukcia cesty

1486 1/74 Bela n/Cirochou, odvodnenie, chodniky
1750 1/70 Parnica - zosuv v km 4,963 - 5,631

1 366 846,72€
509 613,94€
589 601,70€

1 007 201,20€

053 02 08 — SR mimo spolufinancovania — MSF+NN OPD (nad GAP)

Povodny rozpis na rok 2012 bol vo vyske 9 909 560€. Cerpanie neopravnenych finanénych
prostriedkov na investicné akcie prioritne financované z ERDF, bolo vo vyske 8 686 155,55€
s nedocerpanym zostatkom vo vyske 0,30€. Nevycerpané finanéné prostriedky boli k 31.12.2012

presunuté na zaklade schvalenych RO na program 053 02 01 (FK 04.5.1.2).

1VVSC Bratislava

1165 1/75 Galanta, obchvat 2.stavba 609 774,66 €
0505 I/51 Trnava, severny obchvat, Il.etapa a III. etapa 729 529,22 €
1886 Eliminacia bezpecnostnych rizik v Trnavskom a Nitrianskom regione 0,00 €
IVSC Banska Bystrica

1729 1/50 Zvolen, Pusty hrad - Neresnica, 1. etapa 476 830,14 €
1591 I/75 Velky Krti§ - Potor, sanacia 6 288,38 €

IVSC KoSice
0718 1/67 Poprad - Kezmarok, 1. etapa

1313630,23 €

0288 1/68 Mnisek n/P- st.hr.SR/PR prel. cesty 12 205,24 €
1434 1/68 Presov odb. Skultétyho - ZVL prelozka 1 166 655,34 €
1909 Eliminacia bezp. rizik na cestach I. tried v Kos.a PreSovskom regione 0,00 €
IVSC Zilina

1423 1/61 Trenéin, most 3 878 455,01 €
1320 Cadca - obchvat, prelozka cesty I/11 481 591,21 €
1003 1/59 D. Kubin - hr. okresu, pruh pre pomalé vozidla 11 196,12 €

FK 04.5.1.4 - Slovenska sprava ciest

Z celkového objemu finanénych prostriedkov vo vyske 1 766 680,80 € bolo k 31.12.2012

vyCerpanych 1 766 680,68 €. Finan¢né prostriedky boli pouzité najmai na:

Schvaleny Upraveny
Program KV rozpocet rozpocet Cerpanie | % k upr.
(EUR) (EUR) (EUR) rozpodtu
053 01 01 | Nékup VT 200 000,00 157 100,02 157 100,02 | 100%
053 01 01 | Software 100 000,00| 1346874,94| 1346874,94 0%
053 01 01 | Automobil 200 000,00 234 078,26 234 078,26 [ 100%
053 01 01 | Rekonstrukeia a mod.budovy SSC 230 266,00 0,00 0,00 0%
0530101 Uprava prestresenia vstupu do AB IVSC BB 0,00 9 263,35 9 263,35 100%
053 01 01 | Kancelarske stroje pristroje a zariadenia 0,00 11 407,99 11 407,99 100%
053 01 01 | Prevadzkové stroje 0,00 0,00 0,00 0%
053 01 01 | AB Michalovce rekonstrukcia kiirenia 0,00 7 563,72 7 563,72 100%
053 01 01 | Nabytok 0,00 390,00 390,00 | 100%
053 01 01 | Pozemok v k.u. Zablatie, okr.Tren&in, ZM/2011/0453 0,00 1,20 1,20] 100%
05301 01 | NDS hnutel'ny a nehnutel'ny majetok 0,00 1,20 1,20 100%
Spolu 730266,00| 1766680,68| 1766680,68| 100%
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3. Majetok a zaviazky SSC

Majetok a zdavizky SSC
NeobeZny majetok

Dlhodoby nehmotny majetok a dlhodoby hmotny majetok

Dlhodoby neobezny majetok evidujeme v celkovej vyske 1 051 829 605,63 €, ¢lenenie a vyvoj
obstardvacich cien, opravok a zostatkovych cien je spracovany v nasledujticej tabul’ke:

a.) pohyb obstaravacich cien v€
ucet: obstaravacia prirastky: ubytky: obstaravacia
cenak 1.1.: cenak 31.12.:
13 6 645 146,25 2 542 584,27 0,00 9187 730,52
19 605 559,38 0,00 0,00 605 559,38
41 1074 000,00 3513 700,53 2 542 584,27 2 045 116,26
spolu 8 324 705,63 6 056 284,80 2 542 584,27 11 838 406,16
31 52 241 790,92 14 463 009,35 8 184 204,00 58 520 596,27
21 949 789 102,59 71 834 837,22 11 220 972,51 1010 402 967,30
22 6 488 254,22 24 920,79 242 186,88 6 270 988,13
23 3 386 978,26 299 769,26 144 727,00 3542 020,52
28 196 125,06 0,00 3 562,64 192 562,42
42 516 200 582,17 122 794 789,67 82 482 984,58 556 512 387,26
spolu 1528 302 833,22 209 417 326,29 102 278 637,61 1635441521,90
celkom 1 536 627 538,85 215473 611,09 104 821 221,88 1647 279 928,06
b.) pohyb opravok vE€
ucet stav k prirastky: ubytky: stav
k1l.1.: k 31.12.:
73 4570 693,70 1110 893,19 0,00 5681 586,89
79 504 909,26 52 502,76 0,00 557 412,02
spolu 5075 602,96 1163 395,95 0,00 6 238 998,91
81 545 353 847,83 46 373 682,56 11 340 372,84 580 387 157,55
82 5374 891,66 294 986,44 240 962,88 5428 915,22
83 3164 383,61 131 383,07 93 078,35 3202 688,33
88 196 125,06 0,00 3 562,64 192 562,42
spolu 554 089 248,16 46 800 052,07 11677 976,71 589 211 323,52
celkom 559 164 851,12 47 963 448,02 11677 976,71 595 450 322,43
¢.) pohyb zostatkovych cien: v€
ucet Stav k 1.1. Stav k 31.12.
13 2074 452,55 3506 143,63
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19 100 650,12 48 147,36
41 1074 000,00 2 045 116,26
spolu: 3249 102,67 5599 407,25
21 404 435 254,76 430 015 809,75
22 1113 362,56 842 072,91
23 222 594,65 339 332,19
28 0,00 0,00
31 52 241 790,92 58 520 596,27
42 516 200 582,17 556 512 387,26
spolu: 974 213 585,06 1046 230 198,38
celkom 977 462 687,73 1051 829 605,63
ObeZzny majetok
1 Zasoby vE
1121 Vseobecny material 71 559,80
1122 Drobny hmotny majetok 15 636,38
1123 Ochranné pracov.pomdcky 4 796,22
1125 PHM 6 703,33
Skladové zasoby celkom: 98 695,73
Ceniny vE
2631 Postové znamky 10 636,40
2632 Stravné listky 84 447,00
2633 Kolky 1 498,00
Ceniny celkom : 96 581,40

V operativnej evidencii vykazujeme dlhodoby drobny hmotny majetok v pouzivani v hodnote
916 167,04 €, ochranné pracovné pomdcky v pouzivani v hodnote 5216,22 € a dlhodoby drobny
nehmotny majetok (software do 1 700,-€) v hodnote 157143,83 €.

2 Pohladavky

Pohl'adavky organizacie ¢inia 865 939,13€ v nasledovnom c¢leneni:

314 Preddavky na prevadzku budovy 6382

315 Ostatné pohl'adavky 30145,49

316 Pohl'adavky za rozpoctové prijmy 461804,66

335 Pohl'adavky voci zamestnancom 30679,13

378 Ostatné pohl'adavky 337819,3
Pohladavky celkom: : 866 830,58

Pohl'adavky po lehote splatnosti si vo vyske 865 417,10 €, vSetky st dané na pravne
oddelenie na sidne vymahanie.

Opravné poloZky k pohlPadavkam
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icet Opr.pol.k Stav tvorba niZenie Stav

" actu k 31.12.2011 ZMZEME | 1 31.12.2012
3911 315 0,00 25 350,59 0,00 25 350,59
3912 316 439 419,84 58290,01| 40638,56 457 071,29
3913 378 166 303,10 148 513,74 12021,82 302 795,02
3914 335 0,00 29 787,68 0,00 29 787,68
1.pohl'adavky so zostatkovou dobou splatnosti do jedného roka - 41411,41¢€
2.pohladavky so zostatkovou dobou splatnosti od jedné¢ho do piatich rokov- 124 926,05 €
3.pohl'adavky so zostatkovou dobou splatnosti dlh$ou ako pét’ rokov- 700 493,12 €
3 Casové rozlisenie
381 naklady buducich obdobi 86 036,31
Spolu: 86 036,31

V nékladoch budiicich obdobi mame zauctované fakturované naklady roka 2012

Vlastné imanie

Nevysporiadany vysledok hospodarenia minulych rokov ¢ini
hospodéarenia za uctovné obdobie je 386 003,91 €.

Vyvoj uétu 428 je nasledovny: k 1.1.2012 bol stav 2806 713,59 € .Na strane MD boli
zaucétované zvysenia z titulu oduc¢tovania ¢asového rozliSenia nakladov za rok 2011,0krem toho boli tu
uctované opravy vyznamnych chyb minulych rokov. Na strane Dal bol preuctovany stav uctu 431 vo
vyske 148 188,93 €. A opravy minulych obdobi.

Zavizky
Stav zavazkov k 31.12.2012 je 13 453 804,10 €.

2 365 539,99 € avysledok

vE

321 Neinvesti¢ny a investi¢ny dodavatelia 15133 130,62
323 Rezervy 2 851 265,64
325 Ostatné zavazky 65 000,00
333 Zavazky vocCi zamestnancom -zrazky z miezd 253 541,54
336 | Zavidzky voci institaciam - odvody 154 567,33
342 Zaviazky voci inStitciam - dane 36 449,71
Zavizky spolu 18 493 954,84
1. Rezervy

Rezervy sa tvorili zdkonné ato vo vyske 166 353,44 € na nevyCerpané dovolenky
zamestnancov za rok 2012 a vo vyske 2 684 912,20 € na nevyfakturované dodavky.

2. Zavizky podl’a doby splatnosti

Stav zavizkov z obchodného styku k 31.12.2012 je 15 133 130,62 €, z ¢oho po splatnosti su
vo vySke 51 236,33 €, ¢o st za vratené vykupy z minulych rokov z dévodu tmrtia predajcu alebo
odmietnutia prevzatia financne;j Ciastky.

3. Casoyé rozliSenie(381)- vynosy buducich obdobi (384)

Casové rozliSenie nakladov su vo vySke 86 036,31€. Vo vynosoch budacich obdobi mame
zaucétované prevzaty dlhodoby hmotny majetok mimo verejnej spravy vo vyske 65 661,78€.
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4. Rekapitulacia rozpoctovych prijmov a vydavkov SSC v roku 2012

Rozpoctové prijmy v EUR
Upraveny rozpocet Skuto¢nost’ Rozdiel
0,00 497 378,21 -497 378,21
Hospodarenie s rozpo¢tovymi prostriedkami
BV: v EUR
Program FK Zdroj Upr. rozpocet Cerpanie Rozdiel
045.1.2 111 39 116 325,00 39 116 325,00 0,00
0530101 04.5.1.4 111 8 564 351,00 8 564 344,65 -6,35
04.5.1.4 72e 86 141,75 86 141,75
BV celkom: 47 680 676,00 47 766 811,40 86 135,40
KV: v EUR
Program FK Zdroj Upr. rozpocet Cerpanie Rozdiel
045.14 111 1766 680,68 1766 680,68 0,00
0530101 1766 680,68 1766 680,68 0,00
045.1.2 111 36 423 238,00 36 423 238,00 0,00
053 02 01
36 423 238,00 36 423 238,00 0,00
04.5.1.2 111 1823 033,00 1823 033,00 0,00
053 02 02
1823 033,00 1823 033,00 0,00
045.1.2 | 1181 60 028 296,56 60 028 296,56 0,00
053 02 07 045.1.2 | 11S2 10 593 228,86 10 593 228,86 0,00
70 621 525,42 70 621 525,42 0,00
045.1.2 111 8 686 155,85 8 686 155,55 -0,30
0530208 8 686 155,85 8 686 155,55 -0,30
04.5.1.2 111 2 486 877,15 2 486 813,17 -63,98
053 05 03
2 486 877,15 2 486 813,17 -63,98
KV celkom: 121 807 510,10 121 807 445,82 -64,28
v EUR
BV + KV: 169 488 186,10 169 574 257,22 86 071,12
ztoho: 04.5.1.2 159 157 154,42 159 157 090,14 -64,28
ztoho: 04.5.1.4 10 331 031,68 10417 167,08 86 135,40

Prekrocenie rozpoctu o 86 141,75 € stvisi s povolenim prekro¢enim z titulu poistnych plneni a
suma 70,33 € suvisi s nedocerpanim finan¢nych prostriedkov v ramci programu 053 01 01, 053 05 03-

PPP projekty - balik 2.
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Polozkové cClenenie prijmov aj vydavkov je spracované vo vykaze o plneni rozpoctu, ktory
je sucast’ou ro¢nej zavierky organizicie.

ODBOR MAJETKOVEJ A HOSPODARSKEJ SPRAVY

Odbor majetkovej a hospodarskej spravy plnil a zabezpeCoval vSetky ¢innosti sivisiace so
spravou a evidenciou hmotného a nehmotného majetku Statu v sprave Slovenskej spravy ciest
a zabezpecoval vsetky prislichajuce Cinnosti pre plynuly chod prevadzkovej budovy AB SSC na
MiletiCovej ul. 19 v Bratislave, vratane pril'ahlého parkoviska a prijazdovej komunikacie, casti budovy
na Miletiovej ul. 1 v Bratislave (10. poschodie), administrativneho komplexu na Studenej ul. 9
v Bratislave a bytu v Trnave - Modranke v stlade s organizaénym poriadkom aPGR ¢. 46/2006
V zneni neskorsich uprav a doplneni.

Oddelenie hospodarske spravy

Plnilo poziadavky a tlohy kladené jednotlivymi organizaénymi zlozkami a bolo metodicky
napomocné pri plneni tloh IVSC.

Oddelenie podl'a poziadaviek zamestnancov organiza¢nych zloziek GR SSC zabezpecovalo
nakupy technického vybavenia (kancelarska technika, inventar a pod.), pracovnych pomdcok a
spotrebného materialu. Pracovnici zabezpecili podklady k priebehu inventarizacie majetku ku koncu
roka, pripravili a vypracovali podklady pre vyradovaciu komisiu a komisie Ad hoc. Boli aktivnymi
¢lenmi jednotlivych komisii a pracovnych skupin a zabezpecovali nakladania s majetkom Statu
v stlade s platnymi predpismi.

Dalej zabezpetovalo komplexna starostlivost o prevadzku budov vsprave GR SSC
realizaciou vSetkych revizii technickych zariadeni v zmysle platnych predpisov, zabezpecovanim ich
prevadzky pri dodrziavani predpisov stvisiacich s ochranou zdravia na pracovisku ( pravidelné
kontroly funkénosti vyt'ahov, vymennikovej stanice, technickych rozvodov, hasiacej techniky). Pocas
celého roku zabezpecovalo nakup materialu v sulade so zdkonom o VO.

Oddelenie v rozsahu ustanoveni osobitnych vnutornych organiza¢nych noriem SSC (platny
prikaz generalneho riaditel'a ¢. 16/2005, ktorym bol vydany registratirny poriadok a registratirny plan
pre automatizovany systém spravy registratuiry GR SSC) zabezpecovalo spravu registratiry SSC,
metodicky riadilo a kontrolovalo ¢innost’ podatelne.

Oddelenie autodopravy a evidencie majetku
V oblasti autodopravy oddelenie zabezpefovalo prevadzku osobnych motorovych vozidiel
generalneho riaditel'stva a metodicky riadilo ¢innost’ v tejto oblasti na jednotlivych IVSC.

Najvicsia pozornost’ bola venovana znizovaniu nakladov na prevadzku motorovych vozidiel
a verejnému obstaravaniu tovarov a sluzieb pre jednotlivé ¢innosti v autodoprave. Prebehlo VO na
zabezpecenie oprav, udrzby a servis osobnych motorovych vozidiel.

V roku 2012 bola zabezpeCena ciastotna obmena vozového parku. Bolo zaktipenych 11
novych motorovych vozidiel zna¢iek Skoda a Volvo (Yeti, Octavia, Fabia) v celkovej hodnote
236 217,94,- EUR, vratane povinnej vybavy, zimnych pneumatik a poplatkov (FK 630).

Oddelenie plInilo a zabezpecovalo vsetky ¢innosti siivisiace so spravou a evidenciou hmotného
a nehmotného majetku $tatu v sprave Slovenskej spravy ciest.

Oddelenie IT a IS
Oddelenie IT a IS vykonavalo a zabezpecovalo v roku 2012 najma:
- nakup novych pocitacov pre koncovych pouzivatelov VT a instalaciu aplikacného programového
vybavenia pocitatov a pridavnych zariadeni k poéitatom — VS na obstaranie vypoctovej techniky
v celkovej hodnote 129 522,-EUR,
- prevadzku aplikacnych serverov, file servera a pocitacovej siete,
- zabezpecovalo starostlivost’ o zariadenia vypoctovej techniky v SSC
- modernizaciu arozSirenie HW a SW vybavenia serverovne - VS na obstaranie serverov
a komponentov k serverom v celkovej hodnote 184 320,-EUR,
- prevadzku aplikacnych serverov, file servera a pocitacovej siete
- zabezpecovalo udrzbu HW a SW v ramci SSC prostrednictvom dodavatel'ov,
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- evidovalo zékladny softvér ahardvér pracovisk SSC, vykonavalo pravidelnl inventarizaciu
a vyrad’ovanie uz nepouziteného hardvéru a softvéru,

Jednou z hlavnych uloh Oddelenia IT alS je zabezpecovanie pracovisk SSC a IVSC
modernou vypoctovou technikou a informacnymi systémami. V roku 2012 prebehlo verejné
obstardvanie na zabezpecenie prevadzky, rozvoja a servisu technickej infrastruktary IT, nasledne bola
uzatvorena zmluva s dodavatel'om sluzby. Oddelenie IT a IS v priebehu celého roku 2012 v spolupraci
s dodavatel'om sluzby priebezne zabezpecovalo starostlivost’ o zariadenia VT a informa¢ného systému
atieto postupne podla potrieb jednotlivych pracovisk a finanénych moznosti SSC udrzovalo na
zodpovedajucej technickej a funkénej trovni.

INVESTICNA VYSTAVBA A SPRAVA CIEST

Slovenskd sprava ciest plni ulohy prostrednictvom svojich organiza¢nych zloziek [VSC. Ktoré
zabezpeCuju v plnom rozsahu plnenie Uloh vyplyvajucich zo Zriad’ovacej listiny a organiza¢ného
poriadku SSC v zmysle Kontraktu na rok 2012 v stlade s koncepciou rozvoja cestnej infrastruktary.
Plnenie uloh a ¢innosti zabezpecuje [IVSC prostrednictvom svojich organiza¢nych zloziek :

a) riaditel IVSC

sekretariat riaditel’a

referat krizového riadenia

oddelenie kontroly kvality a skuSobnictva
b) atvar ekonomicky a vnatornych vzt'ahov
c) usek investiénej pripravy
d) usek investi¢nej vystavby
e) usek spravy a prevadzky ciest

¢ Riaditel’ IVSC

Sekretariat zabezpecuje vytvaranie vhodnych podmienok na plnenie pracovnych ¢innosti riaditel'a IVSC,
zabezpeCuje vykon pravnej cCinnosti tykajucej sa plnenia predmetu cinnosti IVSC, koordinuje
obstaravaciu ¢innost’ v podmienkach IVSC, podava spravy o stave verejného obstardvania riaditel'ovi
IVSC. Zabezpecuje vykon sekretarskych prac, operativne zabezpecuje vybavovanie naliehavych tloh
aby nedoslo k naruSeniu bezproblémového a plynulého plnenia Cinnosti riaditel’a, vykonava ostatné
pisarske prace, zabezpeCuje manipulaciu s doSlymi pisomnostami, ktoré prostrednictvom riaditela
dorucuje na vybavenie ostatnym organizacnym zlozkdm IVSC, zabezpecuje telefonny styk s riaditel'om,
zabezpecuje kontakt riaditel’a s verejnost'ou a zamestnancami organizac¢nych zloziek IVSC.

e Utvar ekonomiKy a vniitornych vzt'ahov zabezpetuje plnenie vietkych pridelenych uloh pripravou
podkladov z oblasti financovania, UCtovnictva, rozpo¢tu aplanu. Sleduje cerpanie beznych
a kapitalovych vydavkov a ostatnych finanénych prostriedkov, vedie evidenciu nakladov stavieb.
ZabezpeCuje chod pokladne utvaru so zabezpeCenim vsetkych pokladniénych operacii a styk
S bankovym ustavom. Okrem toho plnil vSetky tlohy hospodarskej spravy , inventarizicie majetku
a zavézkov, obhospodaruje sklad kancelarskych a Cistiacich potrieb, osobnych ochrannych pracovnych
prostriedkov a ostatnych pracovnych pomodcok urcenych pre zamestnancov IVSC. Vykondva opravy a
udrzby strojov, zariadeni a budovy. Zabezpecuje vykon autoprevadzky a spravu archivu.

o Usek investi¢nej pripravy v ramci svojej ¢innosti zabezpe&uje proces od investi¢nej pripravy stavieb
ciest I. triedy od fazy predprojektovej a projektovej pripravy stavieb az po odovzdanie staveniska a
zabezpecuje ich majetkovopravne vysporiadanie. Vo svojej ¢innosti zabezpecuje tiez investi¢nu pripravu
planovanych stavieb dialni¢nych privadzacov, rekonstrukcii ciest a mostnych objektov na cestach 1.
triedy.

e Usek investi¢nej vystavby zabezpetuje realizaciu investi¢ného procesu od odovzdania staveniska
kazdej stavby az po jej odovzdanie do spravy a prevadzky, vratane realizovania stavieb financovanych
z fondov EU a spolufinancovanych zo SR. Usek dalej zabezpeloval prostrednictvom oblastného
laboratdria vysoka kvalitativnu uroven stavebnych prac formou pravidelnych odberov vzoriek
a vykonavanim skuSok priamo na stavbach.
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e Usek spravy a prevadzky ciest zabezpeduje obnovu, zvySovanie kvality ciest I. triedy, mostnych
a ostatnych objektov na cestach I. triedy z hl'adiska zabezpecCenia ich bezpecnej prevadzkyschopnosti.
Udrzba ciest je zabezpe¢ovana zmluvne, prostrednictvom vlastnikov alebo spravcov ciest II. a I11. triedy
podla tizemnej pdsobnosti. Usek tiez zodpoveda za vEasné odstraiiovanie prekazok a zavad v zjazdnosti
ciest, pripravuje a prerokiva operaény plan zimnej Gdrzby, pripravuje podklady na vyber zhotovitel'ov
udrzbovych prac, riadi ¢innost’ vysunutych pracovisk, zabezpecuje vydéavanie stanovisk a vyjadreni k
projektovej dokumentacii, k osadzovaniu reklamnych zariadeni, k zvlaStnemu wuzivaniu ciest, k
vynimkam z ochranného pasma ciest L. tried, vyjadruje sa k uzavierkam ciest 1. tried, vykonava
majetkova spravu ciest 1. triedy spolu s objektmi a pozemkami v rozsahu zakona ¢.278/1993 Z.z.
0 sprave majetku Stitu v zneni neskorsich predpisov.
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Plan oprav a dopravné znacenie na rok 2012

Opravy ciest a mostov

Priloha ¢. 11a

Okres  |Druh opravy Dlzka up(rkar\]lq))f Naklaj; DPH
KN 1/64 Oprava klbu zdvih. zariadenia mosta 0,000 196 606,56
TT 1/51 Trnava - Trstinska - oprava cesty 0,300 23 009,32
SA Oprava dilatacie mosta ev.¢. 75-004 0,000 0,00
BA 1/2 Kamenny mlyn 0,000 0,00
SE 1/2 Kuty nadjazd 0,000 0,00]
Bezpecénostné opatrenia na ceste 1/59 v prietahu obcou Ul'anka (BECEP) 0,000 8 635,20
BB 1/66 - Oprava zastavkovych pruhov MHD 0,000 7 734,00
1/66 Val'koviia - oprava most. objektu ¢. 66-139 0,000 11 160,00
BS 1/51 Svity Aljton - oprava oporné¢ho miru 0,022 66 168,47
1/51 Banska Stiavnica - oprava oporného muru 0,173 396 259,50
1/67 Huncovce oprava krajnice a rigolu 0,000 23 580,19
1/18 Tatranska §trba oprava mosta 0,000 0,00
1/67 Dubina oprava priepustu 0,000 64 039,99
BB 1/67 Strazky oprava priepustu 0,000 80 106,19
1/18 Svébovce — prestavba kamenného priepustu v km 611415 PD 0,000 10 920,54
1/67 Kezmarok prietah oprava cesty 0,000 0,00
/77 BuSovce oprava cestného a mostného zvodidla 0,320 23 837,63
1/68 Sabinov Oprava oporné¢ho mira PD 0,140 10 200,00
1/68 Sabinov Oprava oporného mtira 0,000 0,00
PO 1/68 Rozkovany oprava priepustu PD 0,000 10 448,46
1/68 Rozkovany oprava priepustu 0,000 0,00
1/18 Lipniky —Peti¢ oprava ocel'ového zvodidla 0,240 16 700,71
1/68 Velky Saris - oprava ocelového zvodidla 0,314 22 467,23
1/50 Plesivec oprava odvodnenia a spatnych klapiek II.etapa 0,000 23 915,68
RV 1/67 Dobsinsky kopec tiesfiava oprava priepustu 0,000 19 995,04
1/67 Vernar,T. Kotlina -monitoring vplyvu aplikdcie chem.posyp.materidlu 0,000 8 148,00
1/67 Dobsinsky kopec Voniarky zosuv II.etapa 0,120 23 787,37,
1/18 Sol’ oprava priepustu v km 723,855 PD 0,000 10 440,00
1/18 Sol’ oprava priepustu v km 723,855 0,000 0,00
VT 1/79 Sacurov oprava priepustu PD 0,000 10 950,00
1/79 Sacurov oprava priepustu 0,000 22 776,72
1/18 Nizny Hrabovec -oprava ocel'ového zvodidla 0,268 16 219,81
1/68 Plavnica -prietah oprava cesty 2,500 503 838,00
SL 1/68 Pusté Pole oprava priepustu PD 0,000 10 699,32
1/68 Pusté Pole oprava priepustu 0,000 0,00
1/77 Hniezdne - oprava priepustu v km 20,966 PD 0,000 11 048,82
PSKKSK Vyspravky vytlkov na cestach I.tried v PSK a KSK asfaltobetonom 0,000 0,00]
Vyspravky vytlkov na cestach I.tried v PSK a KSK tryskovou metodou 0,000 0,00
1/77 Nizny Miro§ov most-oprava spodnej stavby 0,000 0,00
1/77 Vy$ny MiroSov - oprava priepustu PD 0,000 11 039,66
1/77 Vy$ny MiroSov - oprava priepustu za obcou 0,000 0,00
SK 1/77 Nizny Orlik oprava priepustu PD 0,000 10 946,40
1/77 Nizny Orlik oprava priepustu 0,000 23 348,40
1/15 Breznica oprava mostovky mosta 15-012 0,000 10 989,10
1/73 Sarissky Stiavnik oprava priepustu havéria 0,000 1199,07
RV 1/67 Stratena -tunel havéria odvodnenia 0,000 23 811,76
KE 1/50 Ko3.Nové Ves-Dargov -doplnenie smerovych stipikov 0,000 21 852,00
TV 1/79 Dvorianky zriadenie zvodidla 0,044 5 701,10
HE 1/74 Snina most 74-025 doCasné podopretie -havaria PD 0,000 3 000,00
CA 1/11, Oskerda, km 436,500-438,090, oprava krytu vozovky - havarijny stav (2011) 0,790 204 833,19
RK 1/59, Valaska Dubova, km 60,000-61,700, oprava krytu vozovky - havarijny stav (2011) 1,250 219 512,24
PD 1/64, Pravenec, km 149,000-151,000, oprava krytu vozovky - havarijny stav (2011) 0,900 238 800,00
PU 1/49, Mestecko, km 55,000-57,000, oprava krytu vozovky - havarijny stav (2011) 1,020 115 786,53
DK 1/70, Parnica, km 7,904-9,621, oprava krytu vozovky - havarijny stav (2011) 1,200 238 787,40
RK 1/18, km 516,000-516,400 Cernové, km 510,100-510,600 Bystré - velkoploiné vyspravky 0,750 107 441,71
MT 1/65D, Martin, MO 65D.2-009, oprava mostnych zaverov - havarijny stav (2011) 0,028 75 337,45
PD 1/50, Jalovec, MO 50-143a, oprava mostnych zaverov - havarijny stav (2011) 0,058 50 751,01
PD 1/50, Novaky, MO 50-126, oprava mostnych zaverov - havariny stav (2011) 0,039 50 637,11
ZA /11, Zilina, MO 11.1-237.1, vymena zlomeného mostného zaveru 0,009 44 946,41
ostatné opravy a udrzba 5712 697,41
SPOLU 10,485 8805110,70
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Dopravné znacenie

Plan oprav a dopravné znacenie na rok 2012

Priloha ¢. 11a

Cesta Okres realizicie VDZ Di7ka tipravy (km) | Néklad s DPH v €

1/51, 61, Trnava, Pie§tany, Hlohovec 81,125 84 999,65
/13,62, 75 Galanta, Dunajska Streda 103,038 108 466,21
1/2,51 Senica, Skalica, 79,113 64 999,24
/63, 64 Komarno 86,335 176 075,96
1/51, 66, 75, 76 Levice 156,418 144 991,74
1/51, 64, 65, Nitra, Topol'¢any 97,229 240 833,73
1/63, 64, 75, 76 Nové Zamky, Sala 129,303 105 843,34
1/2, 61, 62, 63 Senec, Malacky, Pezinok 77,626 104 824,90
1/14, 1/59, 1/66, 1/69, 1/72  [B.Bystrica, Brezno 183,081 190 880,11
1/50, 1/51, 1/66, 1/69 Zvolen, Detva, Krupina 121,106 57 643,40
1/50, 1/51, 1/65, 1/76 Ziar n/Hr., Zarnovica B.Stiav. 101,004 47 577,50
1/75 Velky Krti§ 44,356 25 345,35
1/50, 1/71, 1/75 Lucenec, Poltar 82,761 38 882,12
1/50, 1/67, 1/72 Rim.Sob., Revica 104,607 97 359,00
177 Bardejov 43,670 45 740,88
1/74 Humenné, Snina 59,710 72 999,83
1/18, 1/67 Poprad, Levoca,Kezmarok 152,160 199 718,07
1/18,1/73, 1/68 Presov ; Sabinov, 113,160 149 997,95
1/68, I/[7T7TA; 1 /77 Kezmarok, Stara Cuboviia 80,790 79 999,64
1/15;1/73, 177 Stropkov; Svidnik 90,780 84 542,16
1/15,1/18,1/79 Vranov 80,470 64 439,38
1 /50, 1/68 Kosice okolie,KoSice mesto 56,954 64 185,95
1/18,1/74 ,1/50 Michalovce,Sobrance 70,276 71997,71
1/50, 1/167 Roziava 89,726 113 999,63
1/50,1/79 TrebiSov 99,030 101 119,48
1/50, 1/54, 1/57, 1/61 Trenéin 96,000 58 679,89
1/49, 1/57, 1/61 Povazska Bystrica 71,000 75 964,19
1/50, 1/64 Prievidza 136,000 62 444,74
1/18, 1/59, 1/70, 1/78 Dolny Kubin 120,000 104 223,38
1/18, 1/59, 1/72 Liptovsky Mikulas 136,000 41 116,94
1/14, 1/18, 1/65 Martin 93,000 10 208,34
/11, 1/12, 1/18 Cadca 48,000 23 426,24
1/11, 1/18, 1/61, 1/64 Zilina 112,000 72 216,44
Vodorovné dopravné znacenie - spolu 3 195,828 2 985 743,09
Zvislé dopravné znacenie - spolu 960 292,68
Dopravné znacenie - spolu 3946 035,77
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Program rozvoja cestnej siete 053 02 01, 053 02 07, 053 02 08, 053 02 02, 053 05 03

Cerpanie finanénych prostriedkov k 31.12.2012 ve
Vystavba cestnej siete
cesty Obnova
technickej .
2droj 111 S zakladne PPPb;ri‘l’(“;kty
IVSC BA IVSC BB IVSC KE IVSC ZA SPOLU P e udrzby ciest a
dial’nic
Kapitalové vydavky 053 02 01 053 02 02 053 05 03
odvody 0,00 50 567,84 36 639,00 0,00 87 206,84 0,00 0,00 0,00
vykupy 350 764,00 1861 183,33 4216 746,30 631 820,13 7060 513,76 10 937,45 1329 203,99 2486 813,17
projekty 1035 980,18 855 112,28 730 849,15 227 935,57 2849 877,18 900,00 0,00 0,00
stavebné prace 4202 728,78 7858 071,49 8734 966,11 5612 763,11 26 408 529,49 0,00 0,00 0,00
strojné investicie 0,00 0,00 5273,28 0,00 5273,28 0,00 493 829,01 0,00
Kapitalové spolu 5589472,96] 10624 934,94 13724 473,84 6472518,81] 36411 400,55 11 837,45 1823 033,00] | 2486 813,17
Rozpodet spolu /v €/ 36 423 238,00 11837,45| | 1823033,00] | 2486 813,17
Modernizicia a I ng mimo
- , . spolutinancovanie-
zdroj 11S1, 11S2 vystavb_a ciest L MSF+NN OPD (nad
trledy GAP)

Kapitalové vydavky 053 02 07 053 02 08
odvody 0,00 0,00
vykupy 0,00 6194 912,74
projekty 0,00 159 323,82
stavebné prace 145 307 849,48 2331918,99
Kapitalové spolu 70 621 525,42 8 686 155,55
Rozpodet spolu /v €/ 70 621 525,42 8 686 155,55
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Sihrnny prehPad o stavebnej pripravenosti SSC IVS C Bratislava pre rok 2012 (v€)
Mostny program k 1. 1. 2012

Niklady Uhradené Objem v roku 2012
[ 7 toho do Celkom | 7 toho
Cislo, ndzov a miesto stavby Celkom [ odvod | vikup | proj. | stav. 31.12.2011 | odvod | vikup | proj | stav. Zostatok celkom | Poznimka: stavebny stav
ROZOSTAVANE
1. 1638 Modemizicia a rekonstrukcia mostov ciest I triedy 1/61 Cervenik, most & 61-032 32182583 0,00 000] 5285130 26897453 46277,70] 27554813 0,00 0,00 6573,60] 268 974,53 0,00) STS V.
2. 1700 Modemnizicia a rekonStrukcia mostov ciest I triedy 1/63 Kiitniky . most &.63-012 296675.77] _ 0,00 000 __ 45919.90 250755.87] __ 38109.42] 25856635 _ 0.00 0,00 781048] 250 755,87] 0,00) STS V.
ROZOS TAVANE SPOLU 61850160 0,00 000 9877120, 51973040] 8438712 53411448 000 000] 1438408 51973040 0,0
NOVOZACINANE
NOVOZACINANE SPOLU 000]  0,00] 0,00] 0,00 0,00 0,00 000] 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00
PRIPRAVOVANE
T 1768 1/62 Sered, most 662.03 567 965,00] 0,00 100000] __ 68 965,00 49800000 __ 19 763,81] 0.00]_ 0,00 0,00 0,00 0,00) 548 201,19 STS V.
2 _ 1642 Modemizicia a rekonstrukeia mostov ciest I triedy 151 Levice, most &.51-146 65 400,00 _ 0,00 2700,00] __ 65 700,00 0,00 5526731 1316.16] _ 0,00 0,00 1316,16 0,00 11816553 STS V.
3 1550 Modemizicia a rekonstrukcia mostov ciest I triedy_1/64 Nitra, most &,64-019 120000,00] __0,00] __ 12000,00] 108 000,00 000] 2613231 __ 58807.80] _ 0,00 0,00] __ 5880780 0,00) 35 059,89 STS V.
4 1828 Modemizicia a rekonStrukeia mostov ciest I triedy_1/63 Muzl'a, most ¢.63-029 2330000 0,00 __15000,00 8 300,00 0,00 103,02 104518 0,00 0,00 194518 0,00 1732360 STS V.
5 1640 Modemizicia a rekonstrukeia mostov ciest I triedy_1/75 Nové Zémky, most &.75-016 26000,00] 0,00 000 __26000,00 0,00 19708,89 2684.40] 0,00 0,00 2684,40 0,00 3606,71 STS V.
6 1844 Modemizicia a rekonstrukcia mostov ciest . triedy 1/75 Slatina, most &.75-042 95000,00] 0,00 __ 5500000 __ 40000,00 0,00 93a4,14] 3274151 000 _ 7427.73| 2531378 0,00 5291435 STS V.
7 1845 Modemizicia a rekonStrukeia mostov ciest I_triedy US| Holic, most &.51-050 1270395 0,00 100000] __ 11703,95 0,00) 5 998,77 3305.18] 0,00 0,00 330518 0,00 3400,00 STS V.
PRIPRAVOVANE S POLU 56796500 0,00 __ 8670000 328 668,95 49800000 140246,45] _ 10080023 _ 000] _ 7427,73] 93372550 0,00 672 322,27
CELKOM 118646660]  000]  86700.00]  42744015]  101773040] 22463357] 63491471 o00o]  7427.73] 107 7s658]  519730.40] 672 322,27
Stuhrnny prehPad o stavebnej pripravenosti SSC IVS C Bratislava pre rok 2012 (v €)
Rozostavané stavby k 1. 1. 2012
Niklady Uhradené Objem v roku 2012
z toho do Celkom z toho
Cislo, nazov a miesto stavby Celkom odvod | vykup | proj. | stav. 31.12.2011 odvod | vykup | proj. | stav. Zostatok celkom Poznimka:
ZOSUVY A HAVARIE
1. 1584  1/75 Plastovce, zosuv 767 527,84 0,00 64 072,54 61 680,09 641 775,21 222 049,07 545 478,77 0,00 0,00 3 866,94 541 611,83, 0,00
ZOSUVY A HAVARIE - SPOLU 767 527,84 0,00 64 072,54] 61 680,09 641 775,21 222 049,07 545 478,77 0,00 0,00) 3 866,94 541 611,83 0,00)
HRANICNE PRIECHODY
HRANICNE PRIECHODY - SPOLU 0,00I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00} 0,00} 0,00} 0,00 0,00 0,00 0,00
OSTATNE
1. 1564 12 Kity, KNL 1624 756,07 0,00 31 280,75 56 085,20 1537 390,12 158 873,65 1464 378,80 0,00} 1779,57| 5376,00] 145722323 1 503,62,
2. 1119  1/65 Nitra - Hr. Beiadik BO (Tes. Mlyiiany, Beladice) 1044 497,24 0,00 45 502,69 75 004,62 923 989,93 1000 562,83 43 934,41 0,00 0,00! 684,00 43 250,41/ 0,00 AD
3. 1794 1/50 a 111/05119 Senica, krizovatka 855 990,35 0,00 0,00 42 974,76 813 015,59, 366 143,11 489 847,24 0,00} 0,00 7 187,40 482 659,84 0,00 AD
4. 1637  1/64 Nitra, Lipova ulica 173 287,66 0,00 12 993,53 11 720,14 148 573,99 148 981,62 24 306,04 0,00 0,00! 696,00 23 610,04 0,00 AD
OSTATNE - SPOLU 3698 531,32 0,00 89 776,97 185 784,72 3422 969,63 1674561,21] 2022 466,49 0,00} 1779,57| 13943,40] 2 006 743,52, 1 503,62,
MOS TNE OBJEKTY ROZOS TAVANE - MP | 618 501,60 0,00] 00o]  98771.20] 519 730,40| 84387,12] 534 114,48 0,00] 000] 1438408]  51973040] 0,00
CELKOM I 5084 560,76' 0,00I 153 849,51' 346 236,01' 4584 475,24' 1980 997,40' 3102 059,74' 0,00I 1 779,57' 32 194,42' 3068 085,75' 1 503,62'
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Sihrnny prehl’ad o stavebnej pripravenosti SSC IVS C Bratislava pre rok 2012 (v €)

Novozadinané stavby v roku 2012

Priloha 12a

Niklady Uhradené Objem v roku 2012
z toho do Celkom z toho

Cislo, nézov a miesto stavby Celkom odvod | wkup | proj. | stav. 31.12.2011 odwod | wkup [ proj. | stav. Zostatok celkom | Poznamka:
ZOSUVY A HAVARIE
ZOSUVY A HAVARIE - SPOLU 000  o00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 000 0,00 0,00] 0,00 0,00 0,00]
HRANICNE PRIECHODY
HRANICNE PRIECHODY - S POLU 000 000] 0.00] 0,00] 0.00] 0,00 000]  o000] 0.00] 0,00 0,00 0,00]
OSTATNE
OSTATNE - SPOLU 0,00] 0,00 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00 0,00 0,00] 0,00] 0,00 0,00]
MOSTNE OBJEKTY NOVOZACINANE - MP 000 000 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 000 0,00 0,00] 0,00 0,00 0,00]

CELKOM 000] o000 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 000 000 0,00] 0,00] 0,00] 0,00]

Predprojektovi a projektovi priprava 862 711,51 862 711,51
Vysporiadanie starych stavieb 66 147,46 66 147,46

ROZPOCET SPOLU 5589 472,96

Strojné investicie 0,00)

ROZPOCET IVSC BRATISLAVA SPOLU 5 589 472,96 000]  35076400] 1035980.18] 420272878

Sihrnny prehlad o stavebnej pripravenosti SSC IVS C Bratislava pre rok 2012 (v €)
Pripravované stavby v roku 2012
Niklady Uhradené Objem v roku 2012
| z toho do Celkom I z toho

Cislo, nazov a miesto stavby Celkom | odwod ] vykup [ proj. [ stav. 31.12.2011 odod |  wikup | proj. | stav. Zostatok celkom Poznimka:
ZOSUVY A HAVARIE

ZOSUVY A HAVARIE - SPOLU | 0.00] 0.00] 0,00] 0.00] 0.00] 0.00] 0,00] 0.00] 0.00] 0.00] 0,00] 0,00]

HRANICNE PRIECHODY

HRANICNE PRIECHODY - SPOLU | 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00 0,00] 0,00] 0,00] 0,00 0,00]

OSTATNE

L 1165 /75 Galanta - obchvat, 1.2..3.4. st. (3.stavha) 28 502 318,00 0,00 4.033 000,00 675 797,00 23793 52,00] 15 584 865,12 12 106,53 0,00 10 831,88 127469 0,00 12 905 346,35] vritanc thrad z fondov ERDF

2. 1298 1/64 a1/75 Tvrdosovee-Nové Zamky, (kiizovatka) 1331 266,00 0,00 150 240,00 139 776,00 104125000 139 772,52 782593 0,00 0,00 782593 0,00 1183 667,55 DP

3. 1537 164 NitraDrazovee 8 214 959,40 0,00 2952935,00) 131.089,20 513093520 114677.45 873048 0,00 1300,00 743048 0,00 8091 55,47

4. 1671 161 Trmava, juzny obchvat 51935 964,79 0,00 9234 357,60 22485801]  42476749.18] __ 40520,98 10 034,69 0,00 0,00] __ 10034,69 0,00 51885 409,12 DsP

5. 1711 1/64, 11/580 Surany, krizovatka 1464 495,00 0,00 93 585,00 75000,00 129591000] __ 5350L18 24 254,59 000 2425459 0,00 0,00 1386 739,23

6. 1622 163 173, BO 387 560,47 0,00 350,00 30 210,47 35700000] 2421047 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 350,00

7. 1568 151 Levice, krizovatka Tabakova 1446 330,00 0,00 75 000,00 40.000,00 133133000] __ 94487,03 16 656,00 0,00 0.00] 16 656,00 0,00 1335 186,97 bP

8. 1164 1/51 Holic, obchvat IL.etapa, (1.Cast) 15028 379,21 0,00 2 111 293,00 24909781] 1266798840 185 103,13 239.022,77 0,00 239022,77 0,00 0,00 14,604 253,31 zp

9. 1930 1/63 Samorin, krizovatky 662 000,00 0,00 50 000,00 12 000,00 500 000,00 0,00 480,00 0,00 0,00 480,00 0,00 657 520,00 DSPIDP

1/63 Bratislava - Dunajska Luzna, usek Rovinka, D. Luzna (Gsek
10. 1843 Rovinka) 347 412,03 0,00 500,00 61 705,08 28520695] 5570508 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 706,95
1/63 Bratislava - Dunajska Luzna, iisek Rovinka, Dunajska Luzna

11 1843 (asck D.Luznd) 64838841 467,27 99135,71, 2834753 52043790] 2234753 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 626 040,88

OSTATNE- SPOLU 100969 073,31] __ 467.27] _ 18800396,31] 1667 88L,10] 89 500 328,63] 16 315 190,49 323 110,99 000 _ 275409.24] 4770175 0,00 93330 771,83

MOSTNE OBJEKTY PRIPRAVOVANE - MP | 567 965,00 0,00] 86 700,00 328 668,95| 498000,00] 140 246,45 100 800,23 0,00] 742773 93372,50| 0,00] 672 322,27]

CELKOM | 11053703831]  467,27]  1888709631]  109655005] 80098 328,63| 16455 436,94] 423911,22] o000]  28283697]  141074.25] 0,00 94 003 094,10]
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Priloha 12a

Plan predprojektovej a projektovej pripravy stavieb SSC IVSC Bratislava na rok 2012

(\AS)
Predpokladana cena v €
Por.&. | Cislo stavby Nazov stavhy platby v 2012 | platby v 2013 Poznamka:
Stidie
1. 1705 1/64 Komarno-hranica-Nitra-Hlohovec-D1 192 038,40 0,00 TS+Zamer
2. 1410 1/76 Sarovce - Kalna n/Hronom, BO 3633,12 0,00 posudok
3. 1962 Dopravné posudenie -Nitra, intravilan 0,00 0,00
4. 1963 Dopravné postdenie - cesta I/65 extravilan 0,00 0,00
5. 1846 1/51Lopasov, most ¢.51-069 0,00 0,00 diagnostika st.st.5
6. 1847 1/61 Bucany, most ¢.61-023 0,00 0,00 diagnostika st.st.5
7. 1848 1/75 Slatina, most ¢.75-041 0,00 0,00 diagnostika st.st.5
8. 1849 1/62 Sladkovi¢ovo, most €.62-009 0,00 0,00 diagnostika st.st.5
9. 1850 1/76 Cata, most &.76-013 0,00 0,00 diagnostika st.st.5
Stiidie spolu 195 671,52 0,00
DUR
1 1709 1/51 Bezpecnostné opatrenia(Babindol, Lapas) 0,00 0,00
2. 1710 1/64 Nové Zamky, rozsirenie 20 468,16 0,00 ZoD ¢.602/6131/2010
3. 1558 1/51 Senica - Jablonica - Trstin 143 772,01 151 862,47
4 1829 1/75 Beluja, zosuv v km 125,370-km 129,200 0,00 20 000,00
5. 1949 1/76 Kalna nad Hronom, obchvat 0,00 0,00
DUR spolu 164 240,17 171 862,47
DSP, DSN, DVP
1. 1296 1/51 Vrable - obchvat 11 760,00 89 476,14
2. 1295 1/75 Sala - obchvat 491 039,82
3. 1950 Most cez Dunaj Komarno-Komarom,prist.kom. 0,00 aktualizacia DSP
4. 1888 Most cez Dunaj Komarno-Komarom 0,00 50%prispevku z EU
5. 1313 1/51 Biela Hora -Trstin - zosuv 0,00
DSP spolu 502 799,82 89 476,14
PREDPROJEKTOVA A PROJEKTOVA SPOLU 862 711,51 261 338,61
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Suhrnny prehPad o stavebnej pripravenosti SSC IVS C Banska Bystrica pre rok 2012 (v €)
Mostny program k 1. 1. 2012

Priloha 12a

Niklady Uhradené Objem v roku 2012
z toho do Celkom | z toho Poznimka:
Cislo, nizov a miesto stavby Celkom | odwod | wkup | proj. | stav. 31.12.2011 | odod [ wkup [ proj. | stav. Zostatok celkom | stavebny stav
ROZOS TAVANE
ROZOSTAVANE - SPOLU | 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00 0,00 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00 0,00
NOVOZACINANE
1 1455 Modernizicia a rekonstrukcia_mostov ciest 1. triedy - /6 B. By strica - most &. 66-069 255 969,68 000]  24600,00] 28 480,68 202889,00] 2635438 168 004,75 000] 3537,83]  195350] 16251342 61 610,55
2 1803 Modernizicia a rekonstrukcia_mostov ciest I triedy - /51 Prencov - most ev. & 51 - 170 250 822,13 000 460000] 30516,13 21570600] 2653113 208 395,95 000 171144] 176336 20492115 15 895,05
3 1885 Modernizicia a rekonstrukeia_mostov ciest L. triedy - /66 Brusno - most ev. & 66 - 087 659 017,00 000] _ 10806,00] _ 11623,00 636 588,00] 989500 37043452 000 9502,03] 155520 350 287,29 278 687,48
41804 Modernizicia a rekonstrukcia_mostov ciest I triedy - Sancia mostn. objektu ev. &. 50-216 Lovinobana 64 391,08, 000] _ 3646,00] 16 789,08 43956,00] 15 927,08 42 963,69 000 2132,00 732,56 40 099,13 5 500,31
NOVOZACINANE - SPOLU 1230199,89) 000 4365200 8740889 109913900] 7870750] 789 798,91 000 1697330f 600462] 76682099 361 693,39
PRIPRAVOVANE
1. 1892 1/66 Banska Bystrica - most ev. &. 66 - 075 191 786,80) 0,00 459,00 707580 18425200 509166 921,32 0,00 355,58 565,74 0,00 185 773,82
2. 1772 1/72 Jarabi -most, ev. & 72-057 489 421,40 000 890000 804840 47247300 765288 2340,98 000  1490,66 850,32 0,00 479 427,54
3. 1773 1/72 Rimavské Brezovo - most, ev. & 72-009 387 624,69 000  6368,00] 1187969 369.377,00( 10 064,24] 213885 000 102060] 111825 0,00 375 421,60
4. 1898 151 Ladzany - most ev. & 51 - 159 508 578,60 0,00 900,00| 265,60 499413000 616248 996,85 0,00 312,13 684,72 0,00 501 419,27
5. 1890 150 Tornala - most ev. & 50 - 255 435 303,00 000 500000  8388,00 421 915,00 0,00 6 900,00 0,00 000 6900,00 0,00 428 403,00
6. 1891 1/72 Cerendany - most ev. & 72 - 001 254 832,00 000 4000,00] 11016,00 23981600 861840 957,60 0,00 0,00 957,60 0,00 245 256,00
7. 1771 /72 Brezno - most, ev. & 72-045 846 368,00 000]  30000,00] 16 368,00 800 000,00 0,00 14 856,00 0,00 0,00]  14856,00 0,00 831 512,00
8. 1774 150 Ziar nad Hronom, most nad Zeleznicou ev.c. 50-158 837 110,00 000 3000000  7110,00 800 000,00 0,00 5103,00 000  5103,00 0,00 832 007,00
9. 1893 1/66 MK do Majera v BB - most ev. &. 66 - 070 573 008,80 000] 1200000] 8 986,80] 552022.00] 681156 756,84 0,00 0,00 756,84 0,00 565 440,40
10. 1894 166 Zeleznicna vietka CSD - most ev. & 66 - 072 320 000,80 000 12000,00] 957480 20842600 7340,76 815,64 0,00 0,00 815,64 0,00 311 844,40
11. 1895 1/59 UTanka - most ev. & 59 - 013 977 924,46 000  650000] 214246 950 000,00 0,00 19 593,55 0,00 000] 1959355 0,00 958 330,91
12, 1896 1/66 Cervend Skala - most ev. & 66 - 151 238 712,40 000 700000 693240 224 780,00 0,00 5492,40 0,00 000] 549240 0,00 233 220,00
13. 1899 151 Kozelnik - most ev. & 51 - 189 471 316,59 000 15000,00] 16 316,59 440 000,00 0,00 15 172,27 0,00 000  15172,07 0,00 456 144,32
14. 1900 1/66 Brusno - most ev. & 66 - 089 464 752,80 000 600000 875280 450 000,00 0,00 7312,80 0,00 000  7312,80 0,00 457 440,00
15. 1897 1/51 Prencov - most ev. & 51 - 169 767 171,16 000 1200000] 11616, 743555000 902030 1158,26 0,00 156,000 100226 0,00 756 992,60)
PRIPRAVOVANE - SPOLU 7763 911,50 000] 156127,00] 16175550] 744602900 60 762,28 84 516,36 000  333497] 8118139 0,00 7618 632,86
CELKOM 8994 111,39 000 199779,00] 24916439]  8545168,00] 139469.87]  874315,27] 000 2030827] 8718601 76682099 7,980 326,25
Stuhrnny prehPad o stavebnej pripravenosti SSC IVS C Banska Bystrica pre rok 2012 (v €)
Rozostavané stavby k 1. 1. 2012
Niklady Uhradené Objem v roku 2012
z toho do Celkom z toho Zostatok
Cislo, nézov a miesto stavby Celkom odvod | vykup | proj. | stav. 31.12.2011 odvod | vykup | proj. | stav. celkom Poznimka:
ZOSUVY A HAVARIE
ZOSUVY A HAVARIE - SPOLU | 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00]
HRANICNE PRIECHODY
HRANICNE PRIECHODY - SPOLU | 0,00} 0,00f 0,00 0,00] 0,00 0,00} 0,00] 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00}
OSTATNE
1. 0885  1/59 Jelenec - nidzovy zdliv 8191 218,64 000|  348637,21] 26653343 7576048,00] 8059 338,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13187976
OSTATNE - SPOLU 8191 218,64 000| 348637,21] 26653343 7576048,00] 8059 338,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00|  131879,76
MOS TNE OBJEKTY - ROZOS TAVANE | 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00} 0,00 0,00 0,00 0,00f 0,00f
CELKOM | 819121864 000 34863721] 26653343] 757604800] 805933888 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 000  131879,76|
IJ




Suhrnny prehPad o stavebnej pripravenosti SS C IVS C Banska Bystrica pre rok 2012 (v €)
Novozadinané stavby v roku 2012

Priloha 12a

Naiklady Uhradené Objem v roku 2012
z toho do Celkom z toho Zostatok
Cislo, nazov a miesto stavby Celkom odvod | vykup | proj. | stav. 31.12.2011 odvod | vykup | proj. | stav. celkom Pozniamka:
ZOSUVY A HAVARIE
1 1834  1/72 Sanécia zosuvu cesty Rimavské Brezovo 154 173] 0,00 425,00 22 659,60 131 088,61 20 393,64 12 943,06 0,00 188,40, 2 265,94 10 488,72 120 837|
ZOSUVY A HAVARIE - SPOLU 154 173,21 0,00 425,00 22 659,60 131 088,61 20 393,64 12 943,06 0,00 188,40, 2 265,94 10 488,72 120 836,51
HRANICNE PRIECHODY
HRANICNE PRIECHODY - S POLU 0,00 0,00I 0,00I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00]
OSTATNE
1 1884  Eliminécia bezpeénostnych rizik 28 801 659,02 0,00 0,00 18 459,02] 28 783 200,00 16 663,82 6810 574,51 0,00 0,00 1795,20 6808 779,31 21 974 420,69
28 801 659,02 0,00 0,00 18 459,02] 28 783 200,00 16 663,82 6810 574,51 0,00 0,00 1795,20 6808 779,31 21 974 420,69
MOSTNE OBJEKTY NOVOZACINANE - MP 1230 199,89 0,00 43 652,00 87 408,89 1099 139,00 78 707,59 789 798,91 0,00 16 973,30 6 004,62 766 820,99 361 693,39,
CELKOM 30 186 032,12 0,00 44077000  128527,51] 30013 427,61 115 765,05| 7613 316,48 0,00 17 161,70 10065,76] 7586 089,02] 22 456 950,59
Predprojektova a projektova priprava 112 860,53 112 860,53
Vysporiad: starych stavieb 25 894,77 0,00 23 885,06 2 008,51 1,20]
ROZPOCET SPOLU 10 624 934,94
Strojné investicie 0,00
ROZPOCET IVS C BANSKA BYSTRICA SPOLU 10 624 934,94 50567,84] 1861 183,33 855 112,28 7858 071,49
Siuhrnny prehPad o stavebnej pripravenosti SSC IVS C Banska Bystrica pre rok 2012 (v€)
Pripravované stavby v roku 2012
Niklady Uhradené Objem v roku 2012
z toho do Celkom z toho
Cislo, nizov a miesto stavby Celkom odvod | vykup | proj. | stav. 31.12.2011 odvod | vykup | proj. | stav. | Zostatok celkom Poznamka:
ZOSUVY A HAVARIE
1 1904 1/51 Prencov - sanicia zosuvu v km 261,165 507 719,20 0,00) 3 000,00 4719,20 500 000,00 4247,28 471,92| 0,00 0,00) 471,92] 0,00 503 000,00
2 1805 1/71 Kurtd - zosuv 825 847,20 2 000,00 15 000,00 23 804,20 785 043,00 20 567,52 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 805 099,68
ZOSUVY A HAVARIE - SPOLU 1 333 566,40) 2.000,00 18 000,00 28 523,40 1 285 043,00 24 814,80 651,92 0,00 180,00 471,92 0,00 1308 099,68
HRANICNE PRIECHODY
1. 1675  1/67 Rek. cesty v miest hr. priech. SRMR Kral 1710 384,60) 0,00) 41 598,30 80 079,30 1588 707,00 78 677,60 6 638,41 0,00 5798,41 840,00/ 0,00 1625 068,59
HRANICNE PRIECHODY - S POLU 1710 384,60 0,00) 41 598,30 80 079,30 1588 707,00 78 677,60 6 638,41 0,00 5 798,41 840,00] 0,00 1625 068,59
OSTATNE
1. 1607  1/50 Ruzovi osada, rekonstrukcia 7 835 757,00 0,00) 1175 452,54 276 098,46 6 384 206,00 273 098,46 110 099,19 0,00 110 099,19 0,00 0,00 7 452 559,35
2. 1550 /66 Polomka - bodové zévada 11 903 728,00 0,00) 1112 228,00 311 500,00 10 480 000,00 300 374,83 724 588,36 0,00 718 654,02 5934,34] 0,00 10 878 764,81,
3. 1726 1/72 Zbojska sedlo - Tisovec, Certova dolina, 26 853 850,48 150 000,00) 150 000,00 746 850,48 25 807 000,00 596 850,48 175 502,81 13119,84 9373,42|  153009,55| 0,00 26 081 497,19
4. 0551 1/71 Lugencc - prelozka 16 067 264,38 0,00) 1074 470,00 140 304,38| 14 852 490,00 118 013,67 120 150,46| 0,00 0,00]  120150,46] 0,00 15 829 100,25,
5. 1651  1/66 Brezno - obchvat ( I. etapa) 47 768 526,14 42 000,00 3479 000,00 1431 526,14 42 816 000,00 1125 230,33 1309 916,22 0,00 971171,18]  338745,04] 0,00 45 333 379,59
6. 1931  1/66 Predajnd, krizovatka - nehodové miesto 3083 000,00 0,00) 50 000,00 33 000,00 3000 000,00 0,00) 8 864,57 0,00 0,00) 8864,57] 0,00 3074 135,43
7. 1182 1/65 Kremnica - Kremnické Bane, rekon3tr. 16 862 427,76, 0,00) 124 935,54 262 877,22 16 474 615,00 415 370,17 1744,38 0,00 1444,38 300,00] 0,00 16 445 313,21
8. 1903  1/51 Prendov - oporny mar 455 000,00 0,00) 5 000,00 30 000,00 420 000,00 0,00) 20 680,21 0,00 0,00) 20 680,21] 0,00 434 319,79
9. 1776  1/72 Hnista - krizovatka 11/526 570 000,00 0,00) 5 000,00 15 000,00 550 000,00 0,00) 0,00 0,00 0,00) 0,00 0,00 570 000,00
10. 1806  1/59 Donovaly - Moty&ky, zichyt. opatrenia proti padaniu skal 1008 609,96 37 448,00 0,00) 26 161,96 945 000,00 20 620,96 37 529,00 37 448,00 81,00) 0,00] 0,00 950 460,00
OSTATNE- SPOLU 132408 163,72 229 448,00) 7176 086,08 3273 318,64 121 729 311,00) 2 849 558,90 2509 075,20 50 567,84 181082319  647684,17] 0,00 127 049 529,62,
MOSTNE OBJEKTY PRIPRAVOVANE - MP 7763 911,50 0,00] 156 127,00 161 755,50] 7 446 029,00 60 762,28 84.516,36] 0,00 333497] 8118139 0,00 7618 632,86
CELKOM 143 216 026,22| 231 448,00| 7391 811,38[ 3543 676,84] 132 049 090,00[ 3013 813,58[ 2600 881,89] 50 567,84| 1820 136,57I 730 177,48] 0,00| 137 601 330,75]
oo




Plan predprojektovej a projektovej pripravy stavieb SSC IVSC Banska Bystrica na rok 2012

Priloha 12a

(\49)
Predpokladana cena v €

Por.&. | Cislo stavby Nizov stavby platby v 2012 | platby v 2013 | Poznamka:
STUDIE

1. 1718 | 1/59 (R1) B. Bystrica - hr. Kraja - Ruzomberok (D1) 4 697,75 0,00
Stadie spolu 4 697,75 0,00
DUR

1 1605 1/65 Kremnické Bane - hranica kraja 3302,76 0,00

2. 1724 1/66 Podbrezova -priet’ah, rekonstrukcia 34 940,34 512,87

3. 1737 1/59 Dokonéenie upravy cesty Donovaly v km 26,100-26,300 14 179,32 1 575,48

4 1738 /51 Banska Stiavnica - Banska Bela 51 198,60 4 135,80

5. 1793 1/66 Brezno -obchvat I1. etapa 4 541,76 0,00
DUR spolu 108 162,78 6 224,15
DSP
DSP spolu 0,00 | 0,00
Projektova a projektova priprava spolu 112 860,53 | 6 224,15 |
Program 053 05 03 - PPP Projekty - Balik 2 - zdroj 111

Naklady Uhradené Objem v roku 2012
z toho do Celkom z toho

Niazov a miesto stavby Celkom odvod | vykup | proj. | stav. 31.12.2011 odvod | vykup | proj. | stav. Zostatok celkom

1. 1557 1/66 B.Bystrica - severny obchvat 11301 018,19] 0,00 10467 382,19] 361 089,001 472547,00] 8414 205,02] 248681317 0,00] 2486813,17 0,00 0,00 400 000,00

SPOLU: 11301 018,19] 0,00] 10467 382,19] 361089,00] 472547,00] 8414 205,02] 2486813,17 0,00 2486813,17 0,00 0,00 400 000,00
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Siuhrnny prehlad o stavebnej pripravenosti SSC IVS C KoSice pre rok 2012 (v €)

Mostny program k 1. 1. 2012

Priloha 12a

Niklady Uhradené Objem v roku 2012
z toho do Celkom z toho
Cislo, nézov a miesto stavby Celkom odwod [ wkup ] proj. | stav. 31.12.2011 odvod | wkup [ proj. | stav. Zostatok celkom | Poznamka: stavebny stav
ROZOSTAVANE
1. 0667  1/74 - 016 DIhé n/Cirochou most 3807 301,17 0,00 59 749,05 72 102,12 3675 450,00 3802 157,25, 4189,08 0,00 4 189,08 0,00 0,00 954,84/
ROZOSTAVANE - SPOLU 3807 301,17 0,00 59 749,05 72 102,12 3 675 450,00) 3802 157,25 4189,08 0,00) 4 189,08 0,00 0,00 954,84/
NOVOZACINANE
dl, 0149 M odernizicia mostov ciest I. triedy - 1/79-036 622 500,28 0,00 1 659,70 29 000,00 591 840,58 26 608,00 512 638,66 0,00 0,00 2 940,00 509 698,66 83 253,62 M odernizécia mostov
M odernizacia mostov ciest I. triedy - 1/18 - 485
28 1336 Vranov most 846 425,88 4 182,43 33 193,92 116 178,72 692 870,81 104 759,23 382 012,85 0,00 0,00 5 958,43 376 054,42 359 653,80 M odernizécia mostov
M odernizacia mostov ciest 1. triedy - 1/68 - 063
3. 1338 LemeSany most 212 329,43 9 958,18 11617,87 23 000,00| 167 753,38 31 633,91 153 667,07, 0,00 0,00 2 940,00 150 727,07 27 028,45 M odernizécia mostov
M odernizéacia mostov ciest I. triedy -1/50 - 359
4. 1746 Michalovce nadjazd 2312 342,75 0,00 0,00 165 969,59 2 146 373,16 69 117,13 1527 343,89 0,00 0,00 7841,70 1519 502,19 715 881,73 M odernizécia mostov
Modernizéacia mostov ciest I. triedy - I/50 - 291
5. 1851  Soroska most 117 029,73] 0,00 0,00 30 000,00 87 029,73 6 623,30 80 041,92 0,00 0,00 2 940,00 77 101,92 30 364,51 M odernizécia mostov
M odernizécia mostov ciest I. triedy -1/18 - 449
6. 1852 Sarisské Luky nadjazd 189 953,45] 0,00 2 000,00 17 000,00 170 953,45 3 023,30 148 174,56 0,00 0,00 3 880,80 144 293,76 38 755,59 M odernizacia mostov
7. 1853 I/15 Mifovce most nad riekou Ondava 722 000,00 0,00 2 000,00 20 000,00 700 000,00 11 833,51 141 307,53 0,00 0,00 1176,00 140 131,53 568 858,96
8. 1854  1/15 Breznica most nad tokom Brusnicka 281 000,00 0,00 1 000,00 20 000,00 260 000,00 11 555,47 115 745,51 0,00) 0,00 3731,76) 112 013,75 153 699,02
9. 1906 /74 - 025 Snina most, havéria 791 000,00 0,00 1 000,00 15 000,00 775 000,00 10 782,70 578 818,18 0,00 0,00 4 546,10 574 272,08 201 399,12
10. 1857  1/77 - 68 Vy$ny MiroSov most 646 800,00 25 000,00 1 800,00 15 000,00 605 000,00 12 314,27 25 000,00} 25 000,00 0,00 0,00 0,00 609 485,73
NOVOZACINANE - SPOLU 6 741 381,52 39 140,61 54 271,49] 451 148,31 6196 821,11 288 250,82 3664 750,17 25 000,00} 0,00 35 954,79 3603 795,38 2 788 380,53
PRIPRAVOVANE
1 1742 1/18 - 378 Tatranska Strba most 402 514,96 26 918,00 16 596,96 27 000,00 332 000,00 16 869,78 11 639,00 11 639,00 0,00 0,00 0,00 374 006,18 M odernizacia mostov
2 1779 1/77 - 069 N. MiroSov most 495 650,00 5 400,00 1 400,00 35 000,00 453 850,00 29 898,62, 0,00} 0,00) 0,00 0,00 0,00 465 751,38] M odernizacia mostov STS 7
3 1815  1/77 Smilno most 058 356 600,00 0,00 1 000,00 40 000,00 315 600,00 33 835,92, 0,00} 0,00) 0,00 0,00 0,00 322 764,08
4 1958 /68 - 025 Pusté pole most 420 000,00 0,00 0,00 20 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00) 0,00 0,00 0,00 420 000,00
5 1932 1/15 - 014 Stropkov most 732 000,00 0,00 2 000,00 30 000,00 700 000,00 0,00 0,00} 0,00) 0,00 0,00 0,00 732 000,00
6 1981  1/15-013 Breznica most 370 000,00 0,00 0,00 20 000,00 350 000,00 0,00 0,00} 0,00) 0,00 0,00 0,00 370 000,00
7 1934 1/18 - 459 Medzianky most 326 500,00 500,00 1 000,00 25 000,00 300 000,00 0,00 5 711,80 0,00) 0,00 5 711,80 0,00 320 788,20
8 1935 /50 - 355 Trhoviste most 420 000,00 0,00 0,00) 20 000,00 400 000,00 0,00 6 749,90 0,00) 0,00 6 749,90 0,00 413 250,10
9 1936 1/67 - 034 Stratend most 686 000,00 10 000,00 1 000,00 25 000,00 650 000,00 0,00) 11 340,42 0,00 0,00 11 340,42 0,00 674 659,58
10 1937 1/79 - 039 Sviita M ria most 565 500,00 0,00 500,00 15 000,00 550 000,00 4 802,90 4 802,90 0,00 0,00 4 802,90 0,00 555 894,20
11 1979 1/67 - 041 Vernar most 420 000,00 18 000,00 2 000,00 20 000,00 380 000,00 0,00) 0,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00
12 1980 /67 - 081 Zdiar most 400 000,00 12 000,00 3 000,00 25 000,00 360 000,00 0,00) 0,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00
13 1855  1/74 - 045 Ubl'a most 350 000,00 0,00 20 000,00 30 000,00 300 000,00 0,00) 5 545,00 0,00 0,00 5 545,00 0,00 344 455,00
PRIPRAVOVANE - SPOLU 5 944 764,96 72 818,00 48 496,96 332 000,00 5 491 450,00 85 407,22 45 789,02 11 639,00 0,00 34 150,02 0,00 5 813 568,72
CELKOM | 1649344765] 11105861] 16251750]  essos043]  1536372111]  417581520] 371470827 3663000 418908] 701048 360379538 8 602 904,09
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Priloha 12a

Sihrnny prehlad o stavebnej pripravenosti SSC IVS C KoSice pre rok 2012 (v€)
Rozostavané stavby k 1. 1. 2012

Niklady Uhradené Objem v roku 2012
z toho do Celkom z toho
Cislo, nzov a miesto stavby Celkom odvod | vykup | proj. | stav. 31.12.2011 odvod | vykup | proj. | stav. Zostatok celkom Poznamka:
ZOSUVY A HAVARIE
1 1483 I/I5 Domasa rekonstrukeia cesty 3541 760,20 0,00 0,00 41760,20 3500 000,00 303213751 000 0,00 0,00 0,00 0,00 509 622,69
2. 1678 1/67 Dubina - Hranovnica zosuv 215087923]  17922,00 191 107,23 38 000,00 1903 850,00 1970 879,23 302614] 0,00 3026,14 0,00 0,00 176 973,86
3. 1799 15 Mifiovee zosuv, haviria 3529 262,37 0,00 42 450,00 105 000,00 3381 812,37 3506 218,17 2281580 o000]  21650,80] 116500 0,00 228,40
ZOSUVY A HAVARIE - SPOLU 922190180]  17922,00 233557,23 184 760,20 8785 662,37 8500 234,91 2584194  o000] 2467694 116500 0,00 686 824,95
HRANICNE PRIECHODY
HRANICNE PRIECHODY - SPOLU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00] 0,00 0,00 0,00 0,00
OSTATNE
1 0273 168 Lipany prelozka cesty 9302555,54] 35185554 530 700,00 500 000,00 7820 000,00 9275 953,47 1995060 000] 1995060 0,00 0,00 6 651,47
2. 0211 118 Hiinné priefah, rekonstr. cesty 625180737]  86304,19) 510 000,00 355 503,18 5 300 000,00 5 671 830,50 57701003 000 0,00 0,00 577 010,03 3056,84
3. 1486  1/74 Bela n/Cirochou, odvodnenie,chodniky 1071519,39 0,00 3 319,39 27 200,00 1041 000,00 282 767,71 92 407,52 0,00 0,00 0,00 92 407,52 696 344,16
4. 1655 118 a 1/68 PreSov-Nimestic mieru krizovatka 361374892]  41592,00 77 200,00 170 000,00 3324 956,92 3607 735,12 000 0,00 0,00 0,00 0,00 6013,80
5. 1657  1/67 Gocovo prictah 279 581,51 0,00 1714,90 6 666,61 271 200,00 279 264,51 000 0,00 0,00 0,00 0,00 317,00
6. 1656  1/18 Lada prictah 721 967,02 0,00 72.000,00 20 000,00 629 967,02 455 084,33 22663195] 000 00| 876,30 225 755,65 4025074
7. 1482 150 Trhoviste rekonstrukcia vozovky 275119392 0,00 88 000,00 3319392 2630 000,00 1337 331,56 6307.200 0,00 000]  6307.20 0,00 1407 555,16
OSTATNE - SPOLU 2399246367  479751,73] 128203420  121265371] 2101712304 20900 967,20 92230730] 000]  1995060] 718350 895 173,20 2160 189,17
MOSTNE OBJEKTY ROZOS TAVANE - MP | 380730117 0,00] 59 749,05 72102,02]  367545000] 3802 157,25 4189,08]  0,00] 4189,08| 0,00] 0,00} 954,84]
CELKOM | 3702166664 49767373]  157624057]  146951603]  3347823631]  3322135936]  o5033832] 000]  4881662] 834850]  895173.20] 2847 968,96|
Siihrnny prehl’ad o stavebnej pripravenosti SSC IVS C KoSice pre rok 2012 (v€)
Novozacinané stavby vroku 2012
Niklady Uhradené Objem v roku 2012
z toho do Celkom z toho
Cislo, nazov a miesto stavby Celkom odvod [ wkup | proj. | stav. 31.12.2011 odwod [  wkup [  proj. | stav. Zostatok celkom | Poznimka:
ZOSUVY A HAVARIE
1 1788 177 Cubotin- Ciré, zosuvy 370 000,00 0,00 0,00 10 000,00 360 000,00 7187,33 331 309,12 0,00 00| 354000 327 769,12 3150355
ZOSUVY A HAVARIE - SPOLU 370 000,00 0,00 0,00 10 000,00 360 000,00 7187,33 33130912 0,00 000] 354000 327 769,12 3150355
HRANICNE PRIECHODY
HRANICNE PRIECHODY - SPOLU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OSTATNE
1. 1531 177 Gerlachov rekonstrukcia cesty 1658334,99] 1560114 92 942,97 49 790,88 1500 000,00 120409.15] 1355 254,04 0,00 162326]  337046] 135026032 173 671,80
2. 1532 /68 Budimir prictah 831 730,07 000] 33193919 49 790,88 450 000,00 66 417,38 352 20341 0,00 000] 435780 347 935,61 413 019,28
3. 1491 167 a11/526 Roziiava krizovatka - Stitnik 684 669,59 70000] 16596959 118 000,00 400 000,00, 305 258,66 279 204,34 0,00 1301,28] 839980 260 503,26 100 206,59
OSTATNE - SPOLU 317473465 16301,14] 50085175 217 581,76 2 350 000,00 50108519 1986 751,79 0,00 202454] 1612806] 196769919 686 897,67
MOS TNE OBJEKTY NOVOZACINANE - MP | 674138152  3014061] 54 271,49 as114831] 619682111 288250,82]  3664750,17]  25000,00] 000] 3505479]  3603795,38] 2788 380,53
CELKOM | 1028611617] s5441.75] 64512324 67873007] 8906 821,11 79652334]  5982811,08] 25 000,00] 292454]  55622,85] 5899 263,69] 3506 781,75
Predprojektova a projektova priprava 46 808,92 46 808,92
Vysporiadanie starych stavich 118295354 117356334] 939020
ROZPOCET SPOLU 13 719 200,56,
Strojné investicie 5273,28
ROZPOCET IVSC KOSICE SPOLU 1372447384]  36639,00] 421674630] 730849,15| 8734 966,11
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Priloha 12a

Sihrnny prehl’ad o stavebnej pripravenosti SSC IVS C KoSice pre rok 2012 (v€)
Pripravované stavby vroku 2012

Niklady Uhradené Objem v roku 2012
z toho do Celkom z toho
Cislo, néizov a miesto stavby Celkom odvod | vykup | proj. | stav. 31.12.2011 odvod | vykup | proj. | stav. | Zostatok celkom Poznamka:
ZOSUVY A HAVARIE
i, 1782 1/74 Bela nad Cirochou, zosuv 1 033 250,00 2 000,00 30 000,00' 45 000,00 956 250,00 25 504,40 760,48 0,00 0,00) 760,48] 0,00 1 006 985,12
2. 0995  1/73 Ladomirova - Hunkovce rekonstrukcia 1849 482,91 17 000,00| 132 775,68 69 707,23 1630 000,00, 80 666,40| 22 051,19 0,00 19 884,97 2166,22] 0,00 1746 765,32
3 1783  1/67 Hranovnica zosuv 1 010 000,00 15 000,00 40 000,00 35 000,00 920 000,00 24 532,26 1961,76 0,00 300,00 1661,76] 0,00 983 505,98
4 1785  1/73 Hunkovce zosuv 1652 000,00 0,00 10 000,00 17 000,00 1625 000,00, 13 210,50 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 1638 789,50
ZOSUVY A HAVARIE - SPOLU 5544 732,91 34 000,00 212 775,68 166 707,23 5 131 250,00 143 913,56 24 773,43 0,00 20 184,97, 4 588,46] 0,00 5 376 045,92
HRANICNE PRIECHODY
Hrani¢né prechody - delimitécia colnych priestorov (IVSC
1 1956 Kogice) 40 000,00 0,00 10 000,00| 30 000,00 0,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00) 0,00 40 000,00
HRANICNE PRIECHODY - SPOLU 40 000,00 0,00 10 000,00| 30 000,00 0,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00f 0,00 40 000,00
OSTATNE
1 1635  1/50 a1/18 Michalovce krizovatka 4 420 000,00 0,00 220 000,00 200 000,00 4 000 000,00 178 359,08 48 995,56 0,00 48 995,56 0,00] 0,00 4 192 645,36
2 0768  1/68 Plavnica prelozka cesty 32 662 816,17 1194 981,08 2 157 604,73 1095 399,32 28 214 831,04 587 650,66 74 826,54 0,00 990,00 73836,54] 0,00 32 000 338,97
3 0992  1/68 Sabinov prelozka cesty 67 730 867,00 889 754,00 9 337 108,00 766 705,00 56 737 300,00 492 052,86 785 513,20 0,00 538 497,00 247 016,20] 0,00 66 453 300,94,
4 1348  1/77 Bardejov -Bardejovské Kupele r.c. 77 058 630,00 708 630,00 2 300 000,00] 600 000,00 73 450 000,00 523 857,31 1896,18 0,00 0,00) 1896,18] 0,00 76 532 876,51
5 1525  1/67 a11/526 Roziava krizovatka - mesto 1910 075,68 300,00 132 775,68 117 000,00 1660 000,00 117432,71 3 496,70 0,00 0,00 3496,70] 0,00 1789 146,27
6 1436 1/77 Bardejov juhozépadny obchvat 44 605 858,72, 925 070,72 4000 000,00 680 788,00 39 000 000,00 1372 648,24 2 617 840,84 0,00 2381 170,62 236 670,22] 0,00 40 615 369,64 VO
7 1781  1/15 Mitiovce - Breznica, rekongtrukcia 260 000,00 0,00 0,00 10 000,00 250 000,00 0,00 3 489,60 0,00 0,00 3489,60] 0,00 256 510,40
8 1792 1/15 Doma3a rekonstrukcia vozovky II. Gisek 1 900 000,00 0,00 35 000,00 15 000,00 1850 000,00 500,00 1407,11] 0,00 1407,11 0,00] 0,00 1898 092,89
Horny Zemplin - rekon3trukcia, rieSenie bezpecnosti cesty
9 1910  I/15 Sedliska - Holeikovee 20 095 642,00 0,00 2 622,00 65 156,00 20 027 864,00 11 870,74 4 745,31 0,00 196,54 4548,77] 0,00 20 079 025,95,
Stavebné a bezpe¢nostné opatrenia na znizenie nehodovosti
medzinarodného cestného tahu E 371 na ceste I/73
10 1911  Sarigsky Stiavnik - Hunkovce 13 595 505,00 40 000,00 50 970,00| 192 909,00 13 311 626,00 15 568,20 985,99 0,00 0,00 985,99] 0,00 13 578 950,81
OSTATNE - SPOLU 264 239 394,57 3 758 735,80 18 236 080,41 3742 957,32 238 501 621,04 3 299 939,80 3543 197,03 0,00 2971 256,83 571 940,20] 0,00 257 396 257,74
MOSTNE OBJEKTY PRIPRAVOVANE - MP 5 944 764,96] 72 818,00 48 496,96 332 000,00] 5 491 450,00] 85 407,22 45789,02]  11639,00 000]  3415002] o0,00] 5 813 568,72
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Plan predprojektovej a projektovej pripravy stavieb SSC IVSC Kosice na rok 2012

Priloha 12a

ve
Predpokladana cena v €
Cislo platby v platby v

Por.¢. stavby Nazov stavby 2012 2013 Poznamka:
Stadie

1. 1743 1/18 a 1/74 Lipniky - Ubla 14 680,66 0,00 | Posudok k SoH

2. 1939 1/68 Haniska krizovatka 11 257,60 60 000,00
Stidie spolu 25 938,26 60 000,00
DUR
DUR spolu 0,00 0,00
DSP, DSN, DVP

1. 1790 1/67 Vernarska tiesnava - Hranovnicke pleso, rek 3 780,00 45 000,00

2. 1066 1/18 Presov Duklianska ulica, rekons$trukcia, odvodnenie 9 498,36 0,00

3 1780 1/18 Cierne n/T - V. Zipov, rekonstrukcia 3454,70 60 000,00

4, 1943 1/74 Ladomirov zosuv 4 137,60 0,00
DSP spolu 20 870,66 105 000,00
PREDPROJEKTOVA A PROJEKTOVA SPOLU 46 808,92 | 165 000,00
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Suhrnny prehlad o stavebnej pripravenosti SSC IVSC Zilina pre rok 2012 (v€)

Mostny program k 1. 1. 2012

Priloha 12a

Niklady Uhradené Objem v roku 2012
| z toho do Celkom | z toho Poznamka:
Cislo, nazov a miesto stavby Celkom [ odwod [ wkup [ proj. | stav. 31.12.2011 | odod [ wkup [ proj. | stav. Zostatok celkom | stavebny stav
ROZOSTAVANE
1. 1661 _1/72 Kralova Lehota - most 036 328521,69] 0,00 1524,40 22 210,00 304 787,29 149 757,45 134212,95] 0,00 29,23 926,11 133 257,61 4455100 L ene
2. 1688 I/18 Ivachnové - most 335 579466,73| 0,00 100,00 39 775,17, 539 591,56 117 922,68 455227,90] 0,00 0,00 2804,40 452 423,50, 6316,15] iavnakly
3. 1687 1/18 Zilina - most 260 1236278,97] 0,00 90 490,93 63171,13 1082 616,91 898 341,01 28910359] 0,00 35 039,53 1284,00 252 780,06 48834,37| roku 2009
4. 1667 1/59 Tvrdogin - most 102219353 0,00 93 915,90 45 918,53 882 359,10 506 399,30 34182114 0,00 726281 1074,94) 333 483,39 173 973,09
5. 1871 1/12 Cierne - most 002 686 435,95| 0,00 25 500,00 936,00 659 999,95 372759,25 209 206,28 0,00 20 432,63 0,00 188 773,65 104 470,42
6. 1686 Modernizicia a rekonstrukcia mostov ciest I. triedy - /65 Mogovee - most_086 500690,06] 0,00 3 350,00 38 007,14 459 332,92) 32 470,34 441903,06] 0,00 0,00) 5 536,80 436 366,26] 26 316,66
7. 1866 Modernizicia a rekonstrukcia mostov ciest I triedy - I/L1 Zilina - estakdda, rekonstrukcia horej stavby mosta 1107322,31] 0,00 0,00) 11 424,00 1095 898,31 11 424,00 1041103,38] 0,00 0,00) 0,00 104110338 54 794,93
8. 1867 _ Modernizicia a rekonstrukcia mostov ciest I triedy - I/11 Povina - most 228, rekontrukcia hornej stavby mosta 20320655 0,00 0,00) 11 364,00 191 842,55 11 364,00 182250,44] 0,00 0,00) 0,00) 182 250,44 9592,11]
9. 1823 Modernizdcia a rekonstrukcia mostov ciest I triedy - 1/72 Nizn Boca - most 073 17164422] 0,00 0,00) 11 916,00 159 728,22 11 916,00 151741,81] 0,00 0,00) 0,00) 151 741,81 7986,41
ROZOS TAVANE - SPOLU 5835760,01f 000] 214881,23| 24472197 5 376 156,81 211235403]  3246570,55| 0,00 62 764,20 11 626,25 3172 180,10) 476 835,43
NOVOZACINANE
1. 1969  1/12 Cierne - most 004 141987,66] 0,00 0,00 0,00) 141 987,66 0,00 12772804 0,00 0,00 0,00) 127 728,04 14 259,62
2. 1970 112 Cierne - most 003 271843,96] 0,00 0,00 0,00) 271 843,96 0,00 244659,55| 0,00 0,00 0,00) 244 659,55 27184,41
NOVOZACINANE - SPOLU 41383162 0,00 0,00) 0,00) 413 831,62 0,00 372387,59| 0,00 0,00 0,00) 372 387,59 41 444,03
PRIPRAVOVANE
1 1908 /65 Martin - mosty 009.1, 009.2 - rekonstrukcia hornej stavby mosta 330000000 0,00 80 000,00 20 000,00 3200 000,00) 0,00 11 424,00 0,00 0,00 11 424,00 0,00 3288 576,00)
2 1820 1/59 Valaskd Dubové - mosty 065, 066, 49761500 0,00 1 500,00 11 447,00 484 668,00 8 682,12 964,68] 0,00 0,00) 964,68 0,00 487 968,20)
3 1766 |[1/64 Poluvsie - most 104 511603,00] 0,00 722,00 11 278,00 499 603,00 8 583,84 953,76] 0,00 0,00) 953,76] 0,00 502 065,40
4 1822 [1/18 Stregno - most 266 820458,00] 0,00 1 500,00 11 000,00 807 958,00 6 000,00 2460,00] 0,00 0,00) 2460,00 0,00 811 998,00
5 1495 |I/I8 Stretno - most 269 769989,00] 0,00 1 500,00 21 107,00 747 382,00 6 852,00 12348,00] 0,00 0,00) 12 348,00 0,00 750 789,00
6 1872 1/I8 Paliidzka - most 347/A, rekonstr. mosta 275690,00] 0,00 1 500,00 10 960,00 263 230,00 8 294,40 921,60 0,00 0,00) 921,60) 0,00 266 474,00
7 1873 1/59 Nizna - most 091, rekonstrukcia mosta 655 740,00 0,00 1 500,00 11 450,00 642 790,00 8 674,56 963,84] 0,00 0,00) 963,84 0,00 646 101,60
8 1874 _ 1/78 Namestovo - most 032, rekonstrukcia mosta 615871,00] 0,00 1 500,00 11 425,00 602 946,00 8 905,20 778,80 0,00 0,00) 778,80) 0,00 606 187,00
PRIPRAVOVANE - SPOLU 7 446 966,000 0,00] 89722,00]  108667,00] 724857700 55 992,12) 30814,68] 0,00 0,00) 30 814,68 0,00 7 360 159,20)
CELKOM | 13696557,63] 000] 30460323] 35338897] 1303856543]  216834615]  364977282] o000]  6276420]  4244093] 3544 567,69 7878 438,66
Sihrnny prehPad o stavebnej pripravenosti SSC IVSC Zilina pre rok 2012 (v€)
Rozostavané stavby k 1. 1. 2012
Niklady Uhradené Objem v roku 2012
z toho do Celkom z toho
Cislo, nazov a miesto stavby Celkom odvod |  wkup [ proj. | stav. 31.12.2011 odwd [ wkup | proj. |  stav. Zostatok celkom Poznamka:
ZOSUVY A HAVARIE
1. 1515  1/59 Kitazia - zosuv 525369,98] 1 749,60) 20 507,00 24 404,41 478 708,97 248 127,11 275 997,60 0,00 1814876  1274,65 256 574,19 1 245,27
2. 1750 1/70 Pérnica - zosuv v km 4,963 - 5,631 2 486 212,90 100,00 120 865,06 17 942,40 2 347 305,44 768 687,38 738 598,63 45 796,59 1 920,00 690 882,04 978 926,89
3. 1800  1/65 Turdek, km 99,098 - 99,193 - oporny mir 496 531,09) 0,00 8 500,00 4782,00 483 249,09 488 531,09 4910,00 0,00) 4910,00 0,00 0,00) 3090,00
ZOSUVY A HAVARIE - SPOLU 3508 113,97} 1 849,60 149 872,06 47 128,81 3309 263,50 1505 345,58] 1019 506,23 0,00 68 855,35 3 194,65| 947 456,23 983 262,16
HRANICNE PRIECHODY
HRANICNE PRIECHODY - SPOLU 0,00] 0,00| 0,00 0,00] 0,00 o‘ool o,ool 0,00] o‘ool 0,00 0,00] 0,00]
OSTATNE
1. 1624  1/61 - 1/57 Dubnica nad Vahom - krizovatka 550 566,46 0,00) 93 098,00 27 647,54 429 820,92 76 355,86 356 375,82 0,00] 24 005,90 191,20 332178,72 117 834,78
2 1351  1/50 Handlova - centrum 3846 400,91 0,00 792 960,48] 124 640,69 2928 799,74 3 845 929,68 471,23] 0,00 0,00 471,23] 0,00 0,00
3 1207  11/520 Nové Bystrica - Oravska Lesnd 93 865 403,03] 12 500,00 521 334,00 548 102,41 92 783 466,62] 87 128 037,69 3140,16 0,00) 3140,16 0,00 0,00 6 734 225,18
4 1968 1/18 Liptovsky Mikuls - SO 01.1, Dopravné napojenie OC na cestu I/18 12,00) 0,00) 0,00 0,00) 12,00 0,00) 12,00 0,00) 0,00) 0,00 12,00 0,00{STOP SHOP L.M. s.r.0
5 1869  Modernizécia a rekonstrukcia mostov ciest I. triedy 65 000,00 0,00} 15 000,00 50 000,00 0,00 10 740,00 165,96 0,00 0,00 165,96 0,00 54 094,04
OSTATNE - SPOLU 98 327 382,40]  12500,00f 1422 392,48 750 390,64 96 142 099,28] 91 061 063,23 360 165,17 0,00| 27 146,06 828,39 332190,72 6 906 154,00
MOS TNE OBJEKTY ROZOS TAVANE -MP 5835 760,01] o,ool 214 881,23| 244 721,97] 5376 156,81| 2112 354‘03| 3246 570,55| 0,00| 62 764‘20| 11 626,25| 3172 180,10| 476 835,43|
CELKOM 107 671 256,38[ 14 349,60[ 1787 145,77| 1042 241,42] 104 827 519,59| 94 678 762,84| 4626 241,95| o,ool 158 765,61| 15 649,29| 4451 827,05| 8 366 251,59|




Priloha 12a

Sthrnny prehPad o stavebnej pripravenosti SSC IVSC Zilina pre rok 2012 (v€)
Novozadinané stavby v roku 2012

Niklady Uhradené Objem v roku 2012
z toho do Celkom z toho
Cislo, nazov a miesto stavby Celkom odvod | vykup | proj. | stav. 31.12.2011 odvod | vykup ] proj. | stav. Zostatok celkom | Poznimka:
ZOSUVY A HAVARIE
Z0S UVY A HAVARIE - SPOLU | 0.00] 0,00] 0.00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00]
HRANICNE PRIECHODY
HRANICNE PRIECHODY - SPOLU | 0,00] 0,00] 0,00] 0,00 0,00 0,00] 0,00 0.00] 0,00] 0,00 0.00] 0,00
OSTATNE
OSTATNE - SPOLU | 0.00] 0,00] 0.00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0.00] 0,00] 0,00] 0,00]
MOSTNE OBJEKTY NOVOZACINANE - MP | 413 831,62 0,00] 0,00 0,00] 413 831,62| 000]  372387,59| 0.00] 0,00] 000 372387,59] 41.444,03
CELKOM | 413 831,62 0,00] 0,00] 0,00] 413 831,62 000] 37238759 0,00] 0,00] 000] 37238759 41 444,03
Predprojektovi a projektovi priprava 67 759,56 67 759,56
Vysporiadanie starych stavieb 249 037,09 249 037,09
ROZPOCET SPOLU 647251881,
Strojné investicie 0,00}
Sihrnny prehlad o stavebnej pripravenosti SSC IVSC Zilina pre rok 2012 (v€)
Pripravované stavby v roku 2012
Niklady Uhradené Objem v roku 2012
z toho do Celkom | z toho
Cislo, ndzov a miesto stavby Celkom [ odwd | vykup | proj. | stav. 31.12.2011 | odwod [ wkup [ proj. | stav. | Zostatok celkom | Poznimka:
ZOSUVY A HAVARIE
1 1340 1/57 Homné Sinie - zosuv 2298 124,77 0,00 272190,00 3420077 199163500 3543249 562200 0,00 5 622,00 0,00 0,00 225707028
2 1763 1/78 Oravsky Podzimok - zosuv 554 000,00) 0,00 1000,00 53 000,00 500 000,00 0,00 405,000 000 405,00 0,00 0,00 553 595,00)
3 1749 1/50 T. Mitice - zosuv v km 127,380 - 128,380 4116 048,00 0,00 32.000,00 5500000 402004800] 3048693 _ 2311587 _ 000] _ 12812,67] _ 10303,20] 0,00 4,062 445,20
41007 Cieme - zosuv 660 000,00) 0,00 15 000,00 12.000,00 633 000,00 0,00] __ 1608000 _ 0.0 4092,00] 1198800 0,00 643 920,00)
ZOSUVY A HAVARIE - SPOLU 7628 172,77 0,00 320 190,00) 15420077] _ 715368300] _ 6591042] 4520287 _ 000] _ 2293167] __ 22291,20] 0,00 7517030,48
HRANICNE PRIECHODY
1. 1835 1/59 Trstend, hr. priechod - rekonstr. T 1292 000,00] 0,00] 10 000,00] 12000,00] 1270 000,00] 8 510,40 945,60] 0,00] 0,00] 945,60] _0,00] 1282 544,00]
HRANICNE PRIECHODY - SPOLU | 1292 000,00] 0,00] 10 000,00] 1200000] 1270 000,00 8 510,40 945,60 0,00] 0,00| 945,60 0,00] 1282 544,00
OSTATNE
1. 1305 150 Nitrica - krizovatka 1277510,36 0,00 99 582,00 1614136] 116178700 2419629 1932.72] 0,00 1932,72 0,00 0,00 125138135
2. 1870 Elimincia bezpetnostnych rizik na cestach 1. triedy v Zilinskom a Trendianskom regione 45 000,00 0,00 5000,00 40000,00 000 3479076 129520 0,00 0,00 129520] 0,00) 8914,04
3. 1689 1/64 Byttica - bodova zévada 720 000,00) 0,00 65 000,00 55 000,00 60000000  43921.00]  1927800] 0,00 000|  1927800] 000 656 800,10)
4 1603 Obchvat Prievidze, I. et., 2.5t. - MZ v trase budiicej 1/64 10 337 339,00 000 119498100 18000000  896235800]  15072030]  176869,53]  000] 176 869,53 0,00 0,00 10 000 749,17
5 1838 1/11 Zilina - hranica SR/CR, I/12 Svréinovec - hranica SR/PR, odstranenie nevyhovujiicich parametrov cesty 177 384,00 0,00) 15 000,00 162 384,00 0,00 159 432,00 2 952,00 0,00) 0,00, 2952,00] 0,00 15 000,00
6 1971 1/11- D3 Cadea- krizovatka, svetelnd signalizicia 412 000,00 0,00 0,00 24.000,00 388 000,00 000  1196498] 0,00 00|  1196498] 000 400 035,02
7 1420161 Trentianska Tepl - krizovatka 1010 171,00 0,00 59 171,00 51000,00 900 000,00] 92 438,59 99.58] 0,00 0,00 99,58] 0,00 917 632,83
8 1415 1/78 Namestovo - prictah 12026000,00] _3000,00] 1908 000,00 25000000] _ 986500000] _ 20011839] _ 77168,99] _ 000] 2228351 5488548 0,00 11748 712,62
OSTATNE- SPOLU 26005404,35] 300000 3346 734,00 77852536] 2187714500] 71461823  201561,000 000 20108576] 9047524 0,00 24,999 225,13
MOS TNE OBJEKTY PRIPRAVOVANE - MP | 7446 966,00 0,00] 89 722,00] 108667,00] 724857700  s5992,02]  30s1468] o000 000] 3081468 000] 7360 159,20]
CELKOM | 4237254313] 300000]  376664600] 105349213 3754940500 84504017] 36854405] 000 22401743 14452672 0.00] 41158 958,81
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Plin predprojektovej a projektovej pripravy stavieb SSC IVSC Zilina na rok 2012

Priloha 12a

(\49)
Predpokladana cena v €
Por.¢. | Cislo stavby Nizov stavby platby v 2012 l platby v 2013 | Pozndmka:
Stiudie
1 1821 1/61 Most ¢.61 - 056 Trencin, komplexna diagnostika 27 240,00 0,00
2 1918 1/64 Poruibka - most 107, komplexna diagnostika 5 304,00 0,00
3 1919 1/54 Moravské Lieskové - most 107, komplexna diagnostika 4 824,00 0,00
4 1920 1/59 Liptovska Osada - most 052, komplexna diagnostika 11 472,00 0,00
Studie spolu 48 840,00 0,00
DUR
DUR spolu | 0,00 | 0,00
DSP, DSN, DVP
1 1883 1/18 Zlatné - most 264, komplexna diagnostika 18 919,56 15 000,00
DSP spolu 18 919,56 15 000,00
PREDPROJEKTOVA A PROJEKTOVA SPOLU | 6775956]  15000,00 |
Priloha 12d
Stavby h F na denie do Pi rozvoja cestnej siete na rok 2012
vE
° Naklady Uhradené Objem v roku 2012
212 z toho do z toho
£l 2 C.stavby Nizov stavby Celkom odvod vykup proj. stav. 31.12.2011 Celkom odvod vykup proj. stav. Zostatok celkom Poznimka:
1. KE 1179  Privada¢ Kosice, PreSovska - Secovska IILet. 4914 003,72, 0,00) 300 049,00 464 714,86 4 149 239,86 4 912 353,57| 1 505,00 0,00 605,00 900,00 0,00 145,15
2. KE 735 Privadzac PreSov zapad 11 926 852,60 829,85 1593 308,11 200 000,00 10 132 714,64 11 924 432,60 845,61 0,00 845,61 0,00 0,00 1574,39
3. KE__ 1016 167 Poprad - Kezmarok, ILetapa 111199 628,23 0,00 26555135,10] 165069594] 82 984 797,10 52 442,71 0,00 0,00 0,00 0,00 000 11114718552
Spolu IVSC KoSice 12804048455]  820.85| 2844849201] 232441080 97266 751.60] 16 889 228,88 2 350,61 0,00 1450,61] 900,00 000 111148 905,06
4 ZA 707 1/18 Privadzac Zilina - Strazov 24 303 639,35] 5 444,00] 2633 752,58 352 684,30 21 311 758,47 24 203 639,35 9 486,84 0,00 9 486,84 0,00} 0,00 90 513,16
5 ZA 186 1/64 Privadzac Zilinajuh Letapa Lietavska Licka 40611889,92] 604100 448703092 117803,00] 36001 015,00] 40 561 889,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 s EON
Spolu IVSC Zilina 6491552927] 1148500] 712078350 470487,30] 5731277347] 6476552927 9486,84 0,00 9486,84 0,00 0,00 140 513,16
CELKOM §R 102956 013.82] 1231485 3556927571] 2704898,10] 15457952516 81654 758.15] 1183745 0,00 1093745] 900,00 000 11128041822
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Stavebny prehl'ad akcii spolufinancovanych z programu 053 02 07

Priloha 12a

PROGRAM 053 02 07
Naklady Uhradené Objem v roku 2012
z toho do Celkom z toho
Cislo, nizov a miesto stavby Celkom odvod vykup proj. stav. Program 31.12.2011 odvod vykup proj. stav. Zostatok celkom
053 02 01 2731 347,86 158 260,33] 0,00 0,00 0,00 158 260,33]
1. | 1165 |I/75 Galanta - obchvat, 2. stavba 12 122 126,19| 0,00{ 2972159,00 559 892,00 8590 075,19]053 02 07 399 478,69 5534 823,85 0,00 0,00 0,00 5534 823,85 3298 215,46
053 02 01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00]
053 02 04 5 065 943,63 0,00} 0,00 0,00 0,00 0,00
2. | 505 |I/51Trnava, severny obchvat, II. etapa 10 205 589,91 0,00 1878 776,00 193 877,45 8 132 936,46]053 02 07 3485 672,85 932 552,55 0,00 0,00 0,00 932 552,55 721 420,88|
053 02 01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00]
053 02 04 3 743 586,06 0,00} 0,00 0,00 0,00 0,00}
3. | 505 |I/51Trnava, severny obchvat, III. etapa 12 755 430,63 0,00 1696 209,00 33219449 10 727 027,14]053 02 07 5292 793,36 224031522 0,00 0,00 0,00 2 240 315,22, 1478 735,99
Eliminéacia bezp e¢nostny ch rizik na cestach Itried v Trnavskom a 053 02 01 21 840,00 976 382,70 0,00 0,00 0,00 976 382,70,
4. | 1886 |Nitrianskom regione 28 591 744,50 0,00 0,00] 21 840,00 28 569 904,50 053 02 07 0,00 24 345 048,38 0,00 0,00 0,00 24 345 048,38 3248 473 42|
053 02 01 973 552,00 271981,27| 0,00 0,00 0,00 271 981,27,
5. | 1729 [1/50 Zvolen, Pusty hrad - Neresnica, III. etapa 9 138 809,51, 0,00 1093 164,51 360 570,00 7 685 075,00)053 02 07 0,00 496 181,14 0,00 0,00 0,00 496 181,14 7397 095,10
05302 01 513 558,07| 0,00 0,00 0,00]
6. | 1591 |I/75 Velky Krti§ -Potor, sandcia 5 141 385,86, 33 438,00 131 119,93 362 476,52 4 614 351,41]053 02 07 0,00 440 427,50 0,00 0,00 0,00 440 427,50 4 187 400,29
053 02 01 1120 928,87 48 847,44 0,00 0,00 0,00 48 847,44
7. | 288 |1/68 Mnisek n/P- §t.hr.SR/PR 8 635 823,79| 710 320,00 169 289,00 893 308,79 6 862 906,00/053 02 07 0,00] 672580,93] 0,00 0,00 0,00 672 580,93 6 793 466,55
053 02 01 9674 587,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00]
053 03 06 8 144 233,42 0,00} 0,00 0,00 0,00 0,00}
8. | 718 |1/67 Poprad - Kezmarok, I. etapa 46 035 217,17 282148,00] 663878417 2331939,00 36 782 346,00/ 053 02 07 13 896 395,81 4099 499,60 0,00 0,00 0,00 4099 499,60 10 220 501,06
053 02 01 9901 528,44 36987,33] 0,00 0,00 0,00 36 987,33
9. | 1434 |1/68 Pregov odb. Skultétyho - ZVL prelozka 44 729 295,27 66 388,00/ 11850 000,00 780 960,00 32031 947,27]053 02 07 0,00 197 960,65 0,00 0,00 0,00 197 960,65 34 592 818,85,
053 02 01 22 245,96 1854 694,45] 0,00 0,00 0,00 1854 694,45
10.] 1909 [Elimindcia bezpetnostnych rizik v KoSickom a PreSovskom regione 32 639 989,99 0,00 0,00 255 000,00 32 384 989,99]053 02 07 0,00 25 071 664,02 0,00 0,00 0,00 25071 664,02 5691 385,56/
053 02 01 767 489,08] 493 515,18 0,00 0,00 0,00 493 515,18,
11. | 1320 |Cadca - obchvat, prelozka I/11 8 226 854,38, 0,00 850 000,00 416 456,20 6 960 398,18]053 02 07 0,00 310 141,38 0,00 0,00 0,00 310 141,38, 6 655 708,74
053 02 01 319 163,51 250951,45| 0,00 0,00 0,00 250 951,45
12. | 1003 |I/59 Dolny Kubin - pruh pre pomalé vozdila 10 477 938,79 35 849,00 401 784,00 200 836,49 9 839 469,30/ 053 02 07 0,00 418 349,49 0,00 0,00 0,00 418 349,49 9 489 474,34
053 02 01 6 838 591,88 44 081,84 0,00 0,00 0,00 44 081,84
13.| 1423 [1/61 Trencin - most 47917 058,88] 0,00{ 11085 261,00 7111411 36 760 683,77]053 02 07 402 705,96 2388717,15| 0,00 0,00 0,00 2388 717,15 38 242 962,05
14. refundéacia 2011 053 02 07 3 473 263,56 3 473 263,56
053 02 01 24 239 967,49 4135701,99] 0,00 0,00 0,00) 4135 701,99,
SPOLU 276 617 264,87 1128143,00] 38766 546,61 6780465,05] 229 942 110,21]053 02 07 23 477 046,67 70 621 525,42 0,00, 0,00 0,00] 145307 849,48 132017 658,29

053 02 07 REFUNDACIA z 2011 (I/51Ttnava, severny obchvat,l/75 Galanta -

obchvat, 2. stav, Cadca - obchvat, prelozka I/11) -zoznam z nej uhradenych stavieb

Objem v roku 2011

Cislo, nézov a miesto stavby Celkom z toho
odvod vykup proj. stav.
1 1482(1/50 Trhoviste rekontrukcia vozovky 1366 846,72 0,00 0,00 0,00 1366 846,72
2 1483]1/15 Domasa rekonstrukcia cesty 509 613,94 0,00 0,00 0,00 509 613,94
3 1486(1/74 Bela n/Cirochou, odvodnenie,chodniky 589 601,70 0,00 0,00 0,00 589 601,70
4 1750|1/70 Parnica - zosuv v km4,963 - 5,631 1007 201,20 0,00 0,00 0,00 1007 201,20
SPOLU 3473 263,56 0,00 0,00 0,00 3473 263,56
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PROGRAM 053 02 08

Objem v roku 2012

Celkom z toho
Cislo, nizov a miesto stavby odvod vykup proj. stav.
1. 1165(1/75 Galanta - obchvat, 2. stavba 609 774,66 0,00 178 861,84 42 346,22 388 566,60
2. 505|1/51Trnava, severny obchvat, II. etapa 729 529,22 0,00 29 900,19 57 425,28 642 203,75
3. 505|1/51Trnava, severny obchvat, III. etapa 0,00 0,00
4 1886 Eliminécia bezp ecnostnych rizik v Trnavskom a Nitrianskom regione 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 1729]1/50 Zvolen, Pusty hrad - Nersnica, III. etapa 476 830,14 0,00 463 157,74 13 652,40 20,00
6 1591|1/75 Velky Krtis - P6tor, sanacia 6 288,38 0,00 1 287,69 4 874,69 126,00
7 718|1/67 Poprad - Kezmarok, I. etapa 1313 630,23 0,00 12 997,86 11 550,00 1289 082,37
8 288|1/68 Mnisek n/P- §t.hr.SR/PR 12 205,24 0,00 5 949,88 6 255,36
9 1434(1/68 Presov odb. Skultétyho - ZVL prelozka 1 166 655,34 0,00 1165 767,68 887,66
10 1909 | Eliminécia bezp ecnostnych rizik v Kosickom a PreSovskom regiéne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 1423(1/61 Trencin - most* 3 878 455,01 0,00 3875442,31 0,00 3012,70
12 1320|Cadca - obchvat, prelozka I/11 481 591,21 0,00 461 608,00 17 331,00 2 652,21
13 1003]1/59 Dolny Kubin - pruh pre pomalé vozidla 11 196,12 0,00 5 889,43 5 306,69
14 doposial’ nerozdelené prostriedky 0,00 0,00
SPOLU 8 686 155,55 0,00 6194 912,74 159 323,82 2331 918,99
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